25

=
N
-
O
2
-
<L
"4

S,

s
#]

.







MPOMECCHOHATbHbIA MHCTPYMEHT
- NG TAXENbIX 3A0AY!

. A Z o

e

-

Cepus unctpymeHToB ULTRA o1 P.LT. MHCTPYMEHT NpoXoauT UCMbITaHUS B peaslibHbIX

npegHa3sHaveHa ans npodeccuoHanbHoro YCNOBUSIX U LOBOAUTCSA [0 COBEPLUEHCTBA C Yy4eTOM

MCNONb30BaHUA U 3KCMlyaTaLmm npm pa3paboTok BeayLmx MHXXeHepoB, OT3bIBOB

aKTUBHbIX Harpy3Kax. CTOPOHHUX CMEeLManucToB 1 6yayumx
nokynaTtenewu.

Mpepnarasa HoBbii accopTumeHT P.L.T. ULTRA, Mbi
yBEPEHDI B €ro aKTyanbHOCTU, COOTBETCTBUMU
3aaB/IEHHOMY YPOBHIO Ka4ecTBa U y6eXxaeHbl, YTo
0aéM pbIHKY BOCTpe60oBaHHbIN NPoayKT, KOTOPbIN
onpaBgaeT OXXuaaHusa caMmoro TpeboBaTe/ibHOro
nonb3oBaTens.

Pa3pa6aTbiBast HOBble MHCTPYMEHTbI, Mbl
NPUHMMaeM Bo BHUMaHue TpeboBaHug,
npeabsBAsemblie npodeccuoHanamu,

W OrbIT BEAYLLMX UFPOKOB PbIHKA.



P.I.T.

O Hac

KomnaHua «Typ60o-Tync» — 3KCKMO3MBHbIA AUCTPUOBIOTOP
MHCTPpyMeHTOB P.I.T. B Poccumn. Mbl Bbilwnn Ha pbiHOK B 2009 rogy
n y>xe 15 netT noctaBNSieM MHCTPYMEHT AJ1S PELLUEeHNS Pa3NYHbIX
CTPOUTENbHbIX 3a8ay.

Mo utoram 2023 ropa komnaHus Bowna B TOlMN-5 nponsBogute-
Nel aN1eKTPOMHCTPYMeHTa B Poccum no gaHHbiM PATT1S.

MpoaykT

P.I.T. — ato [llporpeccuBHble WMHHOBaLMOHHbIE TEXHOMOrUU.
Cob6cTBEHHOE KOHCTPYKTOPCKOE 6I0po M TecToBble naboparto-
pun B Kntae nosonsotT ob6ecrneyntb MHOrOypOBHEBbIN KOHT-
pPOnb BbiMyCKaeMon NPoayKLNKN: OT KOMMIEKTYIOLLNX A0 FOTOBO-
ro usgenus.

Cnepnysi TEHAEHUMAM PbIHKA, Mbl PaCLUMPSEM U COBEPLUEHCTBYEM
CEepUIo akKKyMyNSTOPHOIO MHCTPYMEHTA Ha eamHoN nnatdopme
OnePower, y>xe HacunTbiBatowen 6onee 100 apTUKYIOB Ha of-
HOM akkymynaTope. PasButve HampaBliEHUI OCHACTKM U pyud-
HOrO MHCTPYMEHTa M MOCTOSSHHOE OBHOBMIEHNE acCOPTMMEHTA
MO3BOJIAOT KOMMaHWM 3aKPbiTb NMPAaKTUYECKM BCE NOTPEBHOCTHU
DIY-noTpebutens.

MogenbHbIV psad NPoAyKLUM 0XBaTbiBa€T BCE OCHOBHbIE 3aauu,
KOTOpble BO3HMKAOT NPWU NoBCeOHEBHOM UCMO/Ib30BaHUN UHCT-
pyMeHTa. Celtvac B accoptumeHTe 6onee 2 000 SKU B 7 ToBap-
HbIX FPyMnax.

Jloructuka

leorpaduyecky BbLIFOOHOE PACMOSIOKEHME HalMX CKlagoB
M OoCTaBka COOGCTBEHHbIM TPAHCMOPTOM WM TPaHCMOPTHOWN
KOMMaHMen No3BoSeT YCKOPUTb MoyYeHne ToBapa 1 ONTUMN-

3NpPoBaTb 3aTpaTtbl Ha JIOTUCTUKY.

CepBuc

Ha Ttepputopun PO pencteyetr 6onee 300 aBTOPM30BaAHHbIX
CEPBUCHbBIX LLEHTPOB, YTO MO3BOMSET OMNEPATMBHO PELUNTb BCE
BOMPOCHI C 06Cny>KMBaHMEM UHCTPYMEHTA. Mpu 3TOM nokynaTe-
M OOCTYyMNeH «KCMNpecc-cepBUC», NO3BOSAIOLMIA OTNPABUTb
WHCTPYMEHT B PEMOHT KYPbEPOM U3 roponoB 6e3 CepBUCHbIX

LLEHTPOB.

MapaHTuAa

Mbl CKOHLIEHTPUPOBaHbI Ha MOBbILEHUN HAOEeXHOCTU Hallero
NnpoayKTa, No3TOMY BBEJIM PaCLUMPEHHYI0 rapaHTuio oo 2 net
Ha BECb MHCTPYMEHT.

MapkeTuHr

MapTHEPaAM KOMMaHUW OOCTYMEH LUMPOKUA NepeveHb UHCTPY-
MEHTOB MAapKETUHIrOBOM MOQAEPXKM: OT COBMECTHbIX MpPO-
MO-aKLMI 0,0 pPeKIaMHOM U CyBEHUPHOM NpoayKunn. lencteyet
nporpamMMa nosibHoOCTU A1 npopaBLoB «P.I.T. Bonus».

COOBLLECTBO
PIT. 4

[UTA NAPTHEPOB
W NOKYNATENEN

CraHoBMCb YacTbto coobuiectsa P.LT.
1 Byapb B Kypce HOBOCTEN, CMOTPU
0630pbl HOBUHOK 1 ObLLLaNCs

C e[IHOMBbILLIEHHMKaMM!

JKCMNPECC-
CEPBUC

LLNA NAPTHEPOB
M NIOKYNATENEA

Peliaem Bonpochl rapaHTUIAHOMO
PEMOHTa, a TakXe Bo3BpaTa
WHCTPYMEHTA B TEYEHME OIHOIro
paboyero gHsA ¢ MOMeHTa obpalleHus
B Otoen cepsuca P.LT.

ANEKTPOHHAA [=];
TAPAHTUA 2T0A 1522
HA BECb ACCOPTUMEHT

P.I.T. ﬁjﬂ'

1A NOKYNATENEN

YBenunub CpoK rapaHTum oo 2-x net
Ha BeCb aCCOPTUMEHT MHCTPyMeHTa P.I.T.
NpPOoMAsa perncTpaumio Ha canTe.

=3, [ nPorpAMMA

P.LT. BONUS

[UA NIPOJ1ABLIOB
TOProBbIX TOYEK

BcTtynari B nporpamMmy nosinbHOCTH
P.I.T. bonus n 3apabatbiBaii

00 2500 py6. 3a Kaxxapin
NpPOOaHHbINA UHCTPYMEHT

6peHpos P.I.T.n MAXPILER!

o
i




20B CMCTEMA ONEPOWER
12B CUCTEMA ONEPOWER
AKKYMYNATOPHbIVA MIHCTPYMEHT

SJIEKTPONHCTPYMEHT
CAOOBAA TEXHMKA

HACOCHOE ObOPYOBAHWE
CBAPO4YHOE OBOPYOOBAHME

CUJTOBAA TEXHUNKA
NMHEBMOWNHCTPYMEHT
OCHACTKA

Buthbl

Ceépna

KopoHku

KonbLieBble nusbl

Bypbl

3ybuna

[ncKkun oTpesHble

[MCKM 1 YaLLKu WnndoBasnbHble
Kpyru v nnctbl wnmneoosanbHble
Tapenku ornopHble

I'y6KM nonnpoBasnbHble
KopauweTku

LLlapotuku

Munkwv gns nob3mka

MonoTHa ansa cabenbHbIX KN
Hoxxu ons pybaHka

®Dpesbl

Hacapku gpns MO

Hacagku ansg cTponTenbHbIX MUKCEPOB

KneeBble cTepXHM

Ckobbl 1 rBO3aM A7 CTENEpoB
Llenwu v winHbl gns nun
OcHacTka A58 TPUMMEpPOB
MpWHaaNeXXHOCTU A1 CBapKU

PYYHOWM MHCTPYMEHT

CTonsipHbIli U cnecapHbIi
LLlapH1pHO-ry6L,EeBbIN
Pe3bboHapesHom
ViamMepuTenbHbIN

[lna kpennenns matepuana
[nga otoenkun

XpaHeHWe MHCTPYMeHTa

CTEJIU1AXU

COOEP>XAHUE



ONEPOWER 20V




20V 2ne —% 3 S Y

Mnatdpopma OnePower 20V paspaboTaHa kKomnaHueu P.L.T.
M Ha cerogHs BnsieTcs 04HON U3 NTMAUPYIOLWMX Ha PbIHKEe
AKKYMYJISTOPHbIX CUCTEM.

C MoMeHTa eé 3anycKa Mbl NOCTOSHHO pacLuUMpseM
aCCOPTUMEHT COBMECTUMbIX UHCTPYMEHTOB.

B HacToslLee BpeMs B IMHEUKY BXxoguT 6onee 80 apTUKyNoB.

20V oneE

Cucrtema P.1.T. OnePower 20V

BbinonHssa ntobble paboTbl N0 CBEpNeHMo, peske, 0bpaboTke OTHOCUTESIbHO TPAANLIMOHHBIX LLLETOYHbIX ABUraTenen,
METaJI/IoB M AepeBa, a TakxKe yXaxknBas 3a CagoM UM Y4acTKOM, MpW 3TOM CPOK CIy>K6bl MHCTPYMEHTa yBENN4MBaETCS B 2 pa3a.
HacnaxpanTecb CBo60/0M OT NPOBO/JOB. MbI NOCTOSIHHO pacLUMpsieM akKyMYNSITOPHYLO niatoopmy
Bnarogaps COBMECTMMOCTM CO BCEMM akKKyMyNSTOpamMm OnePower, no6aBnas MHHOBALMOHHbIE U MPaKTUYHbIE
OnePower 20V Bbl MOXeTe NOKYNaTb MHCTPYMEHTbI WHCTPYMEHTbI B HaLLly MPOAYKTOBYIO JIMHENKY.

6e3 akKyMynaTopoB 1 3KOHOMUTb 40 60%. Hawwa uenb — noMoyb BaM BbINOSIHUTL CBOKO paboTy BbicTpee
Vcnonb3ys TeXHONorno 6ecleToYHOro ABuraTens, Mol M npouye.

noBbiaeM apEKTUBHOCTb MHCTPYMEHTOB Ha 20%-30%

JIuTui-noHHas TexHonorus, npumeHsaemas P.1.T., o6ecneunBaeT onTUMasbHylo
MOLLHOCTb aKKyMYNSATOPHOI0 MUHCTPYMEHTA.

PaBHOMepHas 3apaaKa KaXoon aveiku.

e

3allmTa OT Neperpysku, neperpesa,
nepesapsaga v rnybokoro paspsga
Gnarogaps UHTENNeKTyanbHOM
3M1eKTPOHHOM NnaTe ynpaBneHus.

OTtcyTtcTBUe addekTa namsTu.

OTcyTcTBME CaMopaspsifa.

| SIS

Pe3nHoBble aMOPTU3MPYIOLLIME HaKNaaKM
L1 3aLWMTbI NPV NageHUn.

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akKyMynsaTopa 1 3apsaHoro
yCTpOWCTBA)

/1 (B Kelice, 1 akkyMynaTop, 3apsiaHOe YCTPOWCTBO)
] 2 (BKeice, 2 akKyMynaTopa, 3apsiaHOE YCTPOCTBO)

/ 3 (B Kelice, 1 akkymynsTop 4 Ay,
3apsAHOE YCTPOVICTBO)

/4 (Bkevice, 1 akkymynsitop 4 Ay,
3apsIHOe YCTPOVICTBO)

Openu

PBM20H-10B SOLO/1
Hanpsbkenue, B 20
[OunameTp 3a)KMMaemMoi 0CHaCTKU, MM 0.8-10
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-450/1450
YacroTa ypapos, ya./MUH —
Makc. KpyTALWMIA MOMEHT, HxM 30
Yucno perynmposok 2041
KpYTsLero MoMeHTa
Twvn naTtpoHa B3, nnactuk 10 Mm
Yucno ckopocTten 2
BnokmpoBka wnuHaens +

®iten)

BMHTOBEPTbI

lankoBépt
TexHu4eckue XxapakTepucTuku PIW20H-300B
SOLO/1/4
Makc. KpyTLmii MOMeHT, Hxm 300
lll ckopocTb 0-2420
:;I.(;:::':GOPOTOB, Il ckopocTb 0-1900
| ckopocTb 0-1200
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 3600
Yucno ckopocTeit 3
Hanpsxenue, B 20
Twvn naTpoHa kBagpar, 1/2" + HEX 1/4"
MnaBHas perynMpoBKa CKOPOCTH +

yrnosbie
wandmallumHbl

BECULETOYHbI
(«;)HBVITATEHI;

Yrnosas wnnpmalumHa
TexHu4eckue xapakTepucTmku PWS20H-125A
SOLO/1

[OuwameTp AucKa, MM 125

Yucno 060poToB, 06/MUH 7000
Hanpsxenue, B 20
PerynupoBka 060poToB HeT
BnokupoBKa WwnuHaens +

Pe3b6a wnuHpens M14

X-DRIVER

® inen

wn

YpapHas gpenb
PSB20H-10C SOLO/1
20
0.8-10
0-450/1450
0-6750-21750
40

20+3

B3I, nnactuk 10 MM

® v,

lankoBépTt
PIW20H-600A
SOLO

600
0-2250
0-1850
0-1400
2000 /2400 /2900
3
20
kBagpart, 1/2" + HEX 1/4"
+

BECUETOYHbI
(bﬂBMI'ATEHb

Vrnosas wanpmawumHa
PWS20H-125B SOLO/1/2

125
4500/6500/8500
20
fa
+
M14

(; BECULETOYHbl
) NBUTATENb
X-DRIVER

Rl

YpapHas gpenb

PSB20H-13D SOLO/1/3

20
1.5-13
0-300/2000
0-4500/30 000
75

20+2

B3r1, metan 13 mm

® it

BuHTOBEPT IMPACT
PSD20H-170A
SOLO/1/2
170
0-3600
0-2400
0-1400
4800
3
20
HEX 1/4"

+

Yrnosas wnudmalumHa
PWS20H-125C
SOLO/1
125
8500
20

(; BECUETO4HbI
«) NBUTATENb
X-DRIVER

—a

L

YpapHas gpenb
PSB20H-13C SOLO/1/2
20
15-13
0-600/2100
0-9000/31500
10

20+2

B3r1, metan 13 Mm

® i,

BuHTOBEPT IMPACT
PSD20H-230A
SoLo

170
0-3300
0-2200
0-1300
0-1700/0-2600 / 0-3500
3
20
HEX1/4"

BECULETOYH5I
@JIBVIFATEHI;

Yrnosas waMdmawmHa
PWS20H-125D
SOLO/1
125
4500/6500/8500
20
na
o
M14



20V 2ne o s

[IPENb YIAPHAA  PSB20H-13C
AKKYMYJIATOPHAA

BecLéTOYHbIN ABUraTenb
Bbicokas MOLLIHOCTb, yBENUYEHHAsA NPOU3BOAUTENBHOCTb
v 6onee oonru cpok cny>6bbl

DYHKLMUS CBEpJ/ieHus C yaapom
PaclumpsieT BO3MOXXHOCTU MHCTPYMEHTA
npv paboTe c TBEpAbIMM MaTepuanamMmmn

Akkymynartopbl OnePower

OCHaLLLeHbl MHTEIEKTYaNIbHOW 31EKTPOHHOM
nnaTou ynpasneHus, bnarogaps KoTopo
aKKyMynaTop 3alyLLEH OT Neperpysoxk,
neperpesa, nepesapsaaa u rnybokoro paspaga.

e

02

ﬂpl(a!l cBeToguMogHana noacBeTKa
HukHee pacnonoxeHue ceeToamnoaa
obecneymBaeT ocBeLleHre paboyein 30HbI,
He oTBpacbiBaa TeHb OT NaTpoHa

o

03

YBenuueHHasi KHOMNKa pesepca
YpobHoe nepekoyeHre HanpasneHus BpaLleHus 04
SproHOMMUHbIN KOpnycC

SproHoOMUYHas aHaToMuYeckas 0bpesmHeHHas pyKoaTKa 05
nna kombopTHOM paboTbl

MeTannuueckui 6bICTPO3aXXMMHON NAaTPOH

[Ans 6bICTPON CMEHbI OCHACTKU 1 YBENMYeHUs CPoKa CyX6bl 06
PerynupoBKa KpyTsilljero MOMeHTa

YcTaHoBKa Hambonee noaxoaallero KpyTawero MoMeHTa
B 3aBMCUMMOCTW OT MaTepuana 1 pasmepa Kpernexa 07
[ABYXCKOPOCTHOM NNIaHETaPHbIN PeAyKTop

Bbibop onTrManbHOro CKOPOCTHOIO peXxxmma 08
B 3@BMCMMOCTY OT 3a4a4u

@ & & ¢

Hanpsxerne 20B KOMIJIEKTALLUA: 09
Tun geuratens  BeclBTOYHbIN
KpyTsauwmit moment 110 Hxm Openb akKymynaTopHas,
- DOMONHUTENbHAsA PYKOATKA, 10
Tun natpoHa  Kyna4vkoBbiiA, 13 Mmm 6uTa, ceepna no gepesy 2 WT.,
KonuyecTtso CKOpOCTeﬁ 2 CBepna no KaMH 2 Lu;.,
cBep/ia No Kepamuke 2 .,
Yucno OﬁOpOTOB 0'600[0'21 00 OG.IM“H METgﬂﬂquCKpaﬂ c;((:)ﬁaI 11
Yucno perynupoBoK KpyTaulero MomeHta 20+2 PYKOBOACTBO MO 3KCnayaTauum,
Kopobka
Mopceetka LED
Bec 6es batapen 2.28 Kr 12



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTaums:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHoro

yCTpoWicTBa)

/1 (B Kelice, 1 akKyMynsTOp, 3apsiAHOE YCTPOCTBO)
] 2 (BKelice, 2 akkyMynsTopa, 3apsiiHoe YCTPOWCTBO)

MepdopaTopbl

2VPLT.

BECIETOYHI
BECUIETOYHb
B oiwen ® mirens
Mepdopatop Mepdopatop Mepdopatop
TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PBH20H-18A PBH20H-22A PBH20H-22B
SOLO/1 SOLO/1 SOLO/1/2
BetoH 18 22 22
Makc. puametp
cBepneHus;, MM: Crano 13 13 13
[epeso 18 22 22
AHeprus yaapa, Ax 14 2 18
Konuuectso pexxumos 2 2 8
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-1000 0-1150 0-1350
Yacrora yaapos, ya./MyuH 0-5500 0-5000 0-4700
Tun naTpoHa SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus
HanpshxeHue, B 20 20 20

PEKOMEHOOBAHHAS [y

Bypbi SDS-Plus

ApTukyn

AMAS01-0511
AMAS01-0516
AMAS01-0611
AMAS01-0616
AMAS01-0621
AMAS01-0631
AMAS01-0816
AMAS01-0821
AMASO01-0826
AMAS01-0831
AMAS01-1016
AMAS01-1021
AMAS01-1031
AMAS01-1045
AMAS01-1216

Pasmep,
MM

W 0 0 0 O O O & o O

=
o

10

Bypbl SDS-Plus cepnn AMASO1 U3roToBieHbl U3 NPOYHON BbICOKOYTNEPOAMCTON CTanu C rofioBKoW M3 kapbuaa Bonbdpama. Bbi-
COKO€ Ka4yecTBO M TOYHOCTb MpY NPOM3BOACTBE 06eCcneynBatoT POBHbIE KPYI/ible OTBEPCTUS NP CBepleHy TBEPAbIX MaTepuasnos.
KOHCTPYKLMS FOMOBKM C ABYMS PEXYLLMMM KPOMKaMM 1 4-X 3aX04HbIMU KaHaBKaMK, @ TakKe YeTblpe OTBOAsLIME crivpanu obecre-
YMBAIOT BbICOKYI0 39 HEKTUBHOCTb OTBOAA LLIaMa Y MUHUMAIbHBIA U3HOC.

[MpumeHstoTCs aNs cBEPNEHNs OTBEPCTUI B 6ETOHE, apMUPOBaHHOM H6ETOHe, KUPMUYHON U KAMEHHOW KNafKe, rpaHuTe, MpaMope.
MopoxomsaT Ans ucnonb3oBaHuUs co Bcemu nepdopartopamm cuctembl SDS-Plus.

Pa6ouas Obuwasn Pa3mep, Pa6ouas O6wasn
A/MHA, MM i5IMHA, MM (I MM A/MHA, MM A5IMHA, MM
50 110 AMAS01-1221 12 150 210
100 160 AMAS01-1231 12 250 310
50 110 AMAS01-1245 12 390 450
100 160 AMAS01-1416 14 100 160
150 210 AMAS01-1421 14 150 210
250 310 AMAS01-1431 14 250 310
100 160 AMASO01-1445 14 390 450
150 210 AMAS01-1616 16 100 160
200 260 AMAS01-1621 16 150 210
250 310 AMAS01-1631 16 250 310
100 160 AMAS01-1645 16 390 450
150 210 AMAS01-1831 18 250 310 TUN XBOCTOBUKA.......cvnierieeiceiennae SDS-Plus
250 310 AMASO01-1845 18 390 450 MaTepuan N3roTOBMEHUS . .......c..v.n.... 40CR+YG8
390 450 AMAS01-2045 20 390 450 KonmyecTBo pexyLLmx KPOMOK ... .2
100 160 AMAS01-2245 22 390 450 KonmuecTso civpaneii.. 4




20V 2ne —% 3 S Y

BUHTOBEPT IMPACT PSD20H-170A
AKKYMYJATOPHbIW

0 BecwéTouHbIN ABUraTeNb
NoBbiLEHHas MOLLHOCTb, YBENMYEHWe
3P PEKTUBHOCTU U BpeMeHU paboTbl

0 Tpu CKOPOCTH + 3/IeKTPOHHAA perynmpoBka
Bbibop onTrManbHOro CKOPOCTHOIO pexXmnmMa 0
C MHOMKaLUMen peKOMEeHL0BaHHOMO pasMepa Kpenexa\Y,
1 NNaBHas aN1EKTPOHHAs PErynvpoBka OT HaxaTtus

dyHKUMa «ABTOCTOM»
ABTOMaTMYECKas OCTAHOBKA MPW OTKPYYUBAHUM
Kpenexa (ToNbKOo B pexXumMe pesepca)

02
3apgHMN KOHLeBOM NOALUMNHUK poTopa
B METa//IM4ecKon BTyNIKe

Bbicokasi HaQ&XHOCTb M AONTUIA CPOK CIyObl 03
fipkaa ceeToanongHas LED-noaceeTka
MakcumanbHoe ocselleHusa paboyen 30Hb!
04
O6pe3uHeHHas aHAaTOMMYECKas PYyKOATKa
OTnnyHas aproHomuka, yaobcteo n komobopT B paboTte
o 05
Oepxarenb Hacagok ¢ puKcaumem
VicknroyaeT BbinageHve ocHacTku npuv pabote
ONTUMM3UPOBaAHHAasi CUCTEMA OXNAXKAEHUSA 06
HoBasi KOHCTPYKUKMS BO3AyX0BOAA NO3BONSET
OTBOAWNTb TEMNNO OT ABUraTeNsa U 3NEKTPOHUKN

07

@ S ¢ & ¢

TaHreHUManbHbIA YAAPHbIA MEXaHU3M
Bo3MOXHOCTb paboTaTh C Kpenexom

BonbLioro pasmepa 08

Hanpsokenve 20B KOMMNEKTALMUA: 09

Tun peuratens  BeclETOYHbIN

KpyTawmit momert 170 Hxm BuHTOBEpT, Kelic,
2 akkymynsitopa 2Aq, 10
3apagHoe YCTPOWCTBO,

TunnatpoHa HEX 1/4" (6.35 Mmm)
Konnuectso ckopoctern 3 6uTa ygapHas,
Yucno obopotos  0-1100/0-2100/ 0-3300 06./MUH PYERREAEIRN0D ARV AT ALY
Yactoraypapos  0-3500 ya./mMuH
Mooceetka LED
Bec 6e3 6atapen  1.35kr 12

1

" 13



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

HABOP AKKYMVYJIATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:

YULM PWS20H-125B + APEJIb PSB20H-10C

BECLLETOUHbIiH

P0001-02 (f)nawmmb

@

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

Hanpsxenue, B

Yucno 060poToB, 06./MUH
[OunameTp Aucka, MM
Pesb6a wnuHpens
PerynupoBka o60poToB
Bnokuposka wnuHpens

HABOP AKKYMYJNATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:

yum
PWS20H-125B

20
4500/6500/8500
125 (5")

M4
+
+

TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKu

Hanps>xenue, B

Tun naTpoHa

Yucno 060poToB, 06./MUH
Yacrorta yaapos, ya./MuH

Makc. KpyTALWMIA MOMEHT, HxM
PerynupoBokK KpyTsiLiero MoMmeHTa

Apenb
PSB20H-10C
20
B3I, nnactuk 10 MM
0-450/0-1450
0-6750/0-21750
40
20+3

NMEP®OPATOP PBH20H-18A + AAPEJIb PBM20H-10B

P0002-02

TexHU4ecKkue XxapaKTepucTuKu

 pooo2-02
S>>
e

Hanpsxenue, B

Tun naTtpoHa

Yucno 060poToB, 06./MUH
Makc.anameTp cBepsieHuns, MM
Yacrorta yaapos, ya./MuH
OHeprusa ypapa, Ax

Mepdopartop
PBH20H-18A

20
SDS-Plus
0-1000
16
0-5500
14

12

TexHu4eckue XxapakTepucTuku

Hanpsixenue, B

Tun naTpoHa

Yucno o60poToB, 06./MUH

Yacrorta ypapos, ya./MUH

Makc. KpyTALWmin MOMeHT, Hxm
PerynmpoBok KpyTsiLL,ero MomeHTa

Openb
PBM20H-10B

20
B3I, nnactuk, 10 Mm
0-450/0-1450
0-6750/0-21750
30
20+1



N

20V one "X S w

HABOP AKKYMYJNATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:

NEP®OPATOP PBH20H-22B + TAMKOBEPT PIW20H-300B

BECLIETOYHbI/
P0003-02 (bﬂBMrATEHb

Mepdopatop
TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu PEH20H-22B TexHU4eckue XxapaKkTepucTuKu

Hanpshxenue, B 20 Hanpsxenwe, B

Yucno 060poToB, 06./MUH 0-1350 Yucno o60poToB, 06./MUH
Makc.auameTp cBepsieHus, MM 22 Makc. KpyTSLwmin MOMeHT, Hxm
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 0-4700 Yacrtorta yaapos, ya./MyuH
SHeprus ypapa, [k 18 Tun naTpoHa

Tuvn naTpoHa SDS-Plus [epxxatenb 6uT

HABOP AKKYMVYNATOPHbIX UHCTPYMEHTOB:
YLWWM PWS20H-125B + A1PEJIb PSB20H-10C +
NEPO®OPATOP PBH20H-22B

o00s-03 WP

Hanpsh>xeHue, B

Yucno o60opoToB, 06./MUH
AuameTp Aucka, MM
Pe3b6a wnuHpens
BNIOKMPOBKa WNUHAENS
PerynupoBka 060poToB

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu

Hanps>xeHnue, B

Yucno o60poToB, 06./MUH
Makc. guameTp cBep/ieHUs, MM
Yacrora ypapos, ya./MUH
OHeprus ypapa, x

Tun naTtpoHa

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

[OuameTp naTpoHa, MM

Makc. Kpy TALWMIA MOMEHT, HxM
Hanpshkenue, B

YacroTa yaapos, ya./MUH
Yucno 060poToB, 06./MUH

Yucno perynmpoBoK KpyTSLLEro MOMeHTa

13

laikoBepT
PIW20H-300B

20
1200/1900/2400
300 02
3200-3600
kBagpart 1/2"
HEX 1/4"

03

04

05

ylum
PWS20H-125B

20 06

4500/6500/8500
125
M14
+

. 07

Nepdoparop 08
PBH20H-22B
20
0-1350
22 09
0-4700
1.8
SDS-Plus

10

Openb
PSB20H-10C

1

0.8-10
40
20
0-6750/0-21750
0-450/0-1450 1 2
20+3

13



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTtauus:

SOLO (B Kopobke, 6e3 akkyMynsSTopa 1 3apsaHOro

YCTpOICTBA)

/1 (BKevice, 1 akKyMynsTOp, 3apsiBHOE YCTPOMCTBO)
] 2 (B Kelice, 2 akkyMynaTOPa, 3aPsiAHOE YCTPOCTBO)

LiupkynspHbie

nMAJibl

TexHu4eckue XxapakTepucTuku

[AunameTp Ancka, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH
Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, Mm

Perynup rny
BnokupoBKa WwnuHaens
Hanpsxenue, B

TopLOBOYHbIE

nMAJibl

TexHU4ecKMue XxapakTepucTuKu

OunameTp aucka, MM

Yucno 060poToB, 06/MUH

MapameTpbl nponuna npu 90°/90°, Mm
MpoTtskka

JlazepHblii ykasaTenb

Hanpsxenue, B

LlenHbie
NMUnbl

TexHUYecKue XxapaKTepucTuKu

LNvHa WWHbI, MM
HanpsxeHue, B

LWar uenwu, Alonm
LupuHa nasa, Mm
Konuuectso 3BeHbeB
Yucno 060poToB, 06/MUH
CkopocTb Lenu, m/c

LlenHblie
1]

TexHuveckue xapakTepucTuku

[NvHa WuHbI, MM
Hanpsixenue, B

LWar uenwu, alonm

LWupuHa nasa, MM
KonuyecTBo 3BeHbEB, WITYK
06bem MmacnsHoro 6aka, mn
CKopocTb uenu, m/c

®

GECUETO4HbIH
JIBUTATENTb

+
20

+
20

LlenHaa nuna
PKE20H-100A
SOLO

100
20
1/4
1
28
3500
438

LlenHaa nuna
PKE20H-300A
SoLo

300
20
3/8
15
45
300
5

LivpkynspHas nuna
PKS20H-165A
SOLO/1
165
4300
36/52
+

Muna TopuoBoYHas
PMS20H-210A
SOLO
210
4500
65x310
+

14

®

®

BECLIETOYHBI
JIBUTATEND

Muna TopuoBoyHas

PMS20H-210B

SOLO

210

4200

65x115

HeT

+
20

GECUETOUHbI
NBUTATENb

LlenHas nuna
PKE20H-150A
SOLO

150
20
0,325
1
32
3100
47

LlenHas nuna
PKE20H-405A
SOLO

400

40 (20+20)
3/8
13
57
220
15



% oY

20V onE

NMuna
no 6eToHy

CabenbHas
nuna

S e
Yy
Y

® i,

Ca6enbHas nuna
TexHu4yeckme xapaKkTepucTukun PSA20H-115A Muna oTpe3aHas No 6eToHy
SOLO/1 TexHU4eckue XxapakTepucTuku PWC20H-300A
[epeso 15 SOLO
Fny6uHa nponuna, Mmm: MnacTtuk 26 OunameTp gucka, MM 300
Cranb 6 Fny6uHa nponuna, MM 115
Yucno xon0B, xoa/MUH 0-2700 Yucno 060poToB, 06/MUH 3800
Hanpsixenue, B 20 Tun pesa CyXOit / MOKpbIii
KpenneHue NUAbHOro NonoTHa 6bICTPO3AXMHOE CseToauoaHas noacBeTKa i
AnvHa xopa, MM 22 HanpseHnue, B 40 (20+20)

J1063nKuM

JNo63uk JNo63uk
TeXHUUYECKMUE XapaKTEPUCTMKM PST20H-70A PST20H-80A 02
SOLO/1 SOLO/1/2
[epeso 70 80
Fny6uHa nponuna, Mm:
Cranb 8 4
Yucno xoaos., xoa/MuUH 0-2400 0-2400 03
Hanpsixenue, B 20 20
KpenneHue NnWibHOro NosiioTHa B3M B3M
OnuvHa xopa, MM 19 25

04

05

PeHoBaTOpbI

BECUIETOYHbIA
(bﬂBMI'ATEﬂh

PeHoBaTOp PeHoBaTOp 06
TexHUYecKMe XapaKTepucTUKu PMT20H-035A PMT20H-036B
SOLO/1 SOoLo

VYron kone6aHui,’ 32 36
Yucno kone6aHum, Kon./MUH 5000-19 000 5000-19 000
CeeTopvoaHas noaceeTka = + 07
Perynupoeka 060poToB + +
3ameHa ocHacTKu 6e3 Kjlo4a - +
HanpsxeHue, B 20 20

08

Py6aHoK

GECIETOYH
(bﬂBMMTEHb

PEKOMEHAOBAHHAA 09

 ocHacTka | o
PEP20H-82A

SoLO Hoxu gns py6aHKoB:
APLS09-082A,

TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKHn

Hanpaxenve, B 2 APLS09-082B, L
Yucno 060poToB, 06./MUH 16 000 APLS09-102A,
LUMpuHa CTPOraHus, MM 82 APLS09-102B,
ny6uHa cTporaHusi, Mm 0-2 APLS09-M082A,

NyouHa cTporanus, APLS09-M082B, 12
ny6uHa BbIGOPKU YeTBEPTH, MM 0-8 APLS09-110A
Konuuectso HOXel 2

15 13



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHOro
YCTpOICTBA)

11 (BKelice, 1 akKyMynsTop, 3apsiiHOe YCTPOCTBO)
] 2 (B Kelice, 2 akkyMynsTopa, 3apsiAHOe YCTPOCTBO)

LLinndmalivHbl

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKku

Hanpsxenue, B

Yucno 060poToB, 06./MUH

CKOPOCTb ABVWXEHUS NIEHTbI, M/MUH

a TP ¢ 7 MM

Pasmep wandoBanbHOMN IEHTbI, MM

TexHUYecKue xapakTepucTuKu

Hanpsxenue, B
Yucno 060poToB, 06./MUH

P p peny MM

P y

[AunameTp Kpyriou NoAoIIBbI, MM
AMnauTypa KonebaHuii, MM

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

Hanpsxenue, B
Perynuposka o6opoToB
AunameTp aucka, MM

Yucno 060poToB, 06/MUH
AMnauTypa KonebaHuii, MM

KpenneHue ocHacTku

Ctennepbl

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKun

HanpsixeHwue, B

Yucno yaapos, wt./MUH

BmecTUMOCTb MarasuHa

MapameTpbl ck06 (wKp./Tonw./an.), Mm

MapameTpbi rBo3aen
(wwmp./Tomu./an.), Mm

Tunreospei
Tun cko6

®

ey

Op6uTanbHas WwandpmawmHa

BECLIETOYHbI
JIBUTATENb

PDS20H-125A
SOLO
20
6000-11 000

125

LWnudmawmHa BU6paLoHHas
PSP20H-140A
SOLO

20
6000-12 000
140x140x80

2

LWinudmalumHa nonuposanbHas
PPO20H-125A
SOLO

20
na
125
2300-3800
15

nvnyyka

Crennep
PST20H-15/1013A
SOLO

20

20

100
1.2/0.6/8-14

1.25/1/15

18Ga/F
53

16

(; BECUIETOYHbIA
) [IBUTATEND
JleHTOuHas wanpmawmHa

PBS20H-75A
SOLO

20

120-380

76x457

JleHTOouYHas wandpmawmHa
PBS20H-75B
SOLO
20

120-380

76x457

MynbTriinundosanbHas MawmMHa
PSP20H-187A
SOLO

20
6000-12 000
140x140x80

187x90
125
2

LinudmalumHa nonuposanbHas
PPO20H-250A
SOLO

20
HeT
254

2500

5

nvnyyka

Crennep
PST20H-30/625A
SOLO

20

20

100
6/1/15-25

1.25/1/15-32

18Ga/F
18Ga/600



20V onE

dpe3sep

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

Hanpsixenue, B

Ko nuuecTBO 060pOTOB, 06./MUH
Pasmep uaHru, Mm

Makc. puameTp Pppesbl, MM
Fny6uHa ¢ppe3sepoBaHUs, MM
Yucno ckopocTen

[BUTATEb

®dpesep
PER20H-6GA TexHU4YecKMe XapaKTepucTuKu
SOLO
20 Hanps>xenue, B
12 000-28 000 Makc.ycunue, H
6 Xop, wToka, MM
8 AunameTp 3aKnenok, Mm

MopceeTtka
UHpuKaTop ypoBHS 3apsaaa

3aKJ'IéI'IO‘-IHbIﬁ
BECLIETOYHbI : n “ cTon eT

BECLETOYHbI )
(bﬂBMFATEIIb ==

MucToneT 3aKNENOYHbIN
PRG20H-5A
SOLO

20
1000
20
2,4-4.8

ceeToavoaHas

(N

97e)

Mukcep

Bubpartop
ang 6eTtoHa

® i, ==

me—

Mukcep Bu6partop ans 6eToHa
TexHUUYECKMNe XapaKTepUCTUKM PHM20H-120A TexHnuyeckne XxapaKTepucTMKu PMV20H-25A
SoLo SoLo

HanpsxeHue, B 20 Hanpsixenne, B 20 02
KonuuecTtso ckopocTen 2 Yucno o6opoTos, 06/MUH 3100

Yucno 060poToB, 06./MUH 0-420/0-710 YacroTa BUGpauwii, pas/MuH 6200

Pesb6a wnuHpens M14 [nuvHa Gynasebl, M 15

[vameTp BEHL0B, MM 120 Bec 6ynasbi, Kr 3 0 3

04

NMuctoneTnbl
ANg repmMmeTUka —-

05

)

W AKB 1 3Y B KOMNEKT He BXxoaaT
Muctoner gna repmetuka Mucrtoner gna repmMmeTuka 06
TexHU4eckue XxapaKTepucTuku PEC20H-300A PEC20H-300A/1
SOLO SOoLo

Hanpsxenue, B 20 20
CkopocTtb nopaum, MM/MUH 77-90/115-135/152-180 / 190-230 77-90/115-135/152-180 / 190-230
06bem, Mn 300 300/600 07
Makc. ycunue sbigasnusaHus, H 3000 3000
KonuuecTBo ckopocTei 4 4

08

PEKOMEHOOBAHHAS [EaGry

09

CKO6bI o1 cTennepa  [PYMEHSIOTCA 41 GUKCaLmm 1 KPEMEHNs pasniniHbIX MaTepuaos k OCHOBaHWIO (Hallle BCero AepessHHoMy). Moaxoant

T"n 53 onsa peLLleHMvaa3H006pa3Hb|x 3afay, HanpuMep: 06VBKa AEPEBSHHBIX HOBerIjOCTePl TKaHHbIMW MaTepuanamu; CoeguHeHns
Mexay cobor gepesa, nnactuka, ABI; pukcaumm o61BKM, KOBPOBbIX MOKPLITUIA, MPOBOAKM U T. M. 10
Aprukyn Pa;MMep, Bb:::lTa, LI.IM'::Ha, Ton':.:;nua, Il(;o;:::‘;:;:: YT
ASTP53-006 No.53 6 1.3 0.5x0.7 1000 LiBeTHas kopobka 1
ASTP53-008 No.53 8 1.3 0.5x0.7 1000 LBEeTHas kopobka
ASTP53-010 No. 53 10 1.3 0.5x0.7 1000 LBeTHas kopobka
ASTP53-012 No. 53 12 1.3 0.5x0.7 1000 LBeTHasi Kopobka
ASTP53-014 No.53 14 1.3 0.5x0.7 1000 LBeTHas Kopobka 1 2

17 13



KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsaTopa 1 3apsaHoro
YCTPOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 akKKyMynsTOp, 3apsiAHOE YCTPOWCTBO)

] 2 (BKelice, 2 akkyMynaTopa, 3apsiHOe YCTPOCTBO)

KneeBou
nucrToner

CtpouTtenbHbIN

¢deH

KneeBoi nucroner CTtpouTtenbHbii peH
TexHUYecKue XxapakTepucTUKu PEC20H-11A TexHU4ecKue XxapakTepucTUKu PHG20H-550A
SOLO SOoLo
Hanpsixenue, B 20 HanpsxeHnue, B. 20
Temnepatypa, °C 200 Temnepartypa, °C 550
Pacxop knes, r/4 450 BO3AYLHbIA NOTOK, JI/MUH. 200
a P K/1eeBoro cT MM n Mopceetka cBeToavoaHast
MoaceeTtka ceeTogvioaHas 3awumra oT neperpesa na
Bpems HarpeBa, MUH 4 KonuuecTBo HarpeBaTesbHbIX 2
3/IEMEHTOB, LUT.
Kpacko-
pacnblIUTeNb KycTtopes
Kpackopacnbinurenb KycTtopes
TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu PSG20H-900A TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu PHE20H-450A
02 SOLO SoLO
Owametp conna, MM 2 [OnvHa HoXXeW, MM 450
M Tb K[ , DIN 60 [nuHa xopa ne3sus, MM 16
Hanps)xenue, B 20 Hanps)xenue, B 20
o 3 0O6bem 6aka, n 0.9 Yucno xoao0s, Xxoa/MUH 1100
MpousBoauTenbHOCTb, /I/MUH 0.7 Makc. TonuuHa pesa, MM 16

04

05

Fa30HOKOCUNKMU

® i, ® i,

06

FasoHokocunka FasoHokocunka
TexHu4eckue XxapakTepucTuku PLM20H-330B PLM20H-380B
n SOLO
07 Yucno 060poToB, 06./MUH 3300 2900
LLnpuHa KoweHus, MM 330 380
BbicoTa KOLUEeHUs, MM 25-75 25-75
06bem TpaBoc6opHUKA, N 30 40
HanpsbkeHue, B 20 40 (20+20)

08

09

10

11

12

13

Bo3ayxoayBku

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

Bec 6e3 6aTapem, Kr
Konuuectso ckopocTei
Hanpsixenue, B
Mpou3BoOANUTENbHOCTb, M*/MUH
Pa6oumne pexxumbi

Yucno o60poToB, 06./MUH

Bo3pyxopyBka
PBO20H-300A
SOoLO

1.95
1
20
0-2.8
06/1yB, BCacbiBaHe
0-18000

18

Bo3pyxopyBka
PBO20H-450A
SOLO

11
2
20
10/14
0bayB
9500/14000



20V 2ne —% 3 S Y

)

KA
Cekarto =
p (; BECILETOYHbIA
«) JIBUTATENb
Cekatop Tpummep
TexHuueckue xapaKTepucTmku PDJ20H-300A TexHU4ecKMe XapaKTepPUCTUKU PTR20H-250A
SOLO SOLO/1

HanpseHnue, B 20 LinpuHa KoweHns 250
TonwuHa pesa, MM 0-25 OunameTp necku 12
KonuuecTeo peXxmmoB pa6oTbi 3 HanpsixeHue, B 20
LWiup ITMa Vi, MM 15/20/25 LWtaHra Teneckonmyeckas
3awmTa oT cny4anHoro BK/IlOYEHUs! F Yucno 060poToB, 06./MUH 8500
Bec, kr 0.86

T p “ M M e p bl i/ (b BECUETOYHbIA (f) BECUETOYHbIA

TIBUTATENb [BUTATEND
Tpummep Tpummep
TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu PTR20H-330A PTR20H-380A
SOLO/1 SOLO/1 02

Hanps>keHnue, B 20 40 (20+20)
KonuuyectBo 060poTOB, 06./MUH 0-5500 0-6500
LLivpuHa KowweHus (necka) ,MmMm 330 380
LUMpuHa KoweHns (HOX), MM 255 255 03
LWraHra pasbéMHas pasbéMHas
Pacnono)xeHue asurartena HUXHee HUXHee

04

po

05

P - -
<  minen,  monnien, 06
Tpummep Tpummep
TexHMYecKue xapaKTepucTMKun PTR20H-330B PTR20H-380B
SOLO/1 SOLO/1

HanpsixeHnue, B 20 40 (20+20) 07
KonuuecTtBo 060poToB, 06./MUH 0-5500 0-6500
LLinpuHa KowweHus (necka), MM 330 380
LnpuHa KoweHUs (HOX), MM 255 255
LWraHra pasbémMHas pas3bémMHas
PacnonoxeHue asuratens BepxHee BepxHee 08

MHOro¢gyHKLUOHa/IbHbIU il
cafoBbil UHCTPYMEHT

2
«3B1» Yy Texnmeckue xapaxrepucrnn  [NURLIMULE RIS IO 10
/ ' Hanpsixenwue, B 40 (20+20)
Yucno 060poToB, 06./MUH 6500
LLnpuHa KoweHuns (necka), Mm 380 1 1
LvpurHa KoweHUs (HOX), MM 255
KonuuecTBo cKkopocTen )
[nuHa HoXel KycTope3a, MM 400
[ N1Ha WKXHbI LLeNHOWU NWbl, MM 250
PacnonoxeHue psuratens BepxHee 1 2
LWTaHra pasbopHas

19 13



02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkymynsTopa
1 3apsiAHOTO YCTPOVICTBA)

KomMmnpeccop

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTUKu

OnvHa ka6ens nuTanus 12B,m

AnvHa HapyBHOrO WAaHra, MM

[AnvHa wnaHra Hacoca, MM

) ,PSl/Bap /xMa
Hanps>xenue, B

Mpou3BoauTeNnbHOCTDb, JI/MUH

W

KR

®

Mbinecoc

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTUKu

HanpsixeHnne, B

06bem KOHTelHepa, n

Makc. paspexxenue, klMa

Makc. nponyck. cnoco6HoCTb, M3 /MUH

doHapu

TexHu4eckue xapakTepucTuku

Hanpsxenue, B

YpoBeHb 3aluUThbl
HomuHanbHas mowHocTb, BT
O6wWui1 CBETOBOM NOTOK, JIM

Bluetooth-
pagvo

TexHU4ecKue XxapaKkTepuCcTUKu

Hanpsixenue, B
MowHocTb, BT

Bluetooth Bepcus
Ounana3soH vactot FM, MmNy
UHTepdeiic USB

Mbinecoc
PVC20H-0.5A
SoLo
20 Bec 6e3 6aTtapeu, Kr
0.5 Makc. paspexeHue, klMa
=23.8 MouwHocTb, BT
12 HanpshkeHue, B

06bem nbinec6opHUKa, n
Pacxop Bo3pyxa, ™’ /MUH

doHapb doHapb
PWL20H-20A PWL20H-3A
SOLO SOLO
20 20
P20 P20
10/20 3
900/1900 300

10x2 Yucno 060poToB, 06./MUH
(53| AnameTp KpbuIb4aTKu, MM
87.5~108.0 MpousBoAUTENbHOCTb, M*/u

20

TexHU4eckue XxapakTepucTuKu

BeHTUNATOP

Bluetooth paguo
PJS20H-10A TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu
SOLO
20 Hanpsxenue, B
5B/21A Yron HaK/oHa, °

BECLIETOYHbI
JIBUTATENb

Mbinecoc
PVC20H-10A
SOLO

32
16
200
20

)
IHKA

Maura ocBeTuTenbHas
PWL20H-80A
SOLo

20
P20
20/40/80
2000/4000/8000

BeHTUnATOp
PJF20H-250A
SOLO

20+220
1200/1500 /1800
250
510
225



20V 2ne —% 3 S Y

AKKymynaropbl

AKKyMynaTo AKKyMynaTo| AKKYMynaTo|
LT T DR T S ] PH‘£0‘|(|-2.0p PH‘£0|y1-4.0p PH‘;O‘I,'I-S.Op
Hanpsenue, B 20 20 20
EmkocTb, A4 2.0 4.0 5.0
Tun akkymynsTopa Li-lon Li-lon Li-lon
CoBmecTUMOCTb OnePower OnePower OnePower
WHpukaTop ypoBHS 3apsga + + +

TesiwtlEoarie e RO oA Awymynarop Awynton 02
HanpshxeHue, B 40/20 40/20
EmMKoOCTb, A4 3.0/6.0 4.0/8.0
Tun akkymynsTopa Li-lon Li-lon 03
CoBmecTUMOCTb OnePower OnePower
WHauKaTop YPoBHS 3apsaa + +

04

3apsgHble 05

YCTPOUCTBA

)

VOBAKA
3apsaHoe yCTPOMCTBO 3apsigHoe YCTPOMCTBO 3apsaHoe yCTPOMCTBO
Texuutieckue XapakTepHcTHKM PH20-2.4A PH20-4.0A PH20-4.0A2
BxopHoe HanpsieHue, B/Ty 100-240/50-60 100-240/50-60 100-240/50-60 07
BbixofHoe Hanps)xeHue, B 20 20 20
BbIXogHOM TOK, A 2.4 2.0/3.0/4.0 4.0
MouwHocTb, BT 65 90 180
3apsaka akKymynaTopos OnePower 20 B OnePower 20 B OnePower 20 B 08

09

/'\
KR
o N 10
0
e s 5
TexHu4eckue XapaKTepUucTukm ap“g:;z%ﬁ%‘:ﬂcrao
3apsgHoe yCTPOUCTBO
TexHuuyeckue xapakTepucTuku PH20-4.0A1
. HanpskeHue, B 20 1

BxopHoe HanpskeHue, B/Hz 100-240/50-60 Moaceetka LED
BxopHoe HanpsixeHue, B 12,20 Mopt Type-C 1
BbIXogHOM TOK, A 4.0 Mopt USB 1
MouwHocTb, BT 180 CBEeTOBOI NOTOK, JIM 50 1 2
3apsiaka akKyMynsTopos OnePower 20B1 12 B Tok 3apsiaku, A 2.4

21 13



2%

ONEPOWER 12V




AL —% 3 S Y

POWER

Mnatdpopma P.I.T. OnePower 12V aensieTcsa cnegyowmum aTanom passmutus UHcTpymenTa P.LT.
Ha eAUHOM aKKyMmynaTope. bonee nérknm n KOMNaKkTHbIM UHCTPYMEHT paclumpsieT chepy
npuMmeHeHus npoaykuun P.LT.

B HacToslLee BpemMs B IMHENKY BXOOaUT yXke 6onee 10 apTUKYNOB.

Cucrtema P.I.T. OnePower 12V

Bce nHcTpymeHTbl nnatdopmbl P.L.T. OnePower 12V pabotatoT
Ha eAMHOM NIMHEeKe akKyMynsTopoB eMKOCTbto 1,51 2 Au.

P.I.T. InTun-noHHaa rexHonorus
ob6ecneunmBaeT ONTUMasbHYO MOLWHOCTbD.
AKKyMynaTopHas naatpopma ¢ TPOMHOMU
3aliMTOM.

3au.w|Ta OT TenJioBoun neperpys3ku
3aLMLLLAET aKKyMYyNATop, eCNv TeMnepaTypa CTaHOBUTCS
CINLLKOM BbICOKOW

3awuTa oT neperpysku rno Toky
3alMLLaeT akkyMynsTop OT nepesapsga

0 MOHUTOPUHI OTAENbHbIX A4YeeK
3allMTa OTAENbHbIX A4eeK OT YPe3MepHOI Pa3paaKm

BonbLwion paguatop
6bICTpee paccemnBaeT Tenso

Pe3nHoBble amopTU3aTOpPbI
NOrnowarT ABMXXEeHWE 1 NpeaoTBpOoLLatoT noBpexgeHne

23

06

07

08

09

10

1

12

13



01

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTauus:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkyMynsTopa 1 3apsaHoro
yCTpOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsAHOE YCTPOCTBO)
] 2 (BKelice, 2 akkyMynaTOpa, 3apsaHOe YCTPOCTBO)

Openu

TexHUYecKue XxapakTepucTuKu

Hanpsixenne, B

MunameTp 3a)KMMaeMOii OCHaCTKu, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH

Makc. KpyTawmit MomeHT, Hxm

PerynupoBoK KpyTsiLiero MoMeHTa

BuHTOBEPTDLI/
FanKkoBEépTbI

TexHU4ecKmne XxapakTepucTuku

Hanpsixenue, B

Tun naTpoHa

Yucno 060poToB, 06./MUH
Yacroraynapos, ya./MyH
Makc. KpyTALWmii MOMEHT, HxM

Y

AKKYMynsiTOpHas apenb
PBM12K-10A
SOLO0/1/2

12
0.8-10
0-350/0-1350
25
20+1

(b BECIUETOYHbIIE
JBUTATEND
rankoBéprt
PIW12K-120A
SOLO/1/2
12
kBagpat 3/8"
0-1100/0-2200 / 0-2600
0-1500/0-2900 / 0-3400
120

24

®

BECLLETOYHbI
(bﬂBVIFATEHb

AKKYMynsiTOpHas apenb yaapHas

BECULETOUHbIH
JIBATATEND

4

PBM12K-10B
SOLO/1/2

12

0.8-10
0-480/0-1700
35
20+1

BUHTOBEPT
PSD12K-120A
SOLO/1/2
12
HEX 1/4" (6,35 Mm)
0-1100/0-2200/ 0-3300
0-1500 / 0-2900 / 0-4300
120



12V 2n€E

AKKymMmynaTopbl

PK12-2.0
HanpsixeHnue, B 12
EMKocTb, A4 2.0
Tun akkymynsaTopa Li-lon
CoBmMecTMMOCTb OnePower 12

3apsaHblie
YCTPOUCTBA

PK12-1.5A
BxopHoe HanpsixeHue, B 220
BbixoaHoe HanpsXxeHue, B 12
MouwHocTb, BT 20
BbIXoaHOWM TOK, A 15
LOna akkymynatopos OnePower 12

25

% oY

12V 2NE

&l
AC

Moaaep)xKa HanpsHKeHus
o1 100-240B ~ 50/60I'y

ABTOMaTHU4YeCcKoe ynpaB/ieHue
TOKOM 3apsiaa o UCKJIIOMEHUS
nepesapsgku akkymynsatopa

MHauKaTop COCTOSIHUA 3apsaaKu

100-240V~ %
50-60Hz

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13






SNIEKTPO WHCTPYMEHT

2R

Komnnekraums:
D3/D4/D5 (B keiice, 2 akkymynstopa,
3apsaHoe YCTPOWCTBO)

D3 PROMO/D4 PROMO/D5 PROMO (B Kopobke,
 aKKyMynsTop, 3apsigHOe YCTPOCTBO)

Openu
aKyMMynSTOpPHbIE

AKKyMmynaTopHas apenb
PSR18-D3,PSR18-D3 PROMO

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

HanpsixeHnue, B 20
[OuameTp 3a)XKUMaeMoi OCHACTKU, MM 0.8-10
Yucno 060poToB, 06./MUH. 0-350/1350
KpyTsauwmin MoMeHT, Hxm 30
PerynvMpoBok KpyTsiLero MOMeHTa 20+1
YacrtoTta yaapos, ya./MuH. —
[peBecnHa 30
Dot | Merann 10
KameHb =
EmkocTb 6aTapeu, Axy 15

BHOKVIPOBKa wnuHgens -

w
—

(; BECUETOYHbI
.) JIBUTATENb
AKKyMynsiTopHas gpesnb
PSR18-D4, PSR18-D4 PROMO

AKKyMmynaTopHas apenb
PSR18-D5, PSR18-D5 PROMO

20 20
0.8-10 0.8-10
0-450/1450 0-350/1350
40 30
2043 2043
0-6750/21750 0-6750/21750
85! 85|
10 10
10 10
15 15
+ +

AKKYyMynaTopbl HECOBMECTUMbI ¢ cuctemou OnePower

KneeBou nucroner

AKKYMYNSATOPHbIW KJIeeBOIN

TexHUYeckue xapakTepucTuKu nucroner
PEC3.6P-7A
Hanpsenue, B 3.6
EmMKoOCTb akKymynsitopa, Axy 15
Tok 3apsipgku, A 0.3
[AuameTp CTepXHS, MM 7
Makc. Temneparypa, °C 170

OTBEPTKMU

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

PES3.6P-24A
HanpsixeHnne, B 36
EMKOCTb akKymynsitopa, Axy 13
Tok 3apspku, A 03
Yucno 060poToB, 06./MUH. 180
KpyTawmit MOMeHT, Hxm 2

PEKOMEHOOBAHHASA [[ELGLY

OTBEpPTKa aKKyMynsiTopHas

PEKOMEHOOBAHHAA

 ocHacta |

KneeBble cTep>xHu
AGLS07-0150
6 WITYK B yNKOBKEe

OTBEpPTKa aKKyMynsiTopHas
PDO3P3.6-006

36
13
03
180
35

Ha6op 6uT (23 npeameTa)
ASET04-0023

PH2 (3 wr.), PH3,
Butbl 25 Mm .Prg(z) g ﬁ:;: .T_gg’ geu)j;”s’ 6 18 wr.
T30 (2 wr.), T40
Butbl 50 Mm PZ2,PH2,T20,T30 4wr.
Lepxatens 6ut Twr.

27

01

02

04

05

06

07

08

09

10

1

12

13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

MonoTku
OTOOMHbDbIE

TexHu4eckue XxapakTepucTuku

MouwHocTb, BT
Hanps>xenue, B

Pery K y
TvunnaTtpoHa
Yacrora ynapos, ya./MyUH

AHeprus yaapa, Ax

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT
Hanps)xenue, B

Tvn XBOCTOBMKA
YpoBeHb iyma, ab
YacroTtaynapos, ya./MUH
BHeprus yaapa, Ak

TexHUuYecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT
Hanpsxenue, B

Tvn XBOCTOBMKA
VposeHb wyma, ab
Yacrtora ypapos, ya./MuH
SHeprus yaapa, x

TexHu4eckue XxapakTepucTuku

MouwHocTb, BT
HanpskeHue, B

Tvn XBOCTOBMKA
VYpoBeHb Wwiyma, ab
Yacrora ypapos, ya./MyUH
SAHeprus yaapa, x

HEX 30

HEX 30

MonOTOK 0TGOMHbIN
GSH25-C

1500
220
SDS-MAX
4100
20

MoN0TOK OTGOMHDIN
GSH65-C2

1800
220
HEX 30
100
2000
50

MonoTOK 0T6OHbIN
GSH65-C5

1800
220
HEX 30
100
1850
45

HEX 30

MonoToK 0T6OMHbBIN
GSH90-C2

2500
220
HEX30
100
2000
75

28

MonoTOK 0TGOMHbIN
GSH25-C1

1500
220
+
SDS-MAX
4100
20

MonOTOK OTGOMHDIN
GSH65-C3

2000
220
HEX 30
100
2000
65

HEX 30

MonoTOK 0T6OMHbIN
GSH65-C6

1700
220
+
SDS-MAX
200 - 2100
45

MonOTOK OTGOMHbDIN
GSH65-C4

1700
220
HEX 30
100
1850
42




SNIEKTPO WHCTPYMEHT

% oY

Bub6paTtophbl
ang 6eToHa

ToXHU4OCKME XAPaKTOPHCTHKM Bu6par:§1%1;s:5 6eToHa Bu6pa;&r:’ 1:5p(1;-| geroua Bu6pap1l';c gg? c61e1'oua
MouwHocTb, BT 1100 1500 2300
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/Iy 220/50 220/50 220/50
[nvHa 6ynaebl, M 15 4/6/8 4/6/8/10
Yucno 060poToB, 06./MUH 1300 2800 4200
a pnp 1 GynaBbl, MM S5 35/50 35/50/51

e
%E:/f,

01

Mukcepbl

ToXHU4OCKME XAPAKTOPHCTHKM MuKcep CTPOUTENbHDIN Mukcep CTPOUTENIbHDIN Mukcep CTPOUTENIbHbIN 02
PHM120-C PHM150-C PHM250-C
MouwHocTb, BT 1050 1400 1600
OuamMeTp BEHL0B, MM 120 120 2x120
Pa3mep natpoHa, MM 16 = — 03
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-550 0-550/0-700 0-600/0-800
HanpsxeHue cetu/yacrora, B/l'y 220/50 220/50 220/50

n e - - _ 05
penu- :
IIYPYNOBEPTDI

06

eJib-1U nosepTt eslb-1u nosepTt eJib-1U nosept elb-1u nosepTt

TexHu'ieckue XapaKTepHCTHW e PEMIO-C1 e PEMIO-C2 e PEMI0-C3 e PEMI0-Ca
[OuameTp NaTpoHa, MM 10 10 10 10 07
KonuuecTBo ckopocTen 1 2 2 1
KpyTawmii MoMmeHT, Hxm 22 26 85 25
MouwHocTb, BT 400 400 400 400
HanpsbkeHue, B 220 220 220 220
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-800 0-350/0-1050 0-550/0-1850 0-1000 08
Yucno perynmpoBoK KpyTSLLIEro MOMEHTa 8+1 19+1 18+1 23+1

FanKkoBépTbI

TexHU4eckue XxapakTepucTukmu

Makc. KpyTawmin MoMeHT, Hxm
MouwHocTb, BT

Yucno 060poToB, 06./MUH
Hanps>xeHue ceTu/yacrtora, B/I'y
Tvn naTpoHa

PeBepc

rankoBepT yAapHbIv
PIW1050-C

350
1050
2200

220/50
kBagpar, 1/2"
+

29

lakoBepT yaapHbIn
PIW1100-C
450
1100
2200
220/50
kBagpart, 1/2"
+

09

10

1

12

13



Openu

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MowHocTb, BT

MakcuMmasnbHbIi Hepeso
avnameTtp Cranb
CBepeHns, MM

Kunpnny
i P " Ky, MM

Yucno ckopocTen

Yucno 060poToB, 06./MUH
Yacrora yaapos, ya./MyuH

01

Openb 6e3ypapHasn
PBM10-C

550

Openb yaapHas Openb yaapHas
PSB13-C2 PSB13-C6
780 650
25 28
13 13
15 16
15-13 15-13
1 1
0-3000 0-3000
0-48 000 0-48 000

L)

Openb yaapHasa Openb yaapHasa Openb yaapHas
TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKu PSB13-C7 PSB13-C8 PSB16-C1
02 MowHocTb, BT 850 950 1100
MakcumanbHbIv Hepeso 82 82 36
avameTp Cranb 13 13 16
CBOP/IOHUA, MM Kvpra 18 20 20
1| P 7 KW, MM 1.5-13 1.5-13 3-16
03 Yucno ckopocTen 1 1 2
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-3000 0-3000 0-900/0-2500
Yacrtorta yaapos, ya./MyuH 0-48 000 0-48 000 0-22400/44 800
=
05 |
CTonkm |
onsa appeneuv
CToWka gns ppenvu CroWka pns gppenu
07 TexHU4eckue xapakTepucTuku P0010001 P0010002
BbiCOTa CTOMKMK, MM 500 290
Fny6uHa cBepneHuns, Mm 60 60
[OwameTp rHe3pa Ansa apenv, MM 50 40
Cnupaanoe Pasmep, O6was Pa6ouas Tun KonuuectBo
Aptukyn Yron 3aTouku Bug Martepuan YnakoBka
CBepo rno Mmetasn ny MM O/IMHA,MM  [UIMHa, MM XBOCTOBMKA B YNaKoBKe
10 C LIECTUrPaHHbIM AMED12-0002 2.0 69 2 1g°
XBOCTOBUKOM AMED12-0205 25 77 30 118°
AMED12-0003 3.0 81 32 135°
? AMED12-0302 3.2 90 36 135° 6bicTpO-
I o CbEeMHbIiA
1 1 lg A AMED12-0305 3.5 90 39 135 wAngo- HSS M2 Ea— 1 6nucTepHas
@ s AMED12-0004 4.0 95 43 135° EELLED 14" ynaKoBKa
L (6,35 Mm)
= ‘ | B AMED12-0402 4.2 100 43 135° U
g 3 AMED12-0405 4.5 100 47 135°
El
12 —H AMED12-0005 5.0 106 52 135°
— AMED12-0006 6.0 13 57 135°
30

13



SNEKTPO MHCTPYMEHT —% R .l ?‘
[ |

[IEP®OPATOP PBH26-C6

3 pexxuma paboTbl: ceepnenue, ceepneHie 0 Perynupyemas Ha 360°
C ynapom, aonbnexue LOONONIHUTENbHAsA PyKoATKa
C orpaHu4ynTenem FﬂyﬁHHM ceepneHns
Cuctema ¢pukcaumm ocHacTKu
SDS-Plus 0 MopaepHu3npoBaHHas rnblnesalmnTHas

npegoxpaHuTenoHaa mydTa
DNeKTPoHHas perynpoBka CKoOpocTu

OT HaX>aTuAd Ha BblKno4aTenb o PeBepC N KHOMKa CbMKC&LI,MM

MHCT MEHTa BO BKIHOYEHHOM COCTOSAHUM
DYHKLMA PerynmpoBKM NOSIOXEHUSs Py Gl

Q¢

1
R 0 YcuneHHoe KpenneHue ceTeBoro Y
ObpesunHeHHas, TeKCTYpUpoBaHHan kabens
OCHOBHasi pyKosTKa 02
03

05
06
07
08
Hanpsxenne 220B KOMIMJIE KTAu“ﬂ: 09
TunnatpoHa  SDS-Plus
Yactotaynapos  0-4800 ya./MuH MNMepdopartop,
orpaHu4uUTenNb ryouHbI CBep/ieHus, 10
Makc. ivameTp caeprieHns AOnNoNHUTENbHas PYKOATKA,
meTann/6etoH/oepeso 13 mm/26 mm/30 Mm NNacTUKOBbINA KEUC,
6ypbli (3 wT.), 3yébuno nnockoe,
Mouwgocte 1000 BT VHCTPYKLUMSA MO 3KcnyaTaumum 1
Yucno obopotos  0-1300 06./MUH
OHepruaypapa 3.2 [x
Bec 3.27«r 12

31 13



01

02

03

05

06

07

08

11

12

13

KomnnekTaupms:
MACTEP -8B keiice
PROMO - B kopobke

MNMepdopatopbl

MepdopaTo MepdopaTo MepdopaTo

Texuutieckue xapakrepucTuku PBH24-C :nq:\c")rspﬁ'lpomo PEH2A-CT pggzg-csp
MouwHocTb, BT 850 850 1000
MakcumanbHbIi Beron 24 24 26
anameTp Cranb 13 13 13
CBepeHns, MM Depego 20 20 30
Cwunaypapa, [ 24 24 3.2
Konuuecteo pexxumos 3 3 3
Yucno o60poToB, 06./MUH 0-1000 0-1000 0-1300
YacroTa yaapos, ya./MyUH 0-5000 0-5000 0-5300

MepdopaTo MepdopaTo MepdopaTo

TexHu4eckue XapaKTepUucTukum P;:zg—cep ngzg-c5p ngzg_cap
MouHocTb, BT 1000 1050 1200
MakcumanbHbIi Beron 26 24 26
avameTp Cranb 1S} IS IS
CBEpeHns, MM Depeso 30 30 30
Cwunaypapa, [ a2 82 47
Konuuectso pexxumos 3 3 3
Yucno o60poToB, 06./MUH 0-1300 0-1100 0-850
YacroTa yaapos, ya./MUH 0-4800 0-4880 0-4000

Mepdoparo Mepdoparo Mepdoparo

TexHu4eckue XapaKTepucTukm P’B’:’Z;—C3p P'B’::sg_csp ng4g_czp
MouHocTb, BT 1400 1500 1600
MakcumanbHbIi Beron 28 82 40
anameTp Cranb 13 13 13
CBEpneHns, MM Depeso 30 20 30
Cwunaypapa, X 515} 6 9
Konuuecrso pexxumos 3 3 2
Yucno 060poToB, 06./MUH 0-900 0-920 0-630
YacrtoTa yaapos, ya./MUH 0-4300 0-4250 0-3800

32



SNEKTPO MHCTPYMEHT B S <) isll ?‘
[ - |

LLinndpmalumHbl .
yrnoBbie € ‘
-

TexHUuECKME XapaKTePHCTUKM WinudpmalumHa yr. LWinudpmawmHa yr. LWnudmawmHa yrnosas WinudmawumHa yr
PWS115-C PWS125-C4 PWS125-C5 PWS125-C6

MouwHocTb, BT 800 850 1000 1050
OwvameTp gucka, MM 15 125 125 125
MocapouHbIN gUaMeTp AUCKa, MM 222 222 222 222
Yucno 060poToB, 06./MUH. 11000 11000 11000 3000-11000
Pesb6a Ha wnuHpene M14 M14 M14 M14
Hanps)xeHue ceTu/yacTora, B/Iy 220/50 220/50 220/50 220/50

01

TexHU4eckue XapaKTepucTukm . ® LuvHa yr w ® LuvHa YT w ® LuvHa yr.
PWS125-C7 PWS150-C1 PWS180-C1 02
MouwHocTb, BT 1200 1260 1700
[OuameTp gUcKa, MM 125 150 180
MocapouHbIN gUaMeTp AUCKa, MM 222 222 222
Yucno 060poToB, 06./MUH. 11000 3000-9000 8500 03
Pesb6a Ha wnuHpene M14 M14 M14
Hanps)xeHue ceTu/yacTora, B/Iy 220/50 220/50 220/50

ToXHUHECKM® XapaKTepMCTHKY WnudpmalwumHa yrnosas LWnudpmalwumHa yrnosas LWnudpmalumHa yrnosas
PWS230-C3 PWS230-C4 PWS230-D2 07
MouwHocTb, BT 2400 2500 300
OuameTp gucka, Mm 230 230 230
MocapouHbIv gUaMeTp AUCKa, MM 222 222 222
Yucno o60poToB, 06./MUH. 6500 6500 6300 o 8
Pe3b6a Ha wnuHpaene M14 M14 M14
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50 220/50 220/50

09

10

1

12

33 13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

CTOMKM
ana YUM

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKmu Croiika Ans VUM
PAKTER P0010003
AuameTp Kpyra, MM 115-125
Yrnoeble TUCKu 45° +
Jlutoe ocHoBaHue +

TexHu4YecKkue xapakTepucTuKu

PWC125-C

MouwHocTb, BT 1400
HanpseHue ceTu/yacTora, B/fy 220/50
Yucno o60poToB., 06./MUH 9000
OunameTtp aucka, Mm 125
Pe3b6a Ha wnuHaene M14
Fny6uHa wTpo6nexHus, Mm 0-30
LUvpuvHa WTpo6neHns, Mm 3-30

LLinndmaluvHbl
AN CTeH
U NOTOJIKOB

Linu¢pmawmHa no 6eToHy

TexHu4eckue XapaKTepucTukm PWG125-C
MouwHocTb, BT 1400
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50
Yucno o6opoTos, 06./MUH 3000-9000
OunameTp wnandoBanbHOro Kpyra, Mm 125
Pesb6a Ha wnuHaene M14

LLinndmaLinHbI
LLETOUYHbIe

TexHu4eckue XapaKTepucTukKm PWP120-C
MowHocTb, BT 1400
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50
Yucno 060poToB, 06./MUH 700-4200
OunameTp werTku, mm 120
ONvHa WeTKu, MM 100

Croika gns YUIM Crouka gns YLIM
P0010004 P0010007
100-150 180-230
+ +
+ +

LTpo6ope3 LTpo6ope3
PWC135-C PWC150-C
2400 1700
220/50 220/50
7500 8000
135 150
M14 M14
0-38 0-30
3-30 3-30

LWnudmawmHa gnsa cteH unortonkos  LnudpmawumHa ans CTeH U NOTOJNIKOB

LlleToyHas wanpmalumHa

34

PWG180-C PWG230-C
810 900
220/50 220/50
900-2100 900-2100
180 225

LlleTouHas wanpmawumHa
PWP120-C1

1500
220/50
600-3000
120
100



SNEKTPO MHCTPYMEHT —% R .l ?‘
[ |

[INPOBAJIbHAA MALLUHA
JUIA CTEH U NOTONKOB  PWG230-C

0 CknapgHas TefilecKonu4yecKas WtaHra
KomdopT B paboTe 1 ynobCcTBO XpaHeHUs
N TPAHCTOPTUPOBKU

0 AneKTpoHHas NJ1aBHas peryimpoBka
CKOpPOCTH
Bbibop onTMManbHOro CKOPOCTHOIO peXxxnuma
B 3aBMCMMOCTM OT 3a4a4u

01
0 BcTpoeHHas MolWHaa cucTemMma
nbiieypaneHus 02
be3 nogkntoveHus K
nbinecocy 90% nbinu
cobupaeTtcs B nbliecbopHUK 03

0 KonbueBas wiérka
Ha NPY)XXUHHbIX onopax
ApanTtupyetcs
K 060 HEPOBHOCTH

BbicTpasi 3aMmeHa
OCHaCTKM
Ha nuny4ke Velcro

05
0 CeseToanoaHbIN
KOJ/LLeBOM CBeT
Bbissnser 06
HEepPOBHOCTH
— 07

OnuvHa,mm 1350 - 1650
Hanpsxenne, B 220 08
Ouametp kpyra,mm 225
OnwvHa kabeng nutanHua,m 4

MouwHocTtb, BT 900 KOMMNEKTALUA: 09
Yucno obopoTtos, 06/mMuH  900-2100
MELLOK-TIbIIECO0PHUK, CMEHHaA 10
CknapgHas wraHra paa wmpoBanbHbIM (6 LT.), Kpyr
P wnndoBanbHbIv cetT4yaTtbin (2 Wwr.),
erynMpoBka MOLLHOCTU BCacbiBaHMsa  Aa CYMKa [15 XpaHeHus v 1
BcTpoeHHas cucTema nbineyganeHus ga TPaHCMOPTUPOBKW, PYKOBOACTBO MO
3KCnyaTaLmm, kopobka
KpenneHwe ocHacTkn  nunydka Velcro
[logceeTka  cBeTogmopHas 12

35 13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

LLinndmaluvHbl

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/f'y

P P

Yucno xof0B B MUHYTY
Pesb6a Ha wnuHaene

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouHocTb, BT

NunameTp Aucka, MM

Yucno 060poToB, 06./MUH.
CKOpPOCTb ABUXXEHUS NIEHTbI, M/MUH.
Pa3mep neHTbl, MM

HanpsxkeHue cetu/uacrora, B/I'y

TexHu4eckue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

OuameTtp gucka, Mm

Mocapou4HbIN AUaMeTp AUCKa, MM
Yucno 060poToB, 06./MUH.

Pe3b6a Ha WwnuHaene
HanpskeHue cetu/uacrora, B/ly.

PeHoBaTOp

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

MowHocTb, BT

Yron kone6aHui, °

HanpshxeHue ceTu/vyacrora, B/Ty
Yucno kone6aHui B MUHYTY

OnvHa kabens NnUTaHua, M

WinudmawmHa
BUGpaLMoHHas
PSP100-C
240
220/50
100x110
14 000

M14

WnupmawmHa WnudpmawmHa WnupmawmHa
BUOpaLMOHHasA BUGpaLMoHHas BUGpaLMOHHasa
PSP100-C1 PSP300-C PSP400-C1
300 300 400
220/50 220/50 220/50
100x110 187x90 230x115
13500 5000-11000 6000-11 000

M14 M14 M14

LnudmawmHa
NEeHToYHasn
PBS75-C1

900

200-380
75x533
220/50

LWnudpmalumHa nonmposanbHas

PP0O125-C1

1200
125
222
3000-11000
M14
220/50

MHorodyHKUMOHaNbHasa
MalmHa
PMT350-C1
350
35
220/50
15000-22 000
2

WnupmawmHa LnudmawmHa WnnpmawmHa
3KCLLeHTPUKOBas 3KCLIeHTPUKOBas 3KCLLeHTPUKOBas
PDS125-C PDS125-C1 PDS150-C
500 500 500
125 125 150
6000-12 000 4000-13 500 6000-12 000
220/50 220/50 220/50

LWnudpmalwumHa nonmposanbHas
PPO180-C1

1400
180
222

600-3500
M14
220/50

PEKOMEHAO0BAHHAS ([Tl

Ha6op Hacapok gns peHoBaTopa, 8 Wt
ACTWO08-008A

MWNbHBIN OTPE3HOI AnCK No Aepesy, 34 MM 2wr.
PexyLuee nonoTHo rno aepesy, 34 MM, 14 3y60B. 1wr.
JlesBue pns BpesaHus B MeTans, 34 Mm Twr.
Te3sue ans Bpe3aHus B MeTann, 44 Mm 1wr.
PexyLuee nonoTHo ro aepesy, 68 MM, 14 3y608. Twr.
JleaBue pns rny6okoi pe3kv aepeea, 68 Mm 1wr.

MonyKpyr/ibli BPE3HOM HOX 13 BbICTPOPEXyLLEl cTanu, 87 MM Twr.

36



SNEKTPO MHCTPYMEHT B S <) isll ?‘
[ - |

Munbl Q,,x, _
LUPKYSIPHDbIE

MuHM-nuna umpKynspHas Muna umpkynapHas Muna unpkynapHas Muna umpkynapHas
Texhnueckue xapakrepucTuku PMSL;zsp-cy : o Kamhio p‘:(s1p15-c Pns':e{s-cp p;srsg-cg

MouwHocTb, BT 600 1400 1200 1400
[OuameTp gUcKa, MM 89 15 165 185
MocapouHbIl aUaMeTp AUCcKa, MM 10 20 20 20

Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, MM -/28.5 -/33 35/53 44/63

Yucno 060poToB, 06./MUH 5500 13000 5500 5500

Yron HaKk/10Ha, ° — 0-45 0-45 0-45
Hanps)xeHue ceTu/yacToTa, B/I'y 220/50 220/50 220/50 220/50

01

Muna umpkynapHas Muna umpkynspHas Mwuna umpkynapHas

Texnueckue xapakTepucTuky PKS185-04 PKS200-C MACTEP PKS235-C 02
MouwHocTb, BT 1200 2000 2200
OuameTp gucka, MM 185 200 235
Mocapou4HbIl gUaMeTp AncKa, MM 20 30 30
Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, mm 47161 49/72 62/83 03
Yucno 060poToB, 06./MUH 5500 5500 4500
Yron HaKNoHa, ° 0-45 0-45 0-45
HanpsxeHue ceTu/yacToTa, B/I'y 220/50 220/50 220/50

Munbi
TOPLLOBOYHbIE

05

Muna TopuoBouHas Muna TopuoBo4Hasn Muna TopuoBoYHasn 06
TexHu4eckue XapaKTepucTukum PCM210-C PCM255-C PCM255-C2
MouwHocTb, BT 1700 2000 1600
[OuameTp gUcKa, MM 210 255 255
MocapouHbll AaUaMeTp AUcKa, MM 20 30 30 07
Fny6uHa nponuna
nop yrnom 90°/45°, mm 65/38 70/40 70/40
LLipuHa nponuna nog yrsiom 90°/45°, Mm 310/210 150/110 263/200
Yucno o6opoToB, 06./MUH 3500/4900 4800 4600
Hanps)xeHue ceTu/yacToTa, B/I'y 220/50 220/50 220/50 08

09

10

Muna TOpI.l.OBO‘IHaﬂ Muna TopuoBouHasn

TexHu4eckue XapaKTepucTukKm PCM255-C3 PMS210-C
MouwHocTb, BT 2000 1400 1 1
OuameTp gucka, MM 255 210
MocapouHbIl gUuaMeTp AncKa, MM 30 20
Fny6uHa nponwnanog yrnom 90°/45°, Mm 70/40 60/25
LinpumHa nponuna nop, yriom 90°/45°, Mm 263/200 115/80
Yucno 060poToB, 06./MUH 3200/4500 4900 1 2
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/ly 220/50 220/50

37 13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

PacnunoBoOYHbIU
CTaHOK

NMnautKkopes

TexHu4eckue XapaKTepucTukm Muna CraumoHapHas TexHu4eckue XapaKTepucTukKm I'Ineropes
PTS200-C PTC180-C

MouwHocTb, BT 850 MouwHocTb, BT 650
Ounametp gucka, Mm 200 Ouametp gucka, Mm 180
MocapouHbIi gUamMeTp gucka, MM 16 MocapouHbIil gUameTp gucka, MM 222
Fny6uHa nponuna nog yriom 45°, Mm 35 Fny6uHa nponuna npu 45°/90°, MM 23/35
Yucno 060poToB, 06./MUH 2950 Yucno 060poToB, 06./MUH 2950
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50 Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50
Yron Hak/oOHa, ° 45 Pa3mep cTtona, Mm 360x330
Pasmep cTona, mm 500x335

NMunbl oTpe3Hbie
no metanny

TeXHUMECKHE XapaKTepHCTHKM Muna oTpe3Has no metanny Muna oTpe3Has no metanny Muna oTpe3Has no metanny
PCM355-C MACTEP PCM355-C1 MACTEP PCM355-C2

MouwHocTb, BT 2400 2500 2600

OuameTtp gucka, Mm 355 355 355

MocapouHbIi gUaMeTp Ancka, MM 254 254 254

Yucno o60poToB, 06./MUH 3800 3800 3800
HanpsixeHue ceTu/yacror a, B/I'y 220/50 220/50 220/50

Tun npuBoga npsMon PEMEHHbIi npPsAMON

Munbi
cabenbHble

T e O P [T G Muna cabenbHas Muna cabenbHasn
PSA115-C1 PSA1200-C1

Hanps)xeHue ceTu/uacrora, B/I'y 220/50 220/50
MouwHocTb, BT 1000 1200
CKopocTb 6e3 HarpysKku, Xxoa,./MuH 0-2800 0-2900
MosopoTHas pykosiTka + +

3axxum nonoTHa 6e3 Kiio4a + +

OnuHa xopa, MM 20 29

PEKOMEHOOBAHHAS [[hLGidd

Ha6op nonoteH ong cabenbHou nusbl, 12 . =
ARSB01-012A £
g

9"x1.2x19x10T matepuan: CRV, ons peskv nepesa 3wr.

6"x1.2x19x10T matepuan: CRV, ons pesku gepesa 3wr.

6"x1.2x19x6T matepuan: CRV, ans peskuv fepesa 3uwr. Mewan

[LNS XpaHeHus
6"x1.0x16x24T matepuan: BIM(V2+6150), ans peskv aepesa 3wr. B KOMMJIeKTe
38



SNIEKTPO WHCTPYMEHT

J1063UKM

TexHu4ecKue xapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

Fny6uHa [Hepeso
nponuna, MM Y —

JNasepHbili ykasaTenb

Yucno xonos., xoa./MUH

Yron HakNoHa, °

erﬂ.HEHVIe NMUNbHOrO NOJIOTHA
Mopowsa

PerynupoBka 060poToB

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

MouwHocTb, BT

rny6uHa Hepeso
nponuna, MM Y —

JlasepHbii ykasaTenb

Yucno xopnos., xoa./MUH

Yron HaKNoHa, °

KpenneHue nuibHOro nosioTHa
Mopowsa

PerynupoBka 060poToB

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

MouwHocTb, BT

LLipuHa cTporaHus, Mm

Fny6uHa cTporaHus, Mm

Yucno o6opoToB, 06./MUH
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
Fny6uHa BbIGOPKMU YeTBEPTH, MM
Konuuectso HOXel

)

g
=

No63uk
PST70-C1

700
70
7
0-3000
-45/45
6bICTDO3a>Kl/IMHOe
nntasa

BNEKTPOHHasn

JNo63uk
PST90-C2

900
100
10
+
1000-3200
-45/45
6bICTpO3a>Kl/IMHOe
nntasa

9N1eKTPOHHasa

Py6aHok
PEP82-C

650
82
0-20
16 800
220/50
8
2

39

JNo63uk
PST70-C2

700
70
8
1000-3000
-45/45
6b|CTpO3a)KMMHOe
nutasa

BNEeKTPOHHasA

Py6aHok
PEP110-C

1500
10
0-35
15000
220/50
15.5
2

1000-3100

6b\CTDOSa>Kl/IMHOe

BN1eKTPOHHasa

JNo63uk
PST90-C1

900
90
10
+
0-3000
-45/45
GbICTpOBGXVIMHOG
nntasa

ANeKTPOoHHasa

01

No63uk 02

PST110-C

03

05

06

07

08

09

10

Py6aHok
PEP110-C1

1500 11

10
0-35
15000
220/50

15.5 12

2

13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

dpesepbl

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu Dpesep
PER8-C

MouwHocTb, BT 1400
Yucno o6opoToB, 06./MUH 16 000-30 000
Pa6ouuii xop ppe3sbl, MM 515
LlaHroBbIi 3a)KUM, MM 6/8
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50
Perynuposka o6opoToB 3NEKTPOHHas
MnaBHbIN Nyck +

MaganbHUKU
ANg CBapKu
NAacCTUKOBDbIX

TPyO

MasnbHUK ana cBapku

TexHU4YecKue XxapaKkTepucTukm NAacTUKOBbIX TPY6
PWM32-D
MouHocTb, BT 800
Temnepartypa Harpesa, °C 300
OunameTpbl Hacapok, MM 20,25,32
Perynatop Temnepatypbi —
HanpsxeHue ceTu/yacToTa, B/l'y 220/50

deHbl
CTpoOMTEeNbHbIe

TexHU4YecKue XxapakTepucTukm SnekTpodeH
PHG2001-C
MouwHocTb, BT 2000
Pa6ouas Temnepatypa, °C 50/600
pexum | 250
PackoR sosayxa, pexum 500
pexum Il =
H ceTu/yacrora, B/Ty 220/50

MuctoneTnl
KJieeBble

TexHUYecKue XxapaKTepucTuKu Mucroner
PEC 20-D
MouwHocTb, BT 20
OwvameTp KNneeBoro CTepXHs, MM 7
OnvHa anekTpoka6ens, M 1
Hanps)keHue cetu/uacrora, B/Iy 220/50

®dpesep
PER12-C
2100
6000-22 000
515
8/12
220/50
BNEeKTPOHHasa
+

MasnbHUK gnsa cBapku
NNacTUKOBbIX TPY6

MasanbHUK ansa cBapku
NAacTUKOBBIX TPY6

PWM43-C1 PWM63-C
1200 2000
300 300
20,25,32,40 20, 25,32, 40,50, 63
— +
220/50 220/50

AnekTpodeH AnekTpodeH
PHG 2000-D CTAHAAPT PHG 2000-C
2000 2000
350-600 50-650
300 250
500 500
220/50 220/50

Muctoner
PEC 100-C

220/50

40



SNEKTPO MHCTPYMEHT B S <) isll
[ ]

paBepbl

TexHn4YeckKue xapakTepucTuku pasep IpaBep
pakTep! PMG150-C PMG200-C1

MouwHocTb, BT 150 150
LlaHra, Mmm 2.4/35 2.4/35
Yucno 060poToB, 06./MUH 10 000-33 000 10 000-33000
PerynmpoBka cKopocTu 9MEKTPOHHaS 3M1EKTPOHHAS
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/I'y 220/50 220/50

Ho)XHuULbI i
no Metaany ¢

CtaHuua
nasnabHas

01

PEC60-C PDJ250-C
Pa6Gouas Temnepartypa, °C 200-480 MouwHocTb, BT 500
MouwHocTb, BT 60 Yucno xonos, xoa/MuH 0-2600
HanpshkeHue ceTu/uacrtora, B/Ty 220/50 TonwmHa pe3sa ctanm, Mm 16-2.5 03
Perynup TYpbl + Hanps)eHue ceTu/yacTota, B/I'y 220/50

Kpacko-
pacnbliuTeNb

TeXHUYECKME XapaKTERNCTHKM Kpackopacnbinutenb Kpackopacnbinutenb Kpackopacnbiuintenb 06
pakTep PSG3020-C PSG3021-C PSG3022-C

MouwHocTb, BT 550 500 600

Mpou3BoaUTENbHOCTD, JI/MUH 07 08 10

M Tb K[ DIN 35 70 100 07
06bem 6auka, n 0.8 0.9 0.9

HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y 220/50 220/50 220/50

08

PEKOMEHOOBAHHAA

‘ OCHACTKA I

Crennep 10
T-06pasHble rBo3amn (I
. |
1

HanpsxeHue ceTu/yactota, B/I'y 220/50 m BbicoTa, MM LWupuHa, Mm TonwuHa, Mm

09

CKopoCTb pa6oThl, WT./MUH 20 ASTP300-010 10 19 0.95x1.2

BMecTMMOCTb Mara3uHa, LT. 100 ASTP300-012 12 19 0.95x1.2

Tvn reospeii/Tun cko6 18Ga ASTP300-014 14 19 0.95x1.2 12
[nuHa cKo6, MM 15-25 ASTP300-016 16 19 0.95x1.2

[nuHa reosgen, MM 15-32

41 13



01

02

03

05

06

07

08

09

10

11

12

13

CtaHku

TOYUJIbHDbIE

TexHU4ecKue XxapakTepucTUKu

MouwHocTb, BT
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/I'y
CkopocTb WnuHAaens, 06./MyuH

Paamep wnndosanbHOro Kpyra, Mm
@ kpyra, @ NocagoyHOro OTBEPCTUS,
ToMWWHa Kpyra

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTb, BT
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CKOpoCTb WNuHAens, 06./MyUH

Paamep wnudosanbHOro Kpyra, Mm
@ kpyra, @ NocafoyHOro OTBEPCTUS,
ToNLWWHa Kpyra

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT
HanpsxeHue cetu/uacrora, B/I'y
CKopoCTb WnuHAens, 06./MyUH

Paamep wnudosanbHOro Kpyra, Mm
@ kpyra, @ NocafoyHOro OTBEPCTUS,
ToNWWHa Kpyra

CtaHku

ANA 3aTOUKM

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

MouwHocTb, BT
HanpshkeHue cetu/uacrora, B/I'y
CkopocTb WnuHAaens, 06./MyUH

Paamep wnudosanbHOro Kpyra, Mm
@ kpyra, @ nocaflo4HOro OTBEPCTHS,
TONWWHa Kpyra

CTaHOK TOUW/IbHBII
PBG75-C

160
220/50
0-11000

75x17x10

CTaHOK TOUMIbHbIN
PBG125-C1

200
220/50
2950

125x12.7x16

)
KA

CTaHOK TOUW/IbHBIN CTaHOK TOUMIbHbIN
PBG125-C2 PBG125-C3
200 200
220/50 220/50
2950 2950
125x12.7%x16 125x12.7x16

CTaHOK TOUMUJIbHBIN
PBG150-C1
300
220/50
2950

150x12.7x20

CTaHOK TOUMU/IbHBIN
PBG200-C1
500
220/50
2950

200x12.7x20
200x32x20

ct&

CTaHOK A151 3aTOYKM Lienu
PCSS1001-C

85
220/50
5500

108x23x3.2

CTaHOK TOUMU/IbHBIN

CTaHOK TOUMU/IbHbBIN

PBG150-C2 PBG150-C3
300 300
220/50 220/50
2950 2950
150x12.7x20 150x12.7x20

CTaHOK TOMWIbHDIN CTaHOK TOUWJIbHbIN
PBG200-C2 PBG200-C3
500 500
220/50 220/50
2950 2950
200x12.7x20
200x12.7%20 200x16x20

CTaHOK A5 3aTOYKM Lienu

CTaHOK A9 3aTOUKM CBep,
HOXXEW, HOXKHML,

PCSS1002-C PMTS1003-C
220 @
220/50 220/50
7500 S50
100x10%3.2 51x10x75

42



3NMEKTPO WMHCTPYMEHT B S <) isll k)
[ - |

Mbinecochl

TeXHUUECKME XapaKTEPMCTHKM Mbinecoc Mbinecoc Mbinecoc Mbinecoc cTpouTeNbHbIN
PVC15-C PVC20-C MACTEP PVC30-C MACTEP PVC30-C1

MouwHocTb, BT 1300 1500 1500 1600
OnuvHa wnaHra, m 3 3 3 3
06bem 6aka, n 15 20 30 30
M Tb NOAK. oro _
MHCTPYMeHTa 2000 2000 2000
Hanps)eHue ceTu/yacToTa, B/I'y 220/50 220/50 220/50 220/50
Konuuectso po3eTok — 1 1

43 13



bt

» !

é

)
. 5
4 5

CANOBASA TEX

MKA

R



CAAOBASI TEXHMKA

KomnnekTaums:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkymMynsTopa 1 3apsaHOro
YCTPOWCTBA)

/1 (BKelice, 1 aKKyMynsTOp, 3apsifHOE YCTPOCTBO)

AKKYMYNnSITOpHbIE
ra3oHOKOCWUJIKM

TexHUYecKue XxapaKTepucTUKu

Yucno 060poToB, 06./MUH
LinpuHa KowweHus, MM
BbicoTa KOLUEeHUs, MM
06BbEM TpaBoc6opHUKA, N
Hanpsbkenue, B

beH3nHOBbIE

ra3oHOKOCUJIKU

dneKkTpuvyeckKue
ra3oHOKOCWJIKM

TexHU4YecKue XxapaKTepucTuKu

Hanpsixenne, B

MouwHocTb, BT

Makc. luMpUHA KOLWEHUs,, MM
BbicoTa KOLIEHUS, MM
CamoxopHoe ABVKeHne
0O6o0poTbl ABUrarens, 06./MuH.
06bEM TpaBoC6OPHUKA, N

FasoHokocunka
rANEZL®  oumzon-3308
SOLO/1
3300
330
25-75
30
20

FasoHokocusIKa anekTpuyeckas
PLM32-C

220
1200
320
20/35/50
3600
30

45

BECUIETOYHbIA
® isinens 20vane

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, 51.c.

Makc. LUMp1Ha KOLUeHUs!, MM
BbicoTa KOWeHusl, MM
CamoxogHoe ABMKeHne
06bem TpaBoc6opHUKA, N
Tun psuratens

06bém geurartens, cm’
061bEM MacnsHoro KapTepa, n
06bem TONMBHOro 6aKa, n

PeXxum pa6oTbl

FasoHokocunka
PLM20H-380B
SOLO

2900
380
25-75
40
40 (20+20)

® it

FasoHokocunka
PLM51-C2

8B
510
25-75
+
60

4-TaKTHbI, GEH3MHOBbIN

139
06
12

60KOBOW BbIGPOC, My bYMPOBaHIE,
c60op B TPaBOCOHOPHUK

FasoHokocusika anekTpuveckas
PLM37-C

220
1600
370
25-75
3300
35

FasoHoKocunKa aneKTpuueckas
PLM 40-C

220

2000

400

25-75

3200

35

01

02

03

04

06

07

08

09

10

1

12

13



01

02

03

04

06

07

08

09

10

11

12

13

20V one
TpuMmmepbl -
OnePower : »

SECUETOUHbI
({)ﬂBMFATEHb

Tpummep Tpummep Tpummep
TexHU4ecKkue XxapakTepucTuKu PTR20H-250A PTR20H-330A PTR20H-380A
SOLO/1 SOLO/1 SOLO/1

Hanpskenue, B 20 20 40 (20+20)
Konuuecteo 060poT0B, 06./MUH 0-8500 0-5500 0-6500
LLivpuHa KowweHus (necka) 250 330 380
LLinpuHa KowweHus (HOX) 250 255 255
LWraHra Teneckonuyeckas pasbopHas pasbopHas
Pacnono)xeHue asurarensa HWXHee HWXHee HUXHee

KomnnekTauus: ﬂ
SOLO (B kopobke, 6e3 akkymynsiTopa 1 3apsiHOro -
yCTpOWCTBa)

/1 (B Kelice, 1 aKKyMynSTOP, 3apsAHOE YCTPOWCTBO)

o SECUETOUHbIA
@IIBMTATEJII'

Tpummep Tpummep
TexHUYecKue XapakTepPUCTUKUN PTR20H-330B PTR20H-380B
SOLO/1 SOLO/1

Hanpsxenue, B 20 40 (20+20)
KonuuecTtBo 060poToB, 06./MUH 0-5500 0-6500
LnpuHa KoweHus (necka) 330 380
LinpuHa KoweHus (HOX) 255 255
LWraHra pasbopHas pasbopHas
PacnonoxeHue asurarensa BepxHee BepxHee

MHOro@gyHKLUOHa/IbHbIN
Cafao0BbIN UHCTPYMEHT «3 B 1»

(; BECLIETOYHbIA

) [IBUTATEND
TpuMMmep, KycTopes,

BbicoTope3 PTR20H-380C/2

TexHU4ecKue XxapaKTepuCcTUKu

Hanpsixenwe, B 40 (20+20)
Yucno o60poToB, 06./MUH 6500
LlinpuHa KoweHus (necka), MM 380
LUupurHa KoweHUs (HOX), MM 255
KonuuecTtBo ckopocTen &
[nuHa HoXel KycTopesa, MM 400
[NuHa WKHbI LLeNHOW NU/bl, MM 250
PacnonoxeHue psuratens BepxHee
LWTaHra pasbopHas

46



CAAOBASI TEXHMKA

TpUMMepbl

TexHU4ecKue XxapaKTepucTuKu

MouwHocTb, BT

LnpuHa ckawuBaHus (necka), Mm
LlivpuHa ckawmBaHusa (HOX), MM
OuameTp necku, Mm

Tvn WwTaHrm

PemeHb

Yucno 060poToB, 06./MUH

[OnuHa anekTpokabens, m
HanpsxeHue/yacrora, B/I'y

beH3HOBbIE
TPpUMMepbl

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu

O6bem geuratens, cm’
MowHocTb, 1. C.

Yucno 060poToB, 06./MUH

06bem TOoNNMBHOrO 6aka, n
LLivpuHa ckalwmBaHus (necka), Mm
LLinpuHa ckawmBaHus (HOX), MM
AunameTp necku, MM

Cuctema BuGporaweHms

WraHra

PemeHb

WHCTpYMEeHT ans c6opa m pa36opku
AHTMBUGpaLMOHHasA MydTa

Twn Tonnuea

Tun psuratens

TexHuueckue XapaKkTepucTukum

06bem gBuratens, cm’
MolwyHocTb, n1.C.

Yucno 060poToB, 06./MUH

06bem ToNIMBHOro 6aka, n
LLinpuHa ckawuBaHus (necka), Mm
LlivpuHa ckawmBaHus (HOX), MM
AunameTp necku, Mm

Cucrema BubGporaweHus

WraHra

PemeHb

WUHCTpyMeHT ansa c6opa u pas6opku
AHTUBUGpPaLMOHHas MydTa

Tun Tonnuea

Twun gBuratens

dneKkTpuvyeckKue

AnekTpoTpummep AnekTpoTpummep
PTR1000-EL PTR1250-EL
750 1600
300 420
= 255
1.6 2
Teneckonuyeckas pasbopHas
— HanneyHbIn
10 000 6800
0.25 0.25
220/50 220/50

BeH3oTpuMMep BeH3oTpumMmmep
P73102 MacTep P73102A CtaHpapTt
52 52
23 23
8500 8500
12 1.2
440 440
255 255
24 2.4
+ +
HepasbopHas HepasbopHas
paHLeBbI Ham eyHbIn
+ +
+ +
6eH3unH A-92 + macno 2T 6eHauH AN-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA 2-TaKTHbIN
W

BeH3oTpuMMep
P75103A CtaHpgapT
56
2.8
8500
1.2
440
255
24
+
pasbopHas
HanneyHblit
+
+
6eHanH A-92 + macno 2T
2-TaKTHbIA

a7

eKTPOTpUMMep

PTR1750-EL

1700
420
255

2
pasbopHas
HanneyHblin

6800

0.25
220/50

N 01

02

BeH3oTpuMmmep
P75103 Mactep 0 3

HepasbopHas

56
32
8500
12
440 04
255
24

+

paHLeBbI

a

+

6eH3uH A1-92 + macno 2T 06

2-TaKTHbIA

\I 07

08

BeH3oTpuMMmep

P 38-C
38
17

9000
0.95
440
255

2.4
+

09

10

1

HepasbopHast

paHLueBbIn
+
+

6eHanH A-92 1 2

A-TaKTHbIV

13



01

02

03

04

06

07

08

09

10

11

12

13

KomnnekTaums:

SOLO (B kopobke, 6e3 akkymynsiTopa 1 3apsiiHOro YCTPoCTaa)

20V 2ne
LlenHble nunbl
OnePower

P =

i B it

LenHas nuna LlenHaa nuna LlenHas nuna LlenHaa nuna
TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu PKE20H-100A PKE20H-150A PKE20H-300A PKE20H-405A
SOoLo SOLO SOoLo SOoLO

[ONVHA WWHbI, MM 100 150 300 400
Hanpshkenue, B 20 20 20 40 (20+20)
Lar uenwm, oM 1/4 0,325 3/8 3/8
LupuHa nasa, Mm 11 11 15 1.3
Konu4yecTBo 3BE€HbEB, LIT. 28 32 45 57
06béM MacnsiHoro 6aka, mn — — 300 220
CKopocTb Lienu, m/c 4.8 47 5| 15

TeXHMYeCKNe XapaKTepUCTUKM Mwuna uennas Muna uenHas Mwvna yenHas
PKE405-D1 CrtaHpapTt PKE405-C4 Mactep PKE405-C5

MouwHocTb, BT 1600 1800 2000
J[ANVHa WXHbI, MM 405 405 405
Lar uenwm, oM 3/8 3/8 3/8
LupuHa nasa, Mm 13 13 1.3
Konu4yecTBo 3BE€HbEB, WIT. 59 59 59
CkopocTb Lienu, m/c 13.5 13.5 13.5
06BbEéM MacngHoro 6aka, n 0.2 0.2 0125
I'Ionaua mMacna py4Hasa aBToMaTmnyeckas aBTomMaTmnyeckas
HanpsxeHue ceTu/uacrora, B/Iy 220/50 220/50 220/50

TexHunueckue XapaKTepucTukKm Muna uenas Muna uenuas
PKE405-C6 PKE405-C7

MouwHocTb, BT 2000 2400
J[ANVHA WKXHbI, MM 405 405
Lar uenwm, oM 3/8 3/8
LWupuHa nasa, MM 1.3 1.3
Konu4yecTBo 3BE€HbEB, LIT. 59 59
CkopocTb Lenu, m/c 15 15
06bEM MacnsHoro 6aka, n 019 0.2
MNMopava macna aBTOMaTUyeckas aBTOMaTHYECKast
HanpsixeHue ceTu/yacrora, B/l'y 220/50 220/50

beH3unHOBbIE
LienHble
nunbl

BeHsonuna

TexHun4eckue XapaKTepucTuku Bensonuna Beusonuna
GCSs45-C5 GCS45-C6 GCS52-C7
[ONVHA WWHbI, MM 400 400 450
06bem gBuratens, cm® 52 52 52
MowHocTb aBurartens, KBr/n.c 2/2.8 2/2.8 2.2/3.0
LWar uenu, oM 0.325 0.325 0.325
LWWupuHa nasa, MM 15 15 15
KonuuyecTtBo 3B€HbEB, WIT. 64 64 72
06bem TONIMBHOro 6aka, n 0.55 0.45 0.55
06bem MacnsHoro 6aka, n 0.26 0.26 0.26
48



CAAOBASI TEXHMKA

20V ane 20V 2ne
KycTopesbl CekaTtopbl
OnePower OnePower ~

® i,

TexHUUECKMe XapaKTePUCTUKU PHE20H-450A TexHuueckune XxapaKTepucTUKu PDJ20H-300A
SOLO SOLO

[nvHa HoXeW, MM 450 Hanpsbkenue, B 20
[nvHa xopa nessus, MM 16 TonwwuHa pesa, MM 0-25
Hanpsxenue, B 20 KonuuecTtBo peXxmmMoB pa6oTbi 3
Yucno xopoB, Xxoa/MUH 1100 L ITUS 1, MM 15/20/25
Makc. TO/IlMHA pe3a, MM 16 3al.I.IVITa oT cnyuaﬁuoro BK/IIOYEeHUsa +

Bec, kr 0.86

dneKkTpuueckKue
KycTtopesbl

TexHU4YecKue XxapakKTepucTukm Kyc‘ropea KVCTope3
PakTep PHE450-C PHE550-C

Yucno xopnoB B MUHYTY 1700 1500

Hanps>xeHue, B 220 220

MouHocTb, BT 500 600

J[ANvHa HoXeW, MM 450 550

OnuHa xoaa ne3pus, Mm 16 20
49

06

07

08

09

10

1

12

13



01

02

03

04

06

07

08

09

10

11

12

13

MoToOypbli

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu Moro6yp
P51210

06bém geuratens, cm’ 52
MowHocTb, n1.c 2.45
060poTbl ABUrarens, 06./MuH 8000
Tun TpaHcMUcCUN LecTepeHyaTas
OwvameTp npuBoaHoOro Bana, Mm 20
OwvameTp WwWHeka, MM 40-200
AnuHa WwHeka, MM 800
Tvn Tonnmea 6eH3uH A-92 + macno 2T
06bém 6aka, n 12
Pacxop TonamBa, n/KBTx4 07

20V one

Bo3ayxoayBku
OnePower

Bosayxoayeka
TexHUYecKue XxapakTepUCTUKUN PBO20H-300A
SOLO
Bec 6e3 6aTapem, Kr 1.95
KonuuecTso ckopocTen 1
Hanpsxenue, B 20
Mpon3BoANTENbHOCTb, M /MUH 0-2.8

06/1yB, BCacbiBaHve
0-18000

Pa6oume peXxumbl

Yucno o6opoToB, 06./MUH

dneKTpuvyeckKue
BO3AYXOAYBKM

Boapayxoayska

TexHn4yeckue XxapakTepucTuku ng7 5‘;‘_’(:
MouwHocTb, BT 750
Yucno o60poToB., 06./MUH 0-19 300
Perynatop o6opoToB +
06bem Bosayxa, M*/MUH 2.8
06beM nbinec6opHUKa, n 15
HanpsixeHue ceTu/uacrora, B/l'y 220/50

MoTo6yp
P51211

63
3

8000

LecTepeHyaTas
20
40-300
800
6eH3uH A-92 + macno 2T

1.2

07

Bosayxoayeka
PBO20H-450A
SOLO

11
2
20
10/14
obays
9500/14000

20vane
OnpbicKuBaTenu

&

OnpbickuBaTenb
TexHU4ecKue XxapakKTepucTuKu

PSY20H-15A
06bém 6aka, n 15
HanpsxeHue akkymynstopa, B 20
PerynupoBka paBneHums, 6ap 3-45
Pa6ouee naBneHue, 6ap 2-4.5
Bpemsa pacnbineHus ¢ AKB 2 Ay, 4 1.5-2




Mouku
BbICOKOIo
naBieHUs

TexHUYecKue XapaKTepuCcTUKu

MowHocTb, BT

MakcumanbHoe faBneHue, 6ap
Mpoun3sBoauTeNnbHOCTDb, I/MUH
Hanps>xeHue ceTu/yacToTa, B/I'y
3a6op BoAbl U3 EMKOCTH

‘Qn\‘
Y

Molika BbICOKOro
AaBneHus
PHP120-C1

1600
120
6.5

220/50

Mojika BbICOKOro
AaBneHus
PHP140-C1

1800
140
7.0
220/50
+

Molika BbICOKOro
AaBneHus
PHP170-C

2200
170
7.5
220/50
+

Mojika BbICOKOro
AaBneHns
PHP170-C1

2200
170
75

220/50
+







HACOCHOE

Hacocbl
BUOpPaLMOHHbDbIE

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTuKu

OBOPYAOBAHMUE

@

Hacoc BU6paLMOHHDbIN

PSW300-D

Knacc sawmrbi IPX8
Knacc nsonsiuumn B
OuamMeTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUS, MM 20
Hanop,m 80
BcacbiBaHue, M 7
3a6op Boabl BEPXHUIA
[onycTUMbIii pasmep YacTul, MM 0.2
Hanpshkenue, B 220
Mpou3BoaUTENbHOCTD, I/MUH 20
MouHocTb, BT 300
Pa6ouas Temnepartypa, °C 40
Fny6uHa norpy>xeHms, m 5
[nMHa ceTeBOro WHypa,Mm 10

i i

Hacocbl
CKBaX>XUHHbIEe
TexHUUECKME XapaKTePUCTUKM Hacoc cKBaXKUHHbIN Hacoc cKBaXXUHHbIN
PSW370-T PSW550-T

[AnameTp BbIXOZHOI0 OTBEPCTUSA, MM 25 25
Hanop,m 70 80
OuameTp Hacoca, MM 71 71
Hanps>xenue, B 220 220
Mpou3BoaUTENbHOCTD, I/MUH 16 23
MouHocTb, BT 370 550
[nvHa ceTeBoro WwHypa, M 10 10
Knacc 3awurbi P68 IP68
Knacc nsonsuun B B
Pa6ouas Temnepatypa, °C 35 35

Hacocbi
APeHaXHble

TexHU4ecKue XxapakTepucTUKu

Knacc sawmrbl

Knacc nsonauumn

[uamMeTp BbIXOAHOI0 OTBEPCTUS, MM
Hanop,m

[lonycTuMbiii pasmep YacTul, MM
HanpsxeHue, B
MpounssoauTEeNnbHOCTDb, I/MUH
MouwHocTb, BT

Pa6ouas Temnepartypa, °C
Iny6uHa norpyxeHus, M

Pasmep pe3b6bl, AloiM

[lnuHa ceTeBoro WHypa, M

Hacoc apeHaxxHbili PSW400-C

IPX8
B
25
n
0.5
220
100
400
35

G11/2

53

Hacoc apeHaxHbii PSW400-C1

IPX8
B
25
7
5
220
133
400
35
7
G11/2

Hacoc BU6paLMOHHDbIN
PSW300-D1

IPX8
B
20
80
7
HUKHUIA
0.2
220
20
300
40
5
10

Hacoc cKBaXXUHHbIN Hacoc cKBa)XUHHbIN

PSW750-T PSW750-T1
25 25
100 130
96 96
220 220
30 33
750 900
10 10
P68 P68
B B
35 35

Hacoc apeHaxHbili PSW400-W

IPX8
B
25
7
5
220
133
400
35

G11/2
10

01

03

04

05

07

08

09

10

11

12

13



01

02

03

04

05

07

08

09

10

11

12

13

Hacocbi
ApPeHaXHble

TexHU"ecKue XxapakTepucTMKu

Knacc 3awurbi

Knacc nsonauumu

[OnamMeTp BbIXOQHOIO OTBEPCTUS, MM
Hanop, m

[lonycTuMmblii pa3Mep HacTuL, MM
Hanpsxenue, B
Mpoun3BoaUTENnbHOCTD, I/MUH
MouwHocTb, BT

Pa6Gouas Temnepartypa, °C
Fny6uHa norpyxeHus

Pasmep pe3b6bl, A10MM

[lNMHa ceTeBoro WHypa, M

TeXHUYEeCKMe XapaKTePUCTUKMN

Knacc sawmtbi

Knacc usonsauumn

ﬂuamerp BbIXOQHOro oTBEpCcTUd, MM
Hanop,m

[onycTumbiii pa3mep YacTuL, MM
HanpsixeHue, B
MpousBoauTeNbHOCTD, 1/MUH
MowHocTb, BT

Pa6ouas Temnepartypa, °C
ny6vHa norpyeHus, M

Pa3zmep pe3b6bl, oM

[LNMHa CeTeBOro WHypa, M

TexHnYecKue xapaKTepucTuKu

Knacc sawurbi

Knacc usonsauum

OwnameTp BbIXOAHOr0 OTBEPCTUSA, MM
Hanop,m

[lonycTumbiii pa3Mep YacTuL, MM
Hanpsxenue, B
MpousBoauTENbHOCTD, JI/MUH.
MowHocTb, BT

Pa6ouas Temneparypa, °C
Tny6vHa norpy>eHus, M

Paamep pe3b6bl, A10M

[ANUHa CeTeBOro WHypa, M

Hacoc apeHaXHbIi Hacoc apeHaXxHbIi Hacoc apeHaXxHbIi Hacoc apeHaXxHbIi
PSW550-C PSW550-C1 PSW550-C2 PSW550-W
IPX8 IPX8 IPX8 IPX8
B B B B
25 25 25 25
9 9 15 9
5 5 5 5
220 220 220 220
150 150 300 150
550 550 550 550
&5 35 35 35
7 7 7 7
G11/2 G11/2 G11/2 G11/2
10 10 10 10

Hacoc apeHaXXHbii Hacoc gpeHaXHbii Hacoc apeHaXXHbI Hacoc gpeHaXHbii
PSW600-C PSW900-W PSW900-W1 PSW900-W2
IPX8 IPX8 IPX8 IPX8
B B B B
25 25 25 50
95 9 10 9
5 5 5 5
220 220 220 220
168 250 250 250
750 900 900 900
E5) 35 5! €5}
7 7 7 7
G11/2 G11/2 G11/2 G11/2
10 10 10 10

Hacoc gpeHaxHbii PSW1100-W Hacoc apeHaxxHbili PSW1100-W1
IPX8 IPX8
B B
25 25
12 12
5 5
220 220
300 300
1100 1100
85| 85
7 7
G11/2 G11/2
10 10

54



HACOCHOE OBOPYONOBAHME

Hacocbl )~ 1
LLEeHTPOOEeXXHble

TexHUuECKME XapaKTePHCTHKM Hacoc LeHTpo6eXHbIi Hacoc ueHTpo6eXHbIn Hacoc LeHTPO6eXHbIN
POG370-P POG370-P2 POG370-P4

Knacc sawurbi P68 P68 P68
Knacc nsonsuumn B B B
OuamMeTp BbIXOQHOro OTBEPCTUS, MM 25 25 25
Hanop,m 30 35 23
BcacbiBaHue, M 7 8 8
[lonycTUMbIi1 pa3Mmep YacTul, MM 0,2 0,2 0,2
Hanpsxenue, B 220 220 220
Mpou3sBoaUTENbHOCTD, JI/MUH. 30 33 9
MouwHocTb, BT 370 370 370
Pa6ouas Temneparypa, °C 40 40 40
[nuHa ceTeBoro WwHypa, M 15 1.2 15

01

02

03

TexHUuECKME XapaKTePHCTHKM Hacoc LieHTpo6eXHbIi Hacoc LeHTpo6eXHbIn Hacoc LeHTpo6eXHbIi Hacoc LeHTPo6eXXHbIN
POG750-P1 POG750-P3 POG750-P4 POG1100-P3

Knacc sawutbi P68 P68 P68 IPX8 0 4
Knacc nsonsuumn B B B B
OuamMeTp BbIXOQHOro OTBEPCTUS, MM 25 25 25 25
Hanop,m 58 35 45 40
BcacbiBaHue, Mm 8 8 8 7
[lonycTUMbIi1 pa3Mmep YacTul, MM 0.2 0.2 0.2 0.2 05
Hanpsxenue, B 220 220 220 220
MpoussoauTeNnbHOCTDb, I/MUH 58 103 66 133
MouwHocTb, BT 750 750 750 1100
Pa6ouas Temneparypa, °C 40 40 40 40
[nvHa ceTeBoro WwHypa, M 15 15 15 1.5

07

08

Hacochbl
capgoBble

o 09

TR T TS T T Hacoc capoBbii Hacoc capgoBbin Hacoc capoBbin
POG800-P POG1000-P POG1100-P

Knacc sawurbi P68 IP68 P68
Knacc usonsauum B B B 1 0
OwnameTp BbIXOAHOro OTBEPCTUS, MM 25 25 25
Hanop,m 38 40 45
BcacbiBaHue, M 7 8 8
[LONyCTUMBIN pasmep 4acTuL, MM 0,2 0.2 0.2 1 1
Hanpsixenue, B 220 220 220
MpousBogUTENbHOCTD, JI/MUH. 58 58 63
MouwHocTb, BT 800 1100 1100
Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 40 1 2
[ONuHa ceTeBOro WHypa, M 12 12 12

55 13



01

02

03

04

05

07

08

09

10

11

12

13

Hacochbl

al

UWMPKYNALMNOHHDbIE

TexHuveckue XapakTepucTtuku

Pasmep pe3b6bl, AloiM
Konunuectso pexxumos

[AunamMeTp BbIXOAHOI0 OTBEPCTUS, MM
Hanop, m

BcacbiBaHue, M

HanpsxeHnne, B
Mpou3BoaUTENbHOCTb, I/MUH
MouwHocTb, BT

Makc. TeMmnepartypa XXuakocTty, °C
Knacc sawmrbi

Knacc nsonauum

Hacocbl
dekanbHbie

TexHu4eckue XxapakTepucTUKu

[OnamMeTp BbIXOAHOI0 OTBEPCTUS, MM
Hanop, m

BcacbiBaHue, m

[onycTUMbIi pa3mep YacTULL, MM
Hanps>xenue, B
Mpoun3BoaUTENbHOCTb, JI/MUH
MouwHocTb, BT

U3MeNbunTenbHbIi HOX

Fny6uHa norpyxeHms, m

G1-1/2
3
25
6
3/5/6
220
33/41/63

Hacoc uMpKynsSILMOHHbIN
POG25-S

46/67/93

10
P44
H

Hacoc dexanbHbin
PSW750-W

50
16
7
35
220
166

750

5

Hacoc LMpKynsSILMOHHDI

POG25-S1 POG32-S
G1-1/2 G2
3 3
25 32
6 6
3/5/6 3/5/6
220 220
33/41/63 41/66/75
46/67/93 46/67/93
110 110
P44 P44
H H

Hacoc ¢pekanbHbiv
PSW900-W3

Hacoc LMpKynsiLMOHHbII

Hacoc uMpKynsSiLMOHHbDI
POG32-S1

G2
3
32
6
3/5/6
220
41/66/75
46/67/93
110
P44

Hacoc ¢ekanbHbin
PSW1100-W2

25
20
7
35
220
250

1100




HACOCHOE OBOPYONOBAHME

HacocHble
CTaHUMM

TeXHNUECKME XaPaKTEPUCTHKN CTtaHuus HacocHasa CTtaHuusa HacocHas CTaHuuMsa HacocHas
POG370-P1 POG750-P POG900-P2

Knacc sawmrbi IP68 P68 P68
Knacc nsonsauum B B B
OuameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUSA, MM 25 25 25
Hanop,m 30 45 38
BcacbiBaHue, m 7 8 8
0O6bem 6aka,n 2 24 19
[lonycTUMbIi1 pa3amep YacTul, MM 0.2 0.2 0.2
Hanpsxenue, B 220 220 220
Mpou3sBoaUTENbHOCTD, I/MUH 58 46 58
MouwHocTb, BT 370 750 800
Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 40 01
[nuHa ceTeBOro WHypa, M 15 15 12

02

03

04

TeXHNUECKME XapaKTEPUCTHKN CTtaHuusa HacocHasa CTtaHuusa HacocHas CTaHLMsa HacocHasa 05
POG900-P1 POG1100-P1 POG1100-P2
Knacc sawutbi P68 P68 P68
Knacc nsonsiuumn B B B
OuameTp BbIXOQHOr0 OTBEPCTUS, MM 25 25 25
Hanop,m 50 45 50
BcacbiBaHue, m 8 8 8
06bem 6aka, n 24 24 24
[onycTUMbIi1 pa3mep YacTul, MM 0.2 0.2 0.2 07
Hanpsxenue, B 220 220 220
Mpou3sBoauTENbHOCTD, I/MUH 50 63 46
MolHocTb, BT 900 1100 1100
Pa6ouas Temnepartypa, °C 40 40 40 08
[nvHa ceTeBOro WHypa, M 15 12 15

09

bnoku
aBTOMAaTUKM

10

TeXHUUECKME XapaKTEPUCTUKN Bnok aBToMaTukKu Bnok aBToMaTUKu
PHC10-C PHC10-C1 11
MouHocTb, BT 1100 1100
MyckoBoe pnaBneHue, 6ap 1.0-1.3 1.0-1.3
M 6ap 10 10
M TypaBogabl, °C 90 90 1 2
CreneHb 3aWmTbi P65 1P65

57 13



4

g
----



CBAPOYHOE OBOPYAOBAHME

CBapouHbie
MHBEpPTOpbI

T O PG CBapoYHbI UHBEPTOP CBapoYHbIA UHBEPTOP CBapoYHbIiA UHBEPTOP CBapoYHbI UHBEPTOP
PMI140-C IGBT PMI140-C1IGBT PMI180-C IGBT PMI180-C1IGBT
HanpsbkeHue cetu, B 190-250 190-250 190-250 190-250
MouwHocTb, KBT 4 4 4.8 4.8
[lnana3oH CBapo4HOro Toka, A 10-140 10-140 10-180 10-180
a TP INEKT /i , MM 1.6-3.2 16-3.2 1.6-3.2 16-3.2
Knacc sawmrbl IP21S 1P21 IP21S P21
Knacc usonauum F F F F
Ka6enbHbii pazbem Dx25 Dx25 Dx25 Dx25
LOnuHa ceTeBoro kabens, m 2 2 2 2

01

T TR ST CBapoYHbI UHBEPTOP CBapoYHbIf UHBEPTOP CBapoYHbIi UHBEPTOP
PMI220-C2 PMI220-C3 IGBT PMI250-C1IGBT 02
HanpsxeHue cetu, B 190-250 190-250 190-250
MouwHocTb, KBT 58 58 6.8
[unana3oH CBapo4HOro Toka, A 10-220 10-220 10-250
OuvameTp 3/1eKTpoaoB, MM 1.6-3.2 16-3.2 1.6-4.0 03
Knacc sawmrbl P21 1P21 P21
Knacc nsonsuumn H H H
Ka6enbHbii pa3bem Dx25 Dx25 Dx25
[nuHa ceTeBoro ka6ens, m 2 2 2 o 4

CBapouHble 05

noayasromar

06

CBapoYHbIi NonyaBToMaT CBapouHbIi nonyaBToMaT CBapouHbIii nosyaBTomat CBapo4Hbil nosiyasTomar

HRERE S P S PMIG145-C1 PMIG145-C2 PMIG165-C1 PMIG165-C2
HanpsxeHue cetu, B 190-250 190-250 190-250 190-250
MouwHocTb, KBT 4 4 4.8 4.8
[uana3oH CBapo4YHOro Toka, A 10-145 10-145 10-165 10-165
i TP SNeKTf [ MM 1.6-3.2(MMA)/0,8-1(MIG) 1.6-4.0(MMA)/0,8-1(MIG) 1.6-4(MMA)/0.8-1(MIG) 1.6-4.0(MMA)/0.8-1(MIG)
Knacc sawutbi 1P21S P21 1P21S 1P21S
Knacc nsonsuun F F F F 08
Ka6enbHbiil pasbem Dx25 Dx25 Dx25 Dx25
[nuHa ceTeBoro Kka6ens,m 2 2 2 2
Pasmep KaTyLwKm, Kr 1 1 =5 1-5
09

10

PEKOMEHAOBAHHAS ([ERLELY

Oepxxartenu / 3a)KuMbl 4J11 CBapOYHbIX annapaTtos

ApThkyn Tok cBapku, A Agasuug,an:M n&%ﬁi?:n‘:u pe:ﬁ:le:,a MM Kuaﬁ);[axu, %T 3ner||(Tpon;?MM :aa:;(l:sx a)»f. Marepuan 1 1
Bunka ka6enbHass AWDAO1-1025 — 85 10-25 7% — — — NaTyHb + pe3vHa
Bunka ka6enbHass AWDAO1-3550 — 10 35-50 91 — — — NayTHb + pe3vHa
Oepxartenb anekTpoga P7000201 200 210 — — 60 2.0-5.0 — BakenuT + naTyHb
Oepxarenb anekrpoaa P7000301 300 210 — — 35 2.0-5.0 — 6aKenuT + naTyHb
3axwum maccbl P7000200 200 170 — — — — 42 Mefb + CTanb 1 2
3axxum maccbl P7000300 300 170 = = = = 42 mefp + cTanb

59 13



01

02

03

04

05

06

08

09

10

11

12

13

CBAPOYHbIV PMIG145-C2

[0/TYABTOMAT

@
v

Q Q Q Q Q0 & ¢

LindppoBon AUCNNEN - noHsTHoe
1 yaobHoe ynpasneHue.

CBapkaB OjHO KacaHue,

NErkuiA 3anyck ayru, AnutensHas ceapka bes
npununanua anekTpoaa, 2T/4T — opyx-

N YETbIPEXTAKTHBIN PEXMUMBI, YHKUMS 3aLMTh
OT yaapa TOKOM

Moapepxka pasinuHbIX

MeTOoA0B CBapPKM: s cpeae 3alMTHOro
rasa, akTMBHOro rasa, py4Has ayrosas cBapka

MOXXHO MCTIONb30BaTh
NP BbICOKUX 1 HU3KMNX
TeMneparypax

MNMpocTasa HacTpoMka
OGOHOBNEHHbIW AU3auH

MoGunbHOCTDb
M IerkocTb annapara

IKOHOMHOE .
norpeéGneHue aHeprum ¥

OO6GHOB/NEHHAA 3/1IEKTPOHHAaNA

anemMeHTHasn 6a3a,
KOMMNEKTYIoLLME TOMbKO OT NMPOBEPEHHbIX
nocTasLMKOB AnoHum 1 Kutas

KoHTponb KauecTBa
Ha BCex CTagusx NpousBoaCcTBa
YcuneHHoe KpensieHue
ceTeBOro Kkabens
Hanpaxerve  190-250 B KOMIMNEKTALIUA:
[ameTp NpoBonoku (Mm) 0.8-1
MouHocte 4000 Bt CBapo4Hbiii nonyasToMar
C ropenkou, Kopobka, kabenb
Knacc sawnmel - IP21S C anekTpogogepxarenem (2 m),
Knacc wzonaumm  F kabenb ¢ KnemmoW 3azemneHus (1.5 m),
cBapou4Hbl anekTpop, (10 wr.),
Avametp an1ekTpoaos  1.6-4.0 Mm MHCTPYKLMS 10 9KCyaTaLumm

HanpskeHue xonoctoroxoga 65+5 B

Lvkn pabotel 145 A/60 %
Bec 8.68«kr

60



CBAPOYHOE OBOPYAOBAHME

CBapouHbie
nosiyasTomMaTbl

TeXHUUECK1E XapaKTePUCTUKM CBapo'-lelﬁ nonyasromar CBapO‘-IHbIﬁ nonyasTromar CBapo‘lelﬁ nonayasromart
PMIG205-C2 PMIG220-C2 PMAG200-C1
Hanps>eHue cetu, B 190-250 190-250 190-250
MouwHocTb, KBT 58 75 5.8
[uana3oH CBapo4YHOro Toka, A 10-145 10-165 10-165
i TP 371eKTPOA0B/NP MM 1.6-4.0(MMA)/0.8-1.0(MIG) 1.6-5.0(MMA)/0.8-1.0(MIG) 1.6-4.0(MMA)/—
Knacc 3awurbi IP21S IP21S IP21S
Knacc nsonsiuumn F F F
Ka6enbHbiii pazbem Dx25 Dx25 Dx25
[nuHa ceTeBoro ka6ens,m 2 2 2
Paamep KaTyLwKu, Kr 1 1-5 1-5
OuameTp anekTpoaos TIG, Mm — — 1.2/1.6/2.0
Limkn pa6otbl, A/% 205/60 220/60 200/60

01

Annapartbl
aproHoayrosomn
CBapKu

02

03

AnnapaTt aproHoayroBou CBapku AnnapaTt aproHoayroBoi CBapku

TexHUYeCcKMe XxapaKTepUCTUKU P 'I)'»'TI G 2%‘(’)_ c P P g_" G zgg_ c1 P
Hanpsxenue cetn, B 190-250 190-250 04
MouwHocTb, KBT 4.2 4.2
[vana3oH CBapo4HOro Toka, A 10-200 10-200
Pexxum cBapku MMA + +
OuvameTp anekTpogos MMA, Mm 1.6-4.0 1.6-4.0 0 5
PeXxum pa6oTbl DC DC
Knacc 3awmrbi IP21S IP21S
Knacc nsonsuumn F F
Ka6enbHbii pasbem Dx25 Dx25 06
[nuHa ceTeBoro ka6ensi, M 2 2
OuameTp anekTpoaos TIG, Mm 1.2/1.6/2.0 1.2/1.6/2.0
Liukn pa6otbl, A/% 200/45 200/45

PEKOMEHOOBAHHASA

OCHACTKA

AnnapaTtbl
niasmMeHHOM
pes3Ku

08

09

= Mna3mope3s YronbHUKU MarHUTHble
eXHUYeCKHue XapakTepucTukm

Lands PCUT40-C1 10
HanpsxeHue cetu, B 170-230

Aptukyn TonwuHa TonwuHa Yrabi
MowHocTb, KBT 6.2 Kopnyca, MM CTEHOK, MM ¢dukcaumm
MAKCCEAP OXHPIMTON ) v HWDMO01-T001 14.6 2 45°,90°,135°
3axuraHue pyru KOHTaKTHOe
HWDMO01-T002 17.5 23 45°,90°,135° 1

M T pe3a, MM 10
Knace 3awmr P21S HWDMO01-T003 25.5 23 45°,90°,135
Knacomaonatum E HWDMO1-P001 14.6 2 30°, 45°,60°, 75°,135°
Ka6enbHbiii pazbem Dx25 HWDMO01-P002 175 2,8 30°,45°,60°,75°,135°
[nuHa ceTeBoro kabens, m 2 HWDMO01-P003 255 23 30°,45°,60°, 75°,135° 1 2
Pa6ouee naBneHue, 6ap 4-6

61 13



CUJIOBOE ObOPYAOBAHME

HnnnnyL




CUJNTIOBOE OBOPYAOBAHME

TpaHcdopMaTOpHbIe
3apsagHble T —
YCTPOUCTBA

R

3apsipHoe YCTPONCTBO 3apsipHoe YCTPOMCTBO 3apsiaHoe YCTPONCTBO

TexHUYecKue XxapakTepucTUKu P APZU‘¥O-g1 P APZU;,O-21 p APZU%,O-(")H
MouwHocTb, BT 250 450 700
Hanps>xeHue 3apapku, B 6/12 12/24 12/24
Tok 3apspku (min/max), A 5/8 8/20 15/20
EMKoOCTb akKymynsitopa, A4 12-58 12-58 20-85
Hanps)xeHue ceTu/uacrora, B/I'y 220+5/50 220+5/50 220/50
Hom. Tok npegoxpaHutens, A 15 20 30
Knacc sawurbi P20 1P20 P20
Pa6ouas Temnepatypa, °C oT-10 no +40 ot -10 o +40 o7 -10 no +40

NMycko-3apsaaHbie
YCTPOUCTBA
aBTOMOOWJIbHbIE

01

T e ekl o X a P Top e TN Mycko-3apsaHoe ycTPoucTBO Mycko-3apsaHoe YCTPOWCTBO 02
PZU40-C1 PZU50-C1
M Th ( /3anyckK), KBT 0.85/5 0.95/6.4
HanpsxkeHue 3apspku, B 12/24 12/24
Tok 3apapku (min/max), A 18/25 20/30 03
Tok 3anycka, A 120 130
EMKOCTb akKymynaTopa, A4 20-250 20-300
HanpskeHue cetu/uacrora, B/l'y 220/50 220/50
Hom. Tok npegoxpaHutens, A 8 10 04
Knacc sawurbl P20 P20
Pa6ouas Temnepartypa, °C o1 -10 pno +40 o1 -10 no +40

05

06

07

MNMycko-3apsgHoe YCTPOUCTBO MNMycko-3apsgHoe YCTPOUCTBO

TexHu4eckue XapaKTepUucTukm 4 323450‘-’0 P v 523650‘-’0 P
M Th (: [3anyck), KBT 1.5/10 2.2)12
Hanps)xeHue 3apsapku, B 12/24 12/24
Tok 3apapaku (min/max), A 40/50 60/70
Tok 3anycka, A 300 480
EMKOCTb akKymynsTopa, A4 40-700 60-1000
Hanps)xeHue cetu/uacrora, B/Iy 220/50 220/50 09
Hom. Tok npepgoxpanutens, A 16 20
Knacc sawumrbl P20 P20
Pa6ouas Temnepartypa, °C ot -10 po +40 ot -10 po +40 1 o

NHBepTOpHbIE

3apsigHoe YyCTPOUCTBO
3 a p ﬂ nH bl e I TexHU4YecKue XapaKTepUCTUKHN WHBEpPTOpPHOE 11
PZU10-C2
~ 1T MouwHocTb, BT 180

VCT p o “ CT Ba Hanps>xeHue 3apspku, B 12/24
Makc. Tok 3apapku, A 10
EMKoOCTb akKymynsitopa, A4 6-100 1 2
HanpsxeHue ceTu/uyacrora, B/I'y 220/50

63 13



01

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

13

KomMmnpeccopbl
6e3macnsgHbie

T B e ATl Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop
PAC9-C PAC24-C1 PAC24-C2 PAC50-C1

HanpsxeHnue/YacTora, Ny 220B~/50 220B~/50 220B~/50 220B~/50
MowHocTb aBurarens, Br 800 600 1500 1500
06bem pecuBepa, n 9 24 24 50
Mpoun3BoaUTENbHOCTD, JI/MUH. 110 10 110 206
M , 6ap 8 8 8 8
Yucno 060poToB, 06./MUH. 1400 1400 2850 2850
Koneca = + + +

Komnpeccopbl
MacsiHble

T e A e ey Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop
PAC24-C PAC50-C PAC50-C2 PAC 016003-2,5/50

Hanps)xenune/Yacrora, Ny 220B~/50 220B~/50 220B~/50 220B~/50
MowHocTb gBuratens, Bt 1500 1800 2000 2500
O6bem pecusepa, n 24 50 50 50
MpounsBoaUTENbHOCTD, I/MUH. 206 206 170 350
M ,6ap 8 8 8 8
Yucno 060poToB, 06./MUH. 2850 2850 950 2850
Koneca 1 & + +
Tun npuBopa npsimMon npsmom pemMeHHow npsiMon

o T DT Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop Komnpeccop
PAC100-C PAC100-C1 PAC100-C2 PAC200-C

Hanpsbkenue/Mactora, My 220B~/50 380B~/50 220B~/50 220B~/50
MowHocTb gBuratens, Bt 2500 2500 3300 5500
06bem pecuBepa, n 100 100 100 200
MpoussoauTeNbHOCTb, JI/MUH. 330 370 370 1030
M ,6ap 8 8 8 8
Yucno 060poToB, 06./MUH. 2950 2950 2950 2950
Koneca + + + +
Tun npuBopga pemMeHHow npsmo pemMeHHow peMeHHon

TIIIIIEII1I133
s e+

64



CWUJIOBOE OBOPYNOBAHME

KOMMPECCOP
MAC/TAHbIT

0 MpsaMon NPUBOA, - HasiexHas Nepefada
KpyTAaWwero MOMeHTa OT asuratensd
K LMaMHapam

0 TouHasn paboTa - nns koHTpons
1 PEryNMPOBKY PaBoYero AaBeHus
npeayCMOTPEHbl PeAyKTOP 1 MaHOMETP

Mpown3BoaMTENbHOCTb Ha BXOOE 206 n/MuH
MoluHoCTb 25n.c

Konn4ecTeo Bbixo40B 2

Bpems 3anonHeHus pecusepa 175¢
O6beM pecusepa 50 n

Konn4ecTeo LMnnHapos 1
Pabouee pasneHve 8 6ap
HanpsxeHue 220B

Bec 24.9kr

65

PACS0-C

0 2 pasbema panug (EURO)

Ong NnoakayeHus 1 BbICTPO CMeHb!
NMHEBMOWHCTpYMeHTa 6e3 [ononHUTENbHbIX
nepexoaHKoB

ABTOMAaTHMUYECKOE OTKJ/IIOUYeHUue
ABUraTend, korga oaBsneHue B pecusepe
nocturaet 8 6ap 1 BKAKOYEHWE NMPU CHUXEHUU
[aeneHus

KOMIMJIEKTALIUA:

Komnpeccop, KOMMNAeKT Konec,
BO34YLUHbIN GUABTP, MaCaHbIN CanyH,

WHCTPYKLMA MO 3KCNyaTaLmu,
ynakoBeka

01

02

03

04

05

06

07

09

10

1

12

13






NMHEBMATUMECKUA WHCTPYMEHT

Crennepbl
nHeBMaTU4yeckKue

TexHUu4Yeckue xapakTepucTukKmu CTennep nHeBMaT"“eCK“ﬁ
(e PNA16-A

Pa6ouee naBneHue, PSI 90
[nuHa cKo6/reo3gei, MM 6-16 (21 GA)
BmecTUMOCTb MarasmHa, WT. 140
Pacxop Bo3ayxa, 1/MUH 33.9
Bec, kr 112

FrankoBépTbI
nHeBMaTU4veckKue

l'akoBepT NHEeBMaTUYECKUA
TexHU4eckue XxapakTepucTuKu

PAW700-A

Pa6ouee gaBneHue, PSI 90

YacroTa BpaleHus WwnuHaens, 06./MyuH 7000
KpyTawmit MOoMeHT, HxM 680
Pacxop Bo3ayxa, 1/MUH 120

Bec, kr 3.32
Yacrorta yaapos, ya./MyuH 8800
Makc. paamep pe3b6bi M24

N -
KpackonynbTbl qjgi P*
\

nHeBMaTuvdeckKkue

(4 7

Kpackonynbr Kpackonynbr
TexHuueckue xapakTepucTMKu NHeBMaTU4eCcKuin NHEBMaTUYeCKUIA
PSG600-A PSG600-A1

Pa6ouee naBnexue, 6ap 43 50
Ouametp conna 14 15
LLnpuHa pacnbineHus, MM 200 (=20%) 210 (x20%)
MpousBoauTEeNbHOCTD, /1/MUH 0.21 (£15%) 0.3 (+15%)
0O6bem 6aka, n 0.6 0.6
Pacxop Bo3ayxa, N/MUH 240 (£15%) 190 (£15%)

Habop NHEBMOMHCTPYMEHTA
n3 5 npeametroB PTS10-D

Habop NHeBMaTMYeCKNX MHCTPYMEHTOB COLEPXKMT Hanboree YacTo UCMOMb3yeMble
NMHEeBMaTUYeCKNe MHCTPYMEHTDI.

B KOMIMJIEKT BXOAAT:

nucToneT-pacnbinUTeNb, IMCTONET AJ1 HaKaYMBaHUS LIMH C MAaHOMETPOM,
NpPOAYBOYHbIN MUCTONET, MUCTONET ANS MPOMbIBKU U 5-METPOBbIV
NonMypeTaHOoBbIN LNaHT.

DTV UHCTPYMEHTbI NOAXOAAT ANs PA3NNYHBIX MaPOK KOMMPECCOPOB € pasbeMamMut
esponelickoro ctaHaapta DIN.

67

Crtennep NHeBMaTU4YeCKUN
PNA50-A

90
16-40/15-50 (18 GA)
100
67.9
1.65

3 l \
T

v
lankoBepTt NHeBMaTUUECKMii
PAW1300-A
90
5000
1300
220
5.22
7500
M32
Kpackonynbr Kpackonynbr
NHeBMaTU4eCcKuin NHeBMaTU4YeCKUiA
PSG1000-A PSG1000-A1
43 50
14 15
200 (+20%) 210 (x20%)
019 (+15%) 0.26 (£15%)
1.0 1.0
280 (+15%) 190 (+15%)

01

02

03

04

05

06

07

08

10

1

12

13






buThbl
vAapHble, 25 MM

A Makc. Kpy Tamn Oco6eHHOCTHN Konuuectso
PTUKYN Tvn
MOMEHT, Hxm M npeumMyLuecTBa B yNaKoBke

ASDRO1-25T10 T10 4.52
ASDRO1-25T20 T20 12.66

MapraHuesoe
ASDRO1-25T25 T25 18.99 docdaTrpoBaHmne 3
ASDRO1-25T30 T30 374 VRS
ASDRO1-25T40 T40 65.08
ASDRO1-25PH1 PH1 3.9

MapraHuesoe
ASDRO1-25PH2 PH2 10.3 docdatvposaHve 3
ASDRO1-25PH3 PH3 32 + Topconas sora
ASDRO1-25H3 H3 6.6
ASDRO1-25H4 H4 16 MapraHLesoe

docoaTrposaHne 8

ASDRO1-25H5 H5 30 + TOPCUOHHas 30Ha
ASDRO1-25H6 H6 52
ASDRO1-25PZ1 PZ1 39

MapraHuesoe
ASDRO1-25PZ2 Pz2 10.3 docdaTvpoBaHmne 3
ASDRO1-25PZ3 Pz3 32 + Topeonas sora

BbuTtbi
vaapHbie, 50 mm

Tun Makc. Kpy Tawmin 0Oco6eHHOCTH Konuuectso
MOMEHT, Hxm U npeuMyllecTea B ynakoBKe
ASDRO1-50PH1 PH1 3.9
MapraHuesoe
ASDRO1-50PH2 PH2 10.3 dochaTuposaHme 2
ASDRO1-50PH3 PH3 32 AT TS
ASDRO1-50PZ1 Pz1 3.9
MapraHuesoe

ASDRO1-50PZ2 Pz2 10.3 docdaTvposaHme 2
ASDRO1-50PZ3 PZ3 32 + Topeonas sora
ASDRO1-50T20 T20 12.66
ASDRO1-50T25 T25 18.99 MapraHuesoe

docdaTtrposaHme 2
ASDRO1-50T30 T30 374 + TopcuoHHas 30Ha
ASDRO01-50T40 T40 65.08
ASDRO1-50H3 H3 6.6
ASDRO1-50H4 H4 16 MapraHuesoe

docdaTtrposaHme 2
ASDRO1-50H5 H5 30 + TOpCUOHHas 30Ha
ASDRO1-50H6 H6 52

buTtbl ,_ .
vaapHbie, 70 mm 573

Tun Makc. KpyTawmi Oco6eHHOCTU KonuuectBo
MoOMeHT, Hxm U nNpeumMyLiecTsa B yNnakoBke
ASDRO1-70PH2 PH2 103 MapraHLesoe
docdaTtrpoBaHme 1
ASDRO1-70PZ2 Pz2 10.3 + TopcuoHHas 30Ha

BbuTbl -
vaapHbie, 150 mm

Makc. KpyTawmin Oco6eHHOCTU KonuuectBo
ApTUKyn Tvn
MOMEHT, Hxm U npeuMyiljecTea B ynakoBke
ASDRO1-150PH2 PH2 10.3 MapraHLesoe
docdaTtrpoBaHme 1
ASDRO1-150PZ2 Pz2 10.3 + TOPCUOHHas 30Ha
69

P.I.T.

IMPACT SCREWDRIVER BIT

12

13



MGR - cneuunanbHaga pe6pucTas NOBepXHOCTb HAaKOHEeYHMUKa NpeaoTBpaLlaeT
npockajsb3biBaHMe UHCTPYMEHTa U yBeJiIninuBaeT CpPpoK Cﬂy)KGbl oumr.

butbi MGR =e
yaapHbie, 25 Mm = ST

MGR
Tun Makc. KpyTawmia Oco6eHHOCTHN KonuuecTtBo
MOMEHT, Hxm WU NpeuMyLecTBa B yNnaKkoBke
ASDR02-25PH1 PH1 39
MapraHuesoe
ASDR02-25PH2 PH2 10.3 docdaTrposaHme + 3
ASDRO2-25PH3 PH3 32 TopcuonHati 3oHa
ASDR02-25PZ1 PZ1 39
MapraHuesoe
ASDR02-25PZ2 Pz2 10.3 docdaTvposaHme + 3
ASDR02-25PZ3 Pz3 32 Topeyionas sora

butot MGR |
01 ypapHbie, 50 MM

Tun Makc. KpyTawmii Oco6eHHOCTH Konuuecrtso
02 MOMEHT, Hxm Y npeumyLiecTBa B YNaKoBKe
ASDR02-50PZ1 PZ1 39
MapraHuesoe
ASDR02-50PZ2 Pz2 10.3 ¢_|z_)c¢aTmpoaaHMe + 2
ASDR02-50PZ3 PZ3 32 fsdtaaln
03 ASDR02-50PH1 PHI 39
MapraHuesoe
ASDR02-50PH2 PH2 10.3 docdaTvposaHime + 2
ASDR02-50PH3 PH3 32 Topcyonas sora

04

butoblt MGR R .
05  ypapHbie, 110 Mm S

Tun Max KpyTawmn Oco6eHHOCTN Konuuectso
06 MOMeHT, Hxm U npenMmMyulecTBa B YNaKoBKe
ASDR02-110PH2 PH2 10.3 MapraHuesoe
docdatrpoBaHme + 1
ASDR02-110PZ2 Pz2 10.3 TopcuroHHas 30Ha

07

butbl MGR .
08  BYCTOPOHHME

Max KpyTawmin 0Oco6eHHOCTU KonuuectBo

ApTuUKyn Tun OnuHa, Mm

09 MoOMeHT,Hxm  unpeumywiecTBa B ynaKoBKe
ASDR03-065A PH2-PH2 65 103
MapraHuesoe
ASDRO3-110A PH2-PH2 110 10.3 dochaTvpoBaHme + 1
ASDR03-065C PH2-PZ2 65 103 [T EAERNE
HRCG2, & £ CTAb
DM E R e
Q)
1 1 . IMPACT
Tun JT— Max KpyTawmin Oco6eHHOCTH Konunuectso
MOMEHT,Hxm  unpeumyliecTBa B ynaKkoBKe
1 2 ASDR03-065B PH2-PH2 65 103 MapraHLesoe 2
docdatmposaHme +
ASDR03-110B PH2-PH2 10 10.3 TopcuoHHas 30Ha 1

13 70



BUTbI yaapHble . -
C TOPLIEBOM rOJIOBKOWM

Max KpyTawmmn Oco6eHHOCTH KonuuectBo
ApTuUKyn Pa3mep, Mm
MOMeEHT, Hxm WU NpenmMylecTBa B YNaKoBKe

ASDR06-0006 6x65 20.6
ASDR06-0007 7x65 26.8
ASDR06-0008 8x65 336 MapraHuesoe

docdaTtrpoBaHme + 1
ASDR06-0010 10x65 491 TopcyoHHas 30Ha
ASDR06-0012 12x65 67
ASDR06-0014 14x65 68.6

OepxaTtenu

6 0y é&‘; 4® n{r%"m‘;m
ANIs GUT
m OnuvHa, MM KonunuectBo B ynakoBske

s 01
ASDRO07-SS060 60 2
ASDRO07-S5075 75 1 g g
ASDR07-SS150 150 2 =2

02

03

yanvHuTenu — . -
ana eur -

m OnuvHa, Mm KonunuecTtBo B ynakoBske

ASDRO7-QR150 150
ASDRO7-QR300 300

HepxaTtenb
ans 6ut SDS-Plus

OnuHa, Mm KonuuectBo B ynakoBke

ASDRO7-SDS75 75 1

Oepxartenb gna our
C HanpasAaoLWEeN
Ong Kpenexa

OnuHa, MM KonuuectBo B ynakoBke

ASDR07-SG075 75 1

\Zy

71 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

buTthbl

AN WypyrnoBepToB

AnvHa, MM
ASDR05-25PH2 PH2 25
ASDRO5-50PH2 PH2 50
ASDR05-50H4 H4 50

buTthbl
C orpaHuuuTenem

Tun Onnua, Mm Max KpyTawmin Oco6eHHOCTH KonuuectBo
MOMeHT,Hxm  unpeumywiecTBa B ynakoBKe
ASDRO4-25PH2 PH2 25 10.3 neckocTpyiHas )
ASDRO4-50PH2 PH2 50 103 obpaborka
Hab6op apanTtepoB
AN ro10BOK
m Pa3mep, Mm KonunuecTtBo B ynakoeke
65 nopg ronoseky 1/4"
ASDRO07-AD003 65 rop ronosky 3/8" 3
73 nog, ronosky 1/2"
Habop 3kcTpaKkTopoB
ONa wypynos
Pa3mep, MM AnuHa, MM Martepuan 'io;::::;::
6+0.5
ATAMO1-0003 1005 BT 2 4
12+£05 HSS4341
14+05

Hab6op ouTt

ASET04-0010

CocTtaB Habopa

9 WT.: 25 MM OTBEPTOYHbIE HacaaKu
(6uTbI)
PH2, PH3,
SL5, SL6,
T15,T20, 725, T30, 740

1 WT.: fepxartenb 6uT

% lea
Y

L CTA

Max KpyTawmn Oco6eHHOCTH KonuuectBo AW
MOMeHT, Hxm  unpeumywiectsa B ynakoBke [_; E QY
103 i §
103 neckocTpyiiHas 2 ﬁ -

Ho:MonEes)

obpaboTtka

o
16 \\

; CTA
HRCS2 %

Konuuectso
B yNaKoBKe

10

72



7y O
% of ﬂ"
IMPAC

Hab6op ouTt

ApTukyn CocTaB Ha6opa

18 wr.: 25 MM
OTBEPTOYHbIE Hacadkn
(6uTbl) PH2x3, PH3,
PZ2x3,PZ3, H4, H5, H6,
T20%2 T25x2, T30x%2,

ASET04-0023 o
4 wr.: 50 Mm
OTBEPTOYHbIE Hacadkn
(6uTbl) PZ2, PH2, T20,
T30
1 WT.: fepxatesnb 61t

Hab6op ouTt

CocraB Ha6opa

15 wr.: 25 Mm
OTBEPTOUHbIX HACAA0K
(6uT) PH1, PH2, PH3,
PZ1,PZ2,PZ3,SL4,SL5,
SI6, 710,715, T20, T25,
T30,T40

ASET04-0024 1wr.: 1/4" apanTep
6 Wwr.: 1/4" TopueBble

ronoeku 6,7,8,10,11,
13 Mm

1wrT.: pepxatens 6ut
1 Wr.: TpeLLoTka

Hab6op 6uT

CocTtaB Habopa

36 wr.: 25 Mm
OTBEPTOYHbIE Hacazku
(61Tl
PHO, PH1x2, PH2x2,
PH3, PZ0,PZ1x2,
PZ2x2,PZ3, SL3,
SL4,SL5, SL6,H3, H4,
H5, H6

T10,T15, T20><2', T25x2,

ASET04-0046 T27,T30, T40,

TR10, TR15, TR20, TR25,

TR27,TR30, TR40

Quwr.: 75 MM
OTBEPTOYHbIE Hacazku
(61TbI)
SL4,SL6, T10, T15,T20,
T25,727,T30, T40

1 wr.: TpeLoTKa

g’gi
TOPCHOHHAR)
30HA

Konunuecteo
B yNaKoBKe

23

Konuuectso
B ynaKkoBKe

24

KonuuectBo
B YMaKoBKe

46

73

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

12

13



ATAMDI-D0OI

ApanTep yrnosou L
C NaTPOHOM |

m Makc. KpyTaumi MaTpoH KonuuectBo B ynakoske
MOMEHT, Hxm

[OuameTp 0.8 - 10 MM,
ATAMO1-0001 25 pesbba WnnHaens 1
3/8" - 24UNF

ApanTtep yrnoBou
ansa our

Make. KpyTauui MaTpoH KonuuecTBo B ynakoBske
01 MOMeEHT, Hxm

MarHWTHbIA LIECTUMPAHHbIA
ATAMO01-0002 no 65 S ———T AL 1

ININKIVLLY
TINOTIINY

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12




CBépna

no meranny BEABA

nu:nw:rp, 0(‘.'ou.|,a:'|I 'ﬂnuua, Paﬁou;s:w ANMHA, Vron 3aTouKm I:o;;uz:::::
AMEDO1-0001 1 34 12 18° 2
AMEDO01-0105 15 40 18 18° 2
AMEDO1-0002 2 49 24 18° 2 AMEDD-0008
AMEDO01-0205 25 57 30 18° 2
AMEDO1-0003 8 61 33 135° 2
AMED01-0302 32 65 36 135° 1 l). I .T.
AMEDO1-0305 35 70 39 135° 1 ?gmﬂlﬂf[:“ B
AMEDO1-0004 4 75 43 135° 1
AMEDO1-0402 4.2 75 43 135° 1
AMEDO01-0405 45 80 47 135° 1
AMEDO01-0408 a8 86 52 135° 1 (53 |
AMEDO1-0005 5 86 52 135° 1
AMEDO01-0505 5.5 93 57 135° 1 Si
AMEDO1-0006 6 93 57 135° 1 @
AMEDO01-0605 65 101 63 135° 1
AMEDO1-0007 7 109 69 135° 1 (71 | 01
AMEDO1-0705 75 109 69 135° 1 —
AMEDO01-0008 8 m 75 135° 1 (7] =
AMEDO1-0805 85 17 75 135° 1 =
AMED01-0009 9 126 81 135° 1 - = 02
AMED01-0905 95 125 81 135° 1 & —
AMEDO01-0010 10 133 87 135° 1 =
AMEDO1-0011 n 142 94 135° 1 ﬁ '1
AMED01-0012 12 151 101 135° 1 : 03
AMEDO01-0013 13 151 101 135° 1 ﬂ =
CBépna no metann 04
p V 210/ CPOK
C K06anbTOBbIM *00% chvacen
NOKpbITUEM BEB 05
nu:nw:'rp, OGma': ::nuua, P::\SOM;;:II AJNMHa, Vron 3aTouKu Iio;;qg::: 06
AMEDO02-0001 1 34 12 n8g° 2
AMED02-0105 15 40 18 18° 2
AMED02-0002 2 49 24 18° 2 AED02.0008
AMEDO02-0205 25 57 30 18° 2 o7
AMED02-0003 3 61 33 135° 1
AMED02-0302 32 65 36 135° 1 R I .T.
AMEDO02-0305 815 70 39 135° 1 = q ‘.ﬁ?&
AMED02-0004 4 75 43 135° 1 08
AMEDO02-0402 4.2 75 43 135° 1
AMED02-0405 45 80 47 135° 1
AMED02-0408 48 86 52 135° 1
AMED02-0005 5 86 52 135° 1 09
AMED02-0505 55 93 57 135° 1
AMED02-0006 6 93 57 135° 1
AMED02-0605 65 101 63 135° 1
AMEDO02-0007 7 109 69 135° 1
AMEDO02-0705 75 109 69 135° 1 o
AMEDO02-0008 8 117 75 135° 1 i:‘{ﬂ
AMED02-0805 85 17 75 135° 1 i
AMEDO02-0009 9 125 81 135° 1 o 1 1
AMED02-0905 95 125 81 135° 1 5
AMEDO02-0010 10 133 87 135° 1 g
AMED02-0011 7 142 04 135° 1 §
AMEDO02-0012 12 151 101 135° 1 - 12
AMED02-0013 13 151 101 135° 1

75 13



CBEP/IA

Ceépna no metanny
C AONOJIHUTENIbHOU TEPMOO0GPaAGOTKOM BEAB

OuvameTtp, O6waapanuHa, Pa6ouas pnuHa, Vron 3aTouKm Tvn KonuuectBo
MM MM MM XBOCTOBUKA B ynakoBke

AMED15-0001 1 34 12 18° LUMIVHOPAYECKI 10
AMED15-0105 15 40 18 18° LMAMHAPUYECKMIA 10
AMED15-0002 2 49 24 18° LMAMHAPUYECKIA 10
AMED15-0205 2.5 57 30 18° LMAMHAPUYeCKin 10
AMED15-0003 3 61 33 135° LMAMHAPUYECKUIA 10 |
AMED15-0302 3.2 65 36 135° LMAMHAPUYECKMIA 10 \
AMED15-0305 35 70 39 135° LMAMHAPHYeCKuit 10
AMED15-0004 4 75 43 135° LMAMHAPUYECKMIA 10
AMED15-0402 4.2 75 43 135° LMAVHAPMYECKMI 10
AMED15-0405 45 80 47 135° LMAMHAPUYeCcKin 10
AMED15-0408 48 86 52 135° LMAVHAPUYECKIA 10
AMED15-0005 5 86 52 135° € 3-M4 rpaHamm 10
AMED15-0505 55 93 57 135° € 3-Mgi rpaHamMm 10
AMED15-0006 6 93 57 135° ¢ 3-Ms rpaHamMm 10
AMED15-0605 6.5 101 63 135° ¢ 3-Ms rpaHsmMm 10

01 AMED15-0007 7 109 69 135° C 3-Msi rpaHsMm 10
AMED15-0705 75 109 69 135° ¢ 3-Ms rpaHamm 10
AMED15-0008 8 17 75 135° € 3-M4 rpaHamm 10
AMED15-0805 85 17 75 135° ¢ 3-Ms rpaHsmm 10

02 AMED15-0009 9 125 81 135° ¢ 3-Ms rpaHamMm 5
AMED15-0905 95 125 81 135° ¢ 3-Msi rpaHsmMm 5
AMED15-0010 10 133 87 135° © 3-Msi rpaHsMm 5
AMED15-0011 ki 142 94 135° ¢ 3-Ms rpaHamm 5

03 AMED15-0012 12 151 101 135° € 3-Msi rpaHamm 5
AMED15-0013 13 151 101 135° ¢ 3-Ms rpaHsmMm 5

oa Csépnano mMmetanny ,_
C LUeCTUrpaHHbIM XBOCTOBUKOM

Ny

"QUICK CHANGE SHANK

05 [ &n
OuvameTp, MM O6wasa anvHa, Mm Pasoq;s:wnnuua, VYron 3aTouku Iio;::::::: ‘ @ . <
AMED12-0002 20 69 24 TE° 1 el =
06 AMED12-0205 25 77 30 118° 1 ¥ %
AMED12-0003 3.0 81 33 135° 1 ‘ “ |2
AMED12-0302 32 90 36 135° 1 a E
AMED12-0305 35 9% 39 135° 1 ' ES
07 AMED12-0004 4.0 95 43 135° 1 (= | ;
AMED12-0402 42 100 43 135° 1 a | %
AMED12-0405 45 100 a7 135° 1 & o= |
AMED12-0005 50 106 52 135° 1 : ==
08 AMED12-0006 6.0 13 57 135° 1
AMED12-0008 80 17 #i# 135° 1

oo CBépnano metanny
3eHKepHble 1

AMEDI0-0063 L4

UEHTPAPYIOLIEE §
CBEPNO

OuameTp, MM O6wasa gavMHa, MM Aunamerp Yron 3aTouku Konuuectso
XBOCTOBMKaA, MM B ynakoBKe
AMED10-0063 63 45 5 18° 1
1 1 AMED10-0083 8.3 50 6 18° 1
AMED10-0104 104 50 [§ 135° 1
AMED10-0124 124 56 8 135° 1 @
AMED10-0165 16.5 60 10 135° 1
1 2 AMED10-0205 205 63 10 135° 1 G']
AMED10-0025 25 67 10 135° 1
AMED10-0030 30 71 12 135° 1

13 76



Shark Step - CaMOLIeHTpMpYIoLLasics 3aTo4Ka U CTyneH4YaTasa ¢opMa HaKOHeYHUKa He TpebyeTt
npeaBapuTe/IbHOro HaKePHUBaAHUS U 3HAYUTEJIbHO YBeJIMYMBaET NPON3BOQUTENIbHOCTD.

Ceépna no metanny
Shark Step camoueHTpupylowmecs

e Ooumammnun | PO | T Komeecro
AMED16-0001 1.0 34 12 LMAMHAPUYECKMIA 1
AMED16-0001A 15 40 18 UMAVHOPUYECKMN 1
AMED16-0002 2.0 49 24 LMAMHAPUYECKIA 1
AMED16-0002A 25 57 30 UMAVHAPMYECKMI 1
AMED16-0003B 32 65 36 LMAMHAPUYECKIA 1
AMED16-0003A 35 70 39 LMAMHApUYecKuin 1
AMED16-0004B 42 75 43 LMAMHAPUYECKMIA 1
AMED16-0004C 48 86 52 LIMHOPWYECKIIA 1
AMED16-0005A B5 93 57 € 3-Ms rpaHamMm 1
AMED16-0007A 75 109 69 C 3-M5 rpaHaMm 1
AMED16-0008 8.0 17 75 ¢ 3-Msi rpaHsMm 1
AMED16-0008A 85 17 75 C 3-Msi rpaHsMm 1
AMED16-0011 17 142 94 € 3-M4 rpaHamm 1 01
AMED16-0013 13 151 101 € 3-Ms rpaHsiMn 1

Ceépna no metanny
ABYXCTOPOHHUE A 6 2

nuaMw:-rp, 06u.‘a':|I ::nuua, Pasou:::vI ANWHa, Vron 3aTouKu Iio;:::::::
AMEDO03-0002 2.0 43 10 18° 10
AMEDO03-0205 25 43 10 118° 10
AMEDO03-0003 30 46 1 135° 10
AMEDO03-0302 3.2 49 1 135° 10
AMEDO03-0305 35 52 14 135° 10
AMEDO03-0004 4.0 55 14 135° 10
AMEDO03-0402 4.2 55 14 135° 10
AMEDO03-0405 45 58 17 135° 10
AMEDO03-0005 50 62 17 135° 10
AMEDO03-0505 55 66 19 135° 10

HTPHPYIOLLEE | é
CBEPIO

=]

CBépna cTyneHyarTble

OuameTp, KonuuectBo Makc. TonuwuHa KonuuectBo
ApTUKyn - Yron saTouku

MM cTyneHen 3aroToBKu, MM B yNaKkoBKe
AMEDO08-0412 4-12 9 4 135° 1
AMEDO08-0420 4-20 9 4 135° 1
AMEDO08-0430 4-30 14 5 135° 1
AMEDO08-0936 9-36 10 55 135° 1

OuvameTp, KonuuectBo Makc. TonwmHa KonuuectBo

o Yron 3aaTtouku

MM cTyneHen 3aroTtoBKu, MM B YNakoBke
AMEDO09-0412 4-12 9 4 135° 1
AMEDO09-0420 4-20 9 4 135° 1
AMEDO09-0430 4-30 14 5 135° 1
AMED09-0936 9-36 10 55 135° 1

L XJ
CBépia KOHYCHbIe Sl [ &
1897 | <60 W “mhe=

ApTukyn OuameTtp, Konwlec'rgo Makc. TonumHa Vron 3aTouku KonuuectBo

MM cTyneHen 3aroToBKu, MM B yNaKkoBKe
AMED14-0314 3-14 — 3 135° 1
AMED14-0620 6-20 — 3 135° 1

77 13



CBEP/IA

Csépna-dpesbl
YHUBepcaJibHble N

=

&

Al

iss
m OunameTtp, O6GwasappnuHa, Pa6ouasgnuHa, Vron 3aTouKkn KonuuecTtBo Q E
MM MM MM B ynakoBKe —
a2
AMED11-0003 3 58 33 ne° 1 allll =
AMED11-0004 4 70 37 ng° 1 % |
AMED11-0005 5 75 41 118° 1 (=] ]
AMED11-0006 6 85 47 118° 1 a .::;-.u |
AMED11-0605 65 92 47 118° 1 .
AMED11-0008 8 85 57 18° 1

CBépna-MeT4YMKm B2

Paame: Anametp, Mm Lar pe3b6bl, O6was pvHa, KonuuectBo
01 P P MM MM B yraKkoBKe

AMED04-M3 M3 25 05 52 1

AMEDO4-M4 M4 33 07 54 1

AMEDO04-M5 M5 4.2 0.8 56 1

02 AMEDO04-M6 M6 50 1 58 1

AMED04-M8 M8 69 125 62 1

AMEDO04-M10 M10 85 15 68 1
03
04
05
06
07
08
09

12

13 78



Ceépna no aepeBy | T —
cnupanbHbie 0

OuvameTp, MM O6wasa anMHa, Mm Pasoq;s:nnnuua, I?;:::::::

AWODO01-0003 3 61 33 2

AWODO01-0004 4 75 43 2

AWODO01-0005 5 86 52 2 -
AWODO01-0006 6 93 57 2 ‘ 'n:n
AWODO01-0007 7 109 69 1 )t
AWOD01-0008 8 iy 75 1 =
AWODO01-0009 9 125 81 1 =
AWODO01-0010 10 133 87 ] =
AWODO01-0011 1 142 04 ] g
AWODO01-0012 12 151 101 1

AWODO01-0013 13 151 101 1

Ceépna no aepeBy

BMHTOBbDIE m

(ORI vcversn OSuCanwa  Patous | fawers | Komweoro
AWODO03-4608 8 460 370 8 1
AWODO03-4610 10 460 370 10 1
AWODO03-4612 12 460 370 12 1
AWODO03-4614 14 460 370 12.5 1
AWODO03-4616 16 460 370 12.5 1
AWODO03-4618 18 460 370 12.5 1
AWODO03-4620 20 460 370 12.5 1
AWODO03-4622 22 460 370 12.5 1
AWODO03-4624 24 460 370 12.5 1
AWODO03-4625 25 460 370 12.5 1
AWODO03-4626 26 460 370 12.5 1
AWODO03-4628 28 460 370 12.5 1
AWODO03-4630 30 460 370 12.5 1
AWODO03-4632 32 460 370 12.5 1
AWODO03-4634 34 460 370 12.5 1
AWODO03-4636 36 460 370 125 1
AWODO03-4638 38 460 370 12.5 1
AWODO03-4640 40 460 370 12.5 1
AWODO03-6010 10 600 500 12.5 1
AWODO03-6012 12 600 500 125 1
AWODO03-6014 14 600 500 12.5 1
AWODO03-6016 16 600 500 12.5 1
AWODO03-6018 18 600 500 12.5 1
AWODO03-6020 20 600 500 125 1
AWODO03-6022 22 600 500 12.5 1
AWODO03-6024 24 600 500 125 1
AWODO03-6025 25 600 500 12.5 1
AWODO03-6026 26 600 500 12.5 1
AWODO03-6028 28 600 500 12.5 1
AWODO03-6030 30 600 500 12.5 1
AWODO03-6032 32 600 500 12.5 1
AWODO03-6034 34 600 500 12.5 1
AWODO03-6036 36 600 500 12.5 1
AWODO03-6038 38 600 500 12.5 1
AWODO03-6040 40 600 500 12.5 1

79 13



CBEP/IA

CBépJ’Ia no nepeBy - AWDDD:-0028 i
neposbie [ os =M ~et

m OuameTp, MM O6was pAvHa, MM KonunuecTtBo B ynakoeke

AWODO04-0006 6 152 1
AWODO04-0008 8 152 1
AWODO04-0010 10 152 1
AWODO04-0012 12 152 1
AWODO04-0014 14 152 1
AWODO04-0016 16 152 1
AWODO04-0018 18 152 1
AWODO04-0020 20 152 1
AWODO04-0022 22 152 1
AWODO04-0024 24 152 1
AWODO04-0025 25 152 1
AWODO04-0028 28 152 1
AWODO04-0030 30 152 1
AWODO04-0032 32 152 1
AWODO04-0035 35 152 1
01 AWODO04-0036 36 152 1
AWODO04-0038 38 152 1
AWODO04-0040 40 152 1
02 CBépna dopcTHepa
_ nopnepesy
ApTukyn OnameTp, MM O6was pavHa, MM xsoﬂ:‘:xﬁ: MM I;o;:::::::
0 4 AWODO02-0015 15 88 8 1
AWODO02-0020 20 88 8 1
AWODO02-0022 22 88 8 1
AWODO02-0025 25 88 10 1
05 AWODO02-0030 30 88 10 1
AWODO02-0032 32 88 10 1
AWODO02-0035 35 88 10 1
AWODO02-0040 40 88 10 1
06 AWODO02-0045 45 88 10 1
AWODO02-0050 50 88 10 1

07  CBépna anga mebenbHbIX ,
cTshkek (noa KoHdupmar)

Pasmep, Mm O6was pavHa, MM KonuuectBo B ynakoBke
AWODO08-0550 5x50 75 1
09 AWOD08-0750 7x50 86 1
AWODO08-0770 7x70 120 1

Ceépna no aepeBy
perynupyembie «banepuHka» [

"
Pa3mep, Mm AunameTp XxBocToBUKA, MM  KonuyecTso B ynakoBke
1 2 AWODO06-0120 40x120 10 1
AWODO06-0200 40%x200 10 1

13 80



Ceépnano crexkny ,,
U KepamMuke

KonuuecTtso Konunuectso
OuameTp, MM O6wasa gavHa, MM
peXxyLmux KpoMoK B ynakoBKe

AMAS11-003P 3 65 4 1
AMAS11-004P 4 70 4 1
AMAS11-005P 5 75 4 1
AMAS11-006P 6 80 4 1
AMAS11-008P 8 85 4 1
AMAS11-010P 10 90 4 1
AMAS11-012P 12 95 4 1

Ceépna no crexkny
U KepamMmuke

OunameTp KonuuectBo
Avametp, Mm O6was AnuHa, MM XBOCTOBMKA, MM B ynaKoBKe

AMAS11-003V 3 70 2.8 1
AMAS11-004V 4 70 4 1
AMAS11-005V 5 70 45 1
AMAS11-006V 6 80 45 1
AMAS11-008V 8 80 55 1
AMAS11-010V 10 90 1
AMAS11-012V 12 90 1

CBépna no Kupnuuy
M 6eToOHY

Pa6ouas gvHa, KonuuectBO
m OuameTp, MM MM O6was pAMHa, MM B ynakoBKke

AMAS05-0005 5 33 85 1
AMAS05-0006 6 43 100 1
AMAS05-0008 8 52 120 1
AMAS05-0010 10 57 120 1
AMAS05-0012 12 69 150 1

CBépna
YHUBepcabHble

Pa6ouas pnuHa, KonuuectBo
m OuvameTp, MM MM O6was gaMHa, MM B ynaKoBKe

AMAS06-0006 6 60 102 1
AMAS06-0008 8 68 13 1
AMAS06-0010 10 75 122 1
AMAS06-0012 12 78 124 1

81 13



CBEPNA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

HABOP CBEPJ1NMO METAJINTY
13MNMPEAMETOB

HABOP CBEPJ1NMO METAJUTY
19 NPEAMETOB

ASETO1-019A

ASETO01-013A

——
sl

I g e

=
i

4 _#.\EE.‘.‘_‘L.' ‘t..\.m“-
IR Tt o S

& oETARTAEE

i

I

Pasmeps caepns adope, wm i o Pasmepsi caepn s HaGope, M 180457675608590,85100
Marepuan HSS M2 Marepuan HSS M2

KonuuecTtBo cBepn B Habope, WIT. 13 KonuuecTtBo cBepn B Habope, LT. 19

Tun XBOCTOBUKA UMAMHAPUYECKMiA Tun XBOCTOBUKA LMNMHAPUYECKMIA

Tun CnMpasbHblii Tvn crmpanbHblii

TexHU4ecKue XxapaKTepucTUKu

HABOP CBEPJ1NMO METANNY
25 MNMPEAMETOB UMETHYUKOB

ASETO1-025A 15SNPEOMETOB
— ASET09-015A

HABOP CBEPJ1MO METAJINTY

TexHU4ecKue XxapakTepucTuKu TexHu4yeckue XxapakTepucTuku
1.0,15,2.0,2.5,3.0,3.5,4.0,4.5,5.0,5.5, P; pbl CBEP/ B pe, MM 25,3.3,4.2,5.0,6.8,85,10.2
P cBepnB pe, MM 6.0,6.5,7.0, 75,8.0,8.5,9.0,9.5,10.0,
10.5,11.0,11.5,12.0,12.5,13.0 Marepnan HSSM2
Martepuan HSS M2 KonuuectBo npeameToB B Habope, LuT. 15
KonuuecTtBo cBepn B Habope, WIT. 25 ) Paamepbl METUNKOB B HaGope MSI\; gx51 l%AEfl K/I ()“SXI\QISer\OA‘le;)\(/%G;gO
Tun xBocToBUKA LMAVHAPUYECKII
o [ononHUTEeNbHO MeTunkofepxatenb
Tun CrnvpanbHbI

82



HABOP CBEPJ11NMO AEPEBY
8 NMPEAMETOB

ASET02-008A

|

a ‘|' ,I ”
’! "’ " ’l !’

ﬂ 1' II || ll |' ll ll

&

cBepnB pe, MM 3.0,4.0,5.0,6.0,7.0,8.0,9.0,10.0
Marepuan HCS
KonuuecTtBo cBepn B Habope, WIT. 8
Tun XxBOCTOBUKA UAMHAPUYECKMiA
Tun CnMpasbHblii

HABOP CBEPJ1U BUT
15 NPEAMETOB

ASET02-015A

===l

L
= |

—_—

oAt Lt i

E,
|
1'§
.‘.
'LE 'E
:li‘

o
LR —

TexHMYecKue XxapaKTepUCTUKU

~

no 6etoHy: 5.0,6.0, 8.0
Tunu CcBep/ B Habops, MM no metanny: 2.0, 3.0, 4.0,6.0,8.0
Marepuan
KonuuectBo npeamMeToB B Habope, LuT. 15

BuTbl 25 Mm: PHT, PH2 — 3 wt., PH3

Hacapnka otBepTouHas 60 MM

Pa3mepbl 6UT B Ha6ope
[ 0oNoNHUTENBbHO

83

HABOP CBEPJ1NMO BETOHY
10 NPEAMETOB

ASET02-010A

. S “.—"1—“-—“.—-‘
D ———— v — ——— |

TexHU4ecKue XxapaKkTepucTUKu

Pasmepbl cBepn B Habope, MM 3.0,4.0,5.0,5.5,6.0,6.5,7.0,8.0,10.0,12.0

Marepuan YG6
KonuuectBo cBepn B Habope, LWIT. 10

Tun XxBOCTOBUKA UMAMHAPUYECKUI
Tun CnMpabHblii

HABOP CBEPJINBUT
50 MPEAMETOB

ASET02-050A [

Csepna cnupanbHoe (HSS M2), mm

Ceepna no aepesy (C45), Mm
Csepno neposoe (C65), Mm
Csepna no 6etoHy (40Cr), Mm

16,22,25
40,55,6.0,70,8.0

C TOPLLEBOV FOMOBKOW 8 MM 1110 MM,
PH 2x25 MM (10 wT), PZ 2x25 MM (10 W)

[epxatens 6uT 60 MM,
NNacTVKOBbIN Kanmbp ceepna

Pa3amepbl 6UT B Ha6ope

[ onoNHUTENbHO

01

02

03

04

05

1

12

13



KOPOHKM

KOpOHKM
oumMeTannunueckKue

OuameTp, MM OSma;:nuHa, Martepuan ﬁo;:::::::
AMEDO05-0014 14 56.5 HSS Co8 1
AMEDO05-0016 16 51 HSS Co8 1
AMED05-0020 20 51 HSS Co8 1
AMEDO05-0022 2 50 HSS Co8 1
AMEDO05-0025 25 50 HSS Co8 1
AMED05-0029 29 50 HSS Co8 1
AMEDO05-0030 30 50 HSS Co8 1 bumeTtannmnyeckas KOpOHKa 13 6b|CTp0pe)KyLLlel\;1 cTanu:
ooz o | e |1 mersomsseseessedcems
AMEDO05-0035 35 50 HSS Co8 1 3y6bs 13 cTanm HSS Co8 copepxart 8% Ko6ansTosoro
AMEDO05-0038 38 a4 HSS Co8 1 CnnaBa, 4TO rapaHTVPYeT Q0N CPOK CyX6bl
meosoos0 o fa st e R e
AMED05-0044 44 44 HSS Co8 1 FMNCOKApTOHA 1 ASPEBa.
AMEDO05-0051 51 44 HSS Co8 1
AMED05-0054 54 44 HSS Co8 1
01 AMEDO05-0057 57 44 HSS Co8 1
AMEDO05-0060 60 44 HSS Co8 1
AMEDO05-0064 64 44 HSS Co8 1 e
AMED05-0068 68 44 HSS Co8 1 P AMEDDS-006B
02 AMEDO05-0070 70 44 HSS Co8 1
AMEDO05-0076 76 44 HSS Co8 1
AMED05-0083 83 44 HSS Co8 1
AMEDO05-0089 89 44 HSS Co8 1
03 AMED05-0102 102 44 HSS Co8 ] e s | BIEMETAL HD'LE‘S AW
AMEDO05-0105 105 a4 HSS Co8 1 e s Meteic 9
AMED05-0114 14 44 HSS Co8 1
AMED05-0121 2 44 HSS CoB 1 y| Gomm l @
04 AMEDO05-0127 127 44 HSS Co8 1 Imperid
AMEDO05-0140 140 44 HSS Co8 1
AMED05-0146 146 44 HSS Co8 1
05 AMEDO05-0152 152 44 HSS Co8 1

06

o7 depxaTtenu
ouMeTanInYecKux KOpoHoK

08

09

XapakTepucTuku AMEDO5-308A AMEDO5-716A AMEDO05-717B AMEDO5-308C AMEDO05-716C
Paamep 3/8" pesbba 7/16" pe3bba 7/16" pesbba 3/8" pe3bba 7/16" pesbba
JAnsi KOPOHOK, MM 32-152 14-30 32-152 14-30 32-152
Pa3mep cBepna, MM 6.35x75 6.35x75 6.35x75 6.35x75 6.35x75
1 2 Tun XBoCTOBMKA LWECTUIrPaHHbIIA XBOCTOBMK LIECTUPaHHbIN XBOCTOBMK WECTUrPaHHbIA XBOCTOBMK SDS-PLUS SDS-PLUS
Konuuectso B ynakoBke 1 1 1 1 1

13 84



KOpOHKM
VHUBepcCcasnbHble

Fny6uHa

Avametp, Mm cBepeHus, MM

AMED13-0022 22 60
AMED13-0025 25 60
AMED13-0030 30 60
AMED13-0035 35 60
AMED13-0040 40 60
AMED13-0045 45 60
AMED13-0050 50 60
AMED13-0055 55 60
AMED13-0057 57 60
AMED13-0060 60 60
AMED13-0065 65 60
AMED13-0068 68 60
AMED13-0070 70 60
AMED13-0073 73 60
AMED13-0076 76 60
AMED13-0080 80 60
AMED13-0085 85 60
AMED13-0089 89 60
AMED13-0105 105 60

HepxaTtenu
VHUBepCcasbHbIX
KOPOHOK

|

Pasmep cBepna, MM 8x100
Tun ceepna HSS
Twun xBoCTOBMKA SDS-PLUS
KonuuecTtso B ynakoske 1

CBépna
LLeHTpUupyowme

AMED13-HDRL

Pasmep ceepna, MM 8x100

Twvn ceepna HSS

Tun XBOCTOBUKA LNMHAPUYECKNIA
KonuuecTtBo B ynakoske 1

KonuuectBo
B YNaKoBKe

o o 8 s s 8 8 s s a4 s a4 A A A s

A

AMED13-HEXH AMED13-HEXC

8x100 10x100
HSS TCT
HEX HEX

1 1

AMED13-CDRL

10x100
TCT
UMIMHAPUYECK A
1

85

3

—

AMED13-SDSC

10x100
TCT
SDS-PLUS
1

AMAS07-C010

8x137
HSS
HEX
1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

12

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

1"

12

13

KOPOHKM

P.I

HOLE CORE
RILL BIT

KopoHku SDS-Plus

Fny6uHa KonuuectBo

ApTUKYn OwvameTp, MM O6waga gnvHa, MM cBepneHns, MM B ynakoBke
AMAS03-0065 65 72 50.5 1
AMAS03-0068 68 72 50.5 1
AMAS03-0072 72 72 50.5 1
AMAS03-0080 80 72 50.5 1

OepXxatenu KOpoHoOK SDS

AnuvHa, Mm Twun XBOCTOBUKA
AMAS03-0300P 300 SDS-Plus
AMAS03-0300M 300 SDS-Max 1

KopoOHKM afimMma3Hble
Nno CTEKJ1y U KepaMukKe

ApTUKYN OunameTp, MM cse:;yes::;a,mm KonuuecTso B ynakoske
AMAS07-0033 33 58 1
AMAS07-0043 43 58 1
AMAS07-0053 53 58 1
AMAS07-0067 67 58 1
AMAS07-0073 73 58 1
AMAS07-0083 83 58 1

KOopOHKU aniMa3Hble
No Kepamuke

Konunuectso
OuameTp, MM O6wasa anMHa, MM Tvn B ynaKoBKe
AMAS12-0006 6 65 63 HanpaBnsioLLLEro cBepra 1
AMAS12-0008 8 65 6€3 HanpaBNAoLLEro ceepna 1
AMAS12-0010 10 65 663 HanpaBAIoLLEro CBep/a 1
AMAS12-0012 12 65 663 HanpaBnAoLLIEro cBepa 1
AMAS12-0016 16 70 C HaMpaBSIOLLYIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0018 18 70 C HaMpPaBNSIOLLYM CBEP/IOM 1
AMAS12-0020 20 70 C HaMpPaB/SIOLLYM CBEPIOM 1
AMAS12-0022 22 70 C HanpaBNSoLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0025 25 70 C HaMpPaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0028 28 70 C HaMpPaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0030 30 70 C HaMpaB/SIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0032 32 70 C HaMpaBNSOLLVM CBEPIOM 1
AMAS12-0035 35 70 C HanpaBSIoLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0038 38 70 C HanNpaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0040 40 70 C HaMpPaBNSIOLLYIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0042 42 70 C HaNPaBSIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0045 45 70 C HaMpaBSIOLLYM CBEP/IOM 1
AMAS12-0050 50 70 C HanpaB/SOLLVM CBEP/IOM 1
AMAS12-0055 55 70 C HaMpaBSIoLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0060 60 70 C HaNPaBNSOLLVM CBEP/IOM 1
AMAS12-0065 65 70 C HaMpPaBNSIOLLYIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0068 68 70 C HaMpaBNSIOLLVIM CBEP/IOM 1
AMAS12-0070 70 70 C HaMpPaBSIOLLVM CBEP/IOM 1
AMAS12-0075 75 70 C HaMpPaB/SOLLMM CBEP/IOM 1
86



Hab6op anama3HbIX KOPOHOK
Nno CTeKJly U KepamMmuke

Fny6uHa

Avamerp, Mm cBepieHus, MM

KonuyecTBo B ynakoBke

AMAS07-04PC 33/563/67/73 58 4

KopOHKU anmMma3Hble .
o KEPaMOrpaHUTy

Konuuectso

AMAS18-0075 75 60 M14 1
AMAS18-0070 70 60 M14
AMAS18-0068 68 60 M14 1
AMAS18-0065 65 60 M14 1
AMAS18-0060 60 60 M14 1 01
AMAS18-0055 55 60 M14 1
AMAS18-0050 50 60 M14 1
AMAS18-0045 45 60 M14 1
AMAS18-0040 40 60 M14 1 02
AMAS18-0038 38 60 M14 1
AMAS18-0035 85 60 M14 1
AMAS18-0032 32 60 M14 1
AMAS18-0030 30 60 M14 1 03
AMAS18-0028 28 60 M14 1
AMAS18-0025 25 60 M14 1
AMAS18-0022 22 60 M14 1
AMAS18-0020 20 60 M14 1 04
AMAS18-0018 18 60 M14 1 -
AMAS18-0016 16 60 M14 1
AMAS18-0014 14 60 M14 1
/\
Konuuecteo 06
OnameTp, MM O6Lwasa AnMHa, MM Tun XBOCTOBMKA B ynaKoBKe

AMAS17-0016 16 80 HEX 1
AMAS17-0014 14 80 HEX 1
AMAS17-0012 12 80 HEX 07
AMAS17-0010 10 80 HEX 1
AMAS17-0008 8 80 HEX 1
AMAS17-0006 6 80 HEX 1 08

Mo CTeKJ/1y U KepaMmuke

g » 10 -12,.I!
—-'-",

1

12

m Mop KOpOHKM AMamMeTpPOM, MM KonunuecTtBo B ynakoske

AMAS07-BCO1 33/53/67/73 1

87 13



KOMbLLEBBIE MbI

Ha6o0pbl KoNbLeBbIX MU
no AepeBy B Keuce

XapaK‘repucmxu AWODO05-0007 AWODO05-0008 AWODO05-0011 AWODO05-0015
OunameTp, MM 64,76,89,102,127 51,57,67,76,89,102 19,22,29,32,38,44,51,64 19,22,28,32,38,44,51,64,76,89,102,127
Marpuman HCS HCS HCS HCS
KonuuecTBo B ynakoske 1 1 1 1

01

NMunbl KonbLeBble
HabopHble No aepeBy

03 rny6una KonuuecTtBo
OuameTp, MM Martepuan
CBepJ/ieHnd, MM B ynakoBKe

02

AWODO07-007A 26,32, 38, 45,50, 56,63 18 65Mn 1
AWOD07-007B 26,32, 38, 45,50, 56,63 42 65Mn 1
04 AWODO07-0005 60,68,75,82,95 30 65Mn 1

05

06

07

08

09

Habophbl
ANa yCTaHOBKU 3aMKOB

Konunuectso
Pa3mepbl, MM Marepuman
B yNaKoBKe

. KonbLiesasi nuna: 48 MM, BbICOKOYrfiepogvcTas cTasnb
1 2 AWOD05-003A MepoBOe CBEP/O MO AEPEBY: 22 MM HCS 1

11

_ KonbLiesasi nvna: 54 M, BbICOKOYIlepOA1CTas CTasb
AWODO5-003B NepoBOe CBEP/IO MO AepeBy: 22 MM HCS 1

13 88



Bypbl SDS-Plus

ApTUKYn OuvameTtp, MM Paﬁoq:umn,nuua, O6was gvHa, MM I?;::::;::
AMAS01-0511 5! 40 110 1
AMAS01-0516 5 90 160 1
AMAS01-0611 6 40 110 1
AMAS01-0616 6 90 160 1
AMAS01-0621 6 140 210 1
AMAS01-0631 6 235 310 1
AMAS01-0816 8 90 160 1
AMAS01-0821 8 140 210 1
AMAS01-0826 8 185 260 1
AMAS01-0831 8 235 310 1
AMAS01-1016 10 90 160 1
AMAS01-1021 10 140 210 1
AMAS01-1031 10 235 310 1
AMAS01-1045 10 375 450 1
AMAS01-1216 12 90 160 1
AMAS01-1221 12 140 210 1
AMAS01-1231 12 235 310 1
AMAS01-1245 12 375 450 1 0 1
AMAS01-1416 14 90 160 1
AMAS01-1421 14 90 210 1
AMAS01-1431 14 235 310 1
AMAS01-1445 14 375 450 1
AMAS01-1616 16 90 160 1 02
AMAS01-1621 16 140 210 1
AMAS01-1631 16 235 310 1
AMAS01-1645 16 375 450 1
AMAS01-1831 18 235 310 1 03
AMAS01-1845 18 375 450 1
AMAS01-2045 20 375 450 1
AMAS01-2245 22 375 450 1
Bypbl SDS-Plus ¢ 4 peXxxywmmMmm KpoMKamMm

ApTUKYn OunameTp, MM PaGouas anuHa, O6was gnvHa, MM I::::::ﬂ:: Konuuectso 05

PTMkY. P MM ! KaHaBOK B ynaKoBKe

AMAS01-0511P 5! 40 110 4 1
AMAS01-0516P 5 90 160 4 1
AMAS01-0611P 6 40 110 4 1
AMAS01-0616P 6 90 160 4 1
AMAS01-0621P 6 140 210 4 1
AMAS01-0626P 6 185 260 4 1
AMAS01-0811P 8 90 110 4 1
AMAS01-0816P 8 140 160 4 1
AMAS01-0821P 8 140 210 4 1
AMAS01-0826P 8 185 260 4 1
AMAS01-0831P 8 235 310 4 1
AMAS01-1011P 10 40 110 4 1
AMASO01-1016P 10 90 160 4 1
AMAS01-1021P 10 140 210 4 1
AMAS01-1026P 10 185 260 4 1
AMAS01-1031P 10 235 310 4 1
AMAS01-1216P 12 90 160 4 1
AMAS01-1221P 12 140 210 4 1
AMAS01-1226P 12 185 260 4 1
AMAS01-1231P 12 235 310 4 1
AMAS01-1421P 14 140 210 4 1
AMASO01-1426P 14 185 260 4 1
AMAS01-1431P 14 235 310 4 1
AMAS01-1616P 16 90 160 4 1
AMAS01-1621P 16 140 210 4 1
AMASO01-1626P 16 185 260 4 1
AMAS01-1631P 16 235 310 4 1
AMAS01-05516P 55 90 160 4 1
AMASO01-06516P 6.5 90 160 4 1
AMASO01-08516P 85 90 160 4 1

89 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

Bypbl SDS-Max

m n"ameTp' "

AMAS02-1234
AMAS02-1254
AMAS02-1434
AMAS02-1454
AMAS02-1634
AMAS02-1654
AMAS02-1834
AMAS02-1854
AMAS02-2034
AMAS02-2054
AMAS02-2252
AMAS02-2554
AMAS02-2854
AMAS02-3054
AMAS02-3254
AMAS02-3554
AMAS02-3854

12
12
14
14
16
16
18
18
20
20
22
25
28
30
32
35
38

Pa6ouas pamHa,

215
415
215
415
215
415
215
415
215
415
415
415
415
415
415
415
415

O6wasa gAMHa, MM

340
540
340
540
340
540
340
540
340
540
520
540
540
540
540
540
540

NMponomHbie 6ypbl SDS-Max

m n"ameTp. .

AMAS04-4560
AMAS04-4510
AMAS04-5560
AMAS04-5510
AMAS04-6860
AMAS04-6810
AMAS04-8060
AMAS04-8010

45
45
55
55
68
68
80
80

Pa6ouas pnuHa,

475
875
475
875
475
875
475
875

ApanTtep SDS-Plus
Ha Ky/1auKOBbIX NaTPOH

Pesson e

12"

ASET12-0002

dukcupylowmn
BUHT

O6wasa aonvHa, Mm

600
1000
600
1000
600
1000
600
1000

Tun xBocToBUKa

SDS-Plus

90

Konunuecteo
B ynaKkoBKe

Konuuectso
B ynakoBke

Konuuecteo
B YNaKoBKe




3yb6una
SDS-Plus

AMAS08-2025P

AMAS08-4025P

AMAS08-2225P AMAS08-2025SP

3ybuno nnockoe

HaumeHoBaHue 3y6uno nukoobpasHoe 3y6uno nnockoe 3y6uno nnockoe 3y6uno kaHaBo4HOE CAMO3ATAMMBAIOILISECS
LvpuHa, MM — 20 40 22 20
O6uwas gnMHa, MM 250 250 250 250 250

KonuuecTtBo B ynakoske

1

1

1

| 01
3youna
NnMKoo6 | 0z
pa3Hble |
SDS-Max
03
AMAS08-0028M AMAS08-0040M AMAS08-0060M
e 20 w0 oo 04
KonuuecTBo B ynakoBke 1 1 1
| 05
3yb6una
06
naockKkue
SDS-Max
07
AMAS08-2528M AMAS08-2540M AMAS08-2560M
:]::::::::a, MM 22850 42050 62050 08
KonuuectBo B ynakoBke 1 1
09

3youna
naockKue
SDS-Max

|

"
AMAS08-0040SM AMAS08-2540SM AMAS08-4035SM
LWvpuHa/AnameTp, MM 18 25 40 1 2
O6uwas gnMHa, MM 400 400 350

KonuuecTtBo B ynakoske

1

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

1"

12

13

3y6una nonato4Hble

AMAS08-5040M AMAS08-7530M

Pasmep 50 75
06uas anAmHa, MM 400 300
KonuuecTBo B ynakoBke 1 1

3yb6una
HEX30

L

AMAS09-0040 AMAS09-3540 AMAS09-7540 AMAS09-0040S

HaumeHoBaHue 3ybuno nukoobpasHoe 3y6uno nnockoe 3y6uno nonato4Hoe ggsg’;g%m%%%ﬁz:gﬁ
Wnpuxa/AvameTtp, MM 18 35 75 18

06uwas gnmMHa, MM 400 400 400 400
Konuuectso B ynakoske 1 1 1 1

92



[INCKW OTPE3HBIE

Ovuckun abpa3uBHbIe
OTpe3Hble No MeTanny

AnameTp, MM TonuwHa, Mm Max ckopocTb KonuuectBo
' ' (06./mMuH.) B YNaKoBKe

ACTWO01-1151 15 10 13200 10 ABRASIVES CUTTING DISC
ACTWO01-1251 125 12 12200 10 ACTWDI-2301
ACTWO01-1252 125 16 12200 10 Max BE00 RPM
ACTWO01-1253 125 20 12200 10 Max 80 m/s
ACTWO01-1502 150 16 10000 10 —
ACTW01-1503 150 20 10000 10

ACTWO01-1504 150 25 10000 10

ACTWO01-1801 180 16 8500 10

ACTW01-1802 180 20 8500 10

ACTWO01-1803 180 25 8500 10

ACTW01-2301 230 16 6600 10

ACTWO01-2302 230 20 6600 10

ACTWO01-2303 230 25 6600 10

Aucku anma3Hble )
OTpe3Hble CrJIoWHble  +2010%) Shokeun

TonwwmHa BbicoTa KonuuectBo
ApTukyn OunameTp, MM
CEermMeHToB, MM CErmMeHTOoB, MM B ynaKkoBKe
ACTWO02-C115 15 16 7.0 1
ACTWO02-C125 125 18 7.0 1
ACTWO03-C115A 15 18 7.0 1
ACTWO03-C125A 125 18 70 1
ACTWO03-C150A 150 2 7.0 1
ACTWO03-C180A 180 2 70 1
ACTWO03-C200A 200 2.2 7.0 1
ACTWO03-C230A 230 2.2 70 1
ACTWO03-C300A 300 24 70 1

Aucku anma3sHble
OTpe3Hble CerMmeHTUPOBaHHbIe

TonwwmHa BbicoTa KonuuectBo
ApTukyn OuvameTp, MM
CErmMeHTOoB, MM CErmMeHTOoB, MM B yNaKkoBKe

ACTW02-G115 115 2 7.0 1
ACTWO02-G125 125 2 7.0 1
ACTWO02-G230 230 26 72 1
ACTWO03-G115A 115 2 10.0 1
ACTWO03-G125A 125 2 10.0 1
ACTWO03-G150A 150 22 10.0 1
ACTWO03-G180A 180 22 10.0 1
ACTWO03-G230A 230 26 10.0 1

Ancku anmasHble i .
oTpe3Hbie Turbo VP, I T. :

ACTWp2- WY “"
- TonwwmHa BbicoTa KonuuectBo
ApTukyn OuvameTp, MM
CerMeHToB, MM CEermMeHToB, MM B ynakoBke

ACTWO02-T115 115 22 75 1
ACTWO02-T125 125 22 75 1
ACTWO02-T180 180 24 8.0 1
ACTWO3-T115A 115 14 10.0 1
ACTWO03-T125A 125 16 10.0 1
ACTWO03-T150A 150 16 10.0 1
ACTWO3-T180A 180 18 10.0 1
ACTWO03-T230A 230 22 10.0 1

93 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

Ouckun KkapoupgHbie
OTpEe3Hble YHUBepcCaJsibHbIe

ACTWO07-0115 115 12
ACTWO07-0125 125 12

[INCKW OTPE3HBIE

P.1.T.

CARBIDE MULTI WHEEL CUTTING DISC

B0m/s
MAX.12250 RPM

1 _—

1

ﬂuaMeTp, MM Tonu.lea CEerMeHToB, MM KonuuectBo B ynakoBke et
D115x22.2Zmm -
CUTTING [eST

OAucku anma3Hble
OTpe3Hble YHUBepcaJibHble

m n"amerp' .

ACTW11-0115 15 2.2 4
ACTW11-0125 125 22 4

BbicoTa
CermMeHToB, MM

TonwuHa
CEermMeHToB, MM

Iucku TBepaocr/iaBHble
OoTpe3Hble No AepeBy

m i Coeren
OnameTp, MM
MM 3y6beB

ACTWO06-125T3 15 2.2 )

94

Konuuectso MULITI DIAMOND
B YNaKoBKe ®  SAWBLADES

1
1

Konuuecteo
B ynaKoBKe

1



[INCKW OTPE3HBIE

IANCKU NunbHbIE

45° 0.3
no aepeBy
MocanouHbIi Konuuecteo Konunuecteo
ApTukyn OuameTtp, MM avnameTp Tonwuxa, Mm 3y6bes B ynakoBke
Kpyra, Mm
ACTW04-160T48 160 20/16 14 48 1
ACTW04-165T48 165 20/16 14 48 1
ACTW04-180T40 180 20/16 14 40 1
ACTW04-185T40 185 30/20/16 2 40 1
ACTW04-190T40 190 30/20/16 2 40 1
ACTW04-200T64 200 30/20 2 64 1
ACTWO04-210T64 210 30/20/16 2.2 64 1
ACTWO04-235T64 235 30 22 64 1
ACTW04-250T80 250 32/30 24 80
ACTW04-255T80 255 30 24 80
AMCKN NUNbHbIE .
no aepeBy
MocanouHbIi Konuuecteo Konunuecteo
ApTuKyn OuameTtp, MM ::;:'e:::‘ Tonwuxa, Mm 3y6bes B ynakoBke
ACTW10-160T20 160 20/16 2.2 20 1
ACTW10-160T36 160 20/16 2.2 36 1
ACTW10-165T20 165 20/16 2.2 20 1
ACTW10-165T36 165 20/16 22 36 1
ACTW10-180T24 180 20/16 22 24 1
ACTW10-180T40 180 20/16 2.2 40 1
ACTW10-185T24 185 30/20/16 2.2 24 1
ACTW10-185T40 185 30/20/16 22 40 1
ACTW10-190T24 190 30/20/16 22 24 1
ACTW10-190T40 190 30/20/16 22 40 1
ACTW10-200T24 200 32/30 22 24 1
ACTW10-200T48 200 32/30 2.2 48 1
ACTW10-210T24 210 30/20/16 2.2 24 1
ACTW10-210T48 210 30/20/16 22 48 1
ACTW10-235T24 235 30 26 24 1
ACTW10-235T48 235 30 26 48 1
ACTW10-250T24 250 32/30 26 24 1
ACTW10-250T48 250 32/30 26 48 1
ACTW10-250T60 250 32/30 26 60 1
OCKU NunbHbIE
no anloMMHUIO
MocapouHbIi Konunuectso = Konuuectso
AuameTp, MM avnameTp TonwwuHa, MM 3y6ben B ynakoBke
Kpyra, Mm
ACTWO05-180T56 180 20/16 1.6 56 1
ACTWO05-185T64 185 30/20/16 2 64 1
ACTWO05-190T64 190 30/20/16 2 64 1
ACTWO05-200T64 200 30/20/16 2 64 1
ACTWO05-210T80 210 30/20 22 80 1
ACTWO05-255T100 255 30 24 100 1
95

ACTWO4-IBOTA8

v

oy | | [l

PRECISION CIRCULAR SAW BLADES
~  |60x20/16x. 4mm

) 20 B2 T
ACTWO!D-1BOT3E

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

1"

12

13

[IMCKH 1 YALLKW LWNNDOBANbHBIE

Ouckun abpa3uBHbIe
wnudoBasibHbie

AunameTtp, MM TonwuHa, MM KonuuectBo B ynakoske
APLS02-0115 115 6 1
APLS02-0125 125 6 1
APLS02-0150 150 6 1
APLS02-0180 180 6 1
APLS02-0230 230 6 1

Kpyru nenectkoBblie
wnudoBasibHbie

m AunameTtp, MM Pa3mep 3epHa KonuuecTtBo B ynakoske

APLS01-11540 15 A40 1

APLS01-11560 15 ABO 1 Al
APLS01-11580 15 A80 1 22 Zem
APLS01-11512 115 A120 1 APERTURE
APLS01-12540 125 40 1 A4D
APLS01-12560 125 ABO 1 13300
APLS01-12580 125 A80 1 MAX RPM
APLS01-12512 125 A120 1

APLS01-18040 180 A4O 1

APLS01-18060 180 ABO 1

APLS01-18080 180 A80 1

APLS01-18012 180 A120 1

Yaluku
anMma3Hblie

APLS19-125A APLS19-125B APLS19-125C

OwameTp, MM 125 125 125
BbicOoTa CErMEHTOB, MM 5 5 5
Bup [ByxpsaHas OpHopsaHas Typbo
Konuuectso B ynakoske 1 1 1

96



[IMCKH 1 YALLKW LWNNDOBANbHBIE

IANCKU 3auYUCTHDbIE
CUHTEeTn4YecKue
KopansioBblie

TonwuHa abpa3mBHOro
m OnameTp, MM cnos, Mm KonuuecTBo B ynakoBke

APLS18-0115 15 13 1
APLS18-0125 125 13 1

01

02

03

04

05

Kpyru oubposbie
wnudoBanbHbie

m OwvameTp Kpyra, Paamep 3epHa TonuwuHa Kpyra, KonuyectBo
MM MM B yNaKoBKe

APLS20-0024A 15 P24 0.8 5]

APLS20-0040A 15 P40 08 5

APLS20-0060A 115 P60 0.8 5

APLS20-0080A 5 P80 08 5

APLS20-0100A 5 P100 08 5

APLS20-00248 125 P24 08 5

APLS20-0040B 125 P40 08 5

APLS20-0060B 125 P60 08 5

APLS20-0080B 125 P80 0.8 5

APLS20-0100B 125 P100 08 5

APLS20-0024C 150 P24 08 5 wppanT
APLS20-0040C 150 P40 0.8 5

APLS20-0060C 150 P60 08 5 P I T
APLS20-0080C 150 P8O 08 5

APLS20-0100C 150 P100 0.8 5 PAPER SANmNG DISCS
APLS20-0024D 180 P24 08 5

APLS20-0040D 180 P40 08 5

APLS20-0060D 180 P60 0.8 5

APLS20-0080D 180 P8O 08 5

APLS20-0100D 180 P100 08 5 Z15mm P24

97 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

Jinctbl wnvudoBanbHbie
aenbTaBuaHbIE

P p,Mm P p sepHa Konw-lecﬂ;vo Cnoco6
OTBEpPCTUUN KpenneHusa
APLS07-D0040 93x93x93 P40 6 mnyyKa
APLS07-D0060 93x93x93 P60 6 nmnyyka
APLS07-D0080 93x93x93 P80 6 vnyyKka
APLS07-D0100 93x93x93 P100 6 mnyyka
APLS07-D0120 93x93x93 P120 6 vnyyka
APLS07-D0180 93x93x93 P180 6 nmnyyka
APLS07-D0320 93x93x93 P320 6 mnyyKka

Hacagku ana
wnandpoBaHUA

ACTWO08-093P

HaumeHoBaHue LWnndosanbHas nopoLsa
Paamep, MM 93x93x93
Pa3mep 3epHa —
KonuuectBo B ynakoBke 1

JIncTbl wWwnudoBanbHbie
6e3 oTBEepCTUMN

Cnoco6
KpenneHus

APLS03-N0040 115x280 P40 3alénka
APLS03-N0060 115x280 P60 3alénka
APLS03-N0080 115x280 P8O 3alénka
APLS03-N0100 115x280 P100 3alLénka
APLS03-N0120 115x280 P120 3aLLénka
APLS03-N0180 115%x280 P180 3alénka
APLS03-N0320 115x280 P320 3aLénka

Jinctol wnnudosBanbHble
C 8-10 OTBEpPCTUAMM

Pasmep,Mmm Pa3smep 3epHa Konuqecrs? Cnoco6
OTBEpPTCTUMN KpenneHusa
APLS04-E0040 93x230 P40 8 mnyyKka
APLS04-E0060 93x230 P60 8 mnyyka
APLS04-E0080 93x230 P80 8 vnyyKka
v 93x230 P100 8 nvnyyKka
APLS04-E0120 93x230 P120 8 mnyyka
APLS04-E0180 93x230 P180 8 mnyyka
APLS04-E0320 93x230 P320 8 nMnyYKa
98

KPYTW W JIUCTBI WMDOBAJIbHBIE

KonuuectBo
B ynakoBkKe

[©2 N6 BN 6) ING) BENG) IG) BN |

ACTWO08-093SP

Habop wnndoanbHbIX AMCTOB
93x93x93
P60/P80/P120/P180/P240
10

Konuuectso
B yNaKkoBKe

g oo o o o o

KonuuectBo
B yNaKoBKe

a o o0 o0 o0 o O



KPYTW W JIUCTDI WDOBAJIbHBIE

Jinctol wnndoBanbHble
Cc 14-10 OTBEPCTUAMMU

P p.mm | P p sepHa Konuuec-rsg Cnoco6 Konuuectso
OTBEpPTCTUN KpenneHusa B ynakoBKe
APLS04-F0040 115x280 P40 14 nmnydka 5
APLS04-FO060 115x280 P60 14 mMnyYKa 5
APLS04-FO080 115x280 P80 14 MnyYKa 5
APLS04-FO100 115%280 P100 14 Avnydka 5
APLS04-F0120 115x280 P120 14 vnyyKka B
JleHTbl WnandoBanbHble
Paamep, MM Pasmep sepHa CoepuHeHne Konuuectso
JIeHTbI B yNnakKkoBKe
APLS08-0060E 25x762 P60 BHaX/IECT 3 01
APLS08-0120E 25x762 P120 BHaxnectT 3
APLS08-0180E 25x762 P180 BHaxXNeCT 3
APLS08-0320E 25x762 P320 BHaxeCT 3
APLS08-0080D 50x686 P80 BHaxnecT 3 02
APLS08-0120D 50x686 P120 BHaxnecT 3
APLS08-0180D 50x686 P180 BHaX/IECT 3
APLS08-0320D 50x686 P320 BHAXECT 3
APLS08-0040A 75x457 P40 BHaxXNeCT 3 0 3
APLS08-0060A 75x457 P60 BHaxeCT 3
APLS08-0080A 75x457 P80 BHaxnecT 3
APLS08-0100A 75x457 P100 BHaxnecT 3
APLS08-0120A 75x457 P120 BHaxnectT 8 04
APLS08-0150A 75x457 P150 BHaXNECT 3
APLS08-0180A 75x457 P180 BHaXNeCT 3
APLS08-0320A 75x457 P320 BHaxecT 3
APLS08-0040B 75x533 P40 BHaxnieCT 3
APLS08-0060B 75x533 P60 BHaxnecT 3 05
APLS08-0080B 75x533 P80 BHaXIECT 3
APLS08-0100B 75x533 P100 BHAXNECT 3
APLS08-0120B 75x533 P120 BHaxnecT 3
APLS08-0150B 75x533 P150 BHaxXeCT 3 06
APLS08-0180B 75x533 P180 BHax/IeCT 3
APLS08-0320B 75x533 P320 BHaxn1ecT 3
APLS08-0040C 100x610 P40 BHaX/IECT 3
APLS08-0060C 100x610 P60 BHaXNECT 3 07
APLS08-0080C 100x610 P80 BHaxneCT 3
APLS08-0100C 100x610 P100 BHaxeCT 3
APLS08-0120C 100x610 P120 BHaxnecT 3
APLS08-0150C 100x610 P150 BHaxn1ecT 3 08
APLS08-0180C 100x610 P180 BHAXIECT 3
APLS08-0320C 100x610 P320 BHaXNECT 3
APLS08-0060F 100x914 P60 BHaxeCT 3
APLS08-0120F 100x914 P120 BHaxeCT 3 09
APLS08-0180F 100x914 P180 BHaxnecT 3
APLS08-0320F 100x914 P320 BHax/1ecT 3

1

12

99 13



KPYTW W JIUCTBI WMDOBAJIbHBIE

Kpyru wnandoBasibHbie
6e3 oTBepcTUMU

R, e | S1008 Kanmecro
APLS05-0040A 125 P40 vnyuKka 5
APLS05-0060A 125 P60 mnyyKka 5
APLS05-0080A 125 P80 vnyyKka 5
APLS05-0100A 125 P100 mnyYKa 5
APLS05-0120A 125 P120 nmnyyka 5
APLS05-0180A 125 P180 MnyYKa 5
APLS05-0320A 125 P320 vnyyKka 10
APLS05-0600A 125 P600 mnyuka 10
APLS05-1000A 125 P1000 mnyyKka 10
APLS05-N0040 150 P40 mnyYKa 5
APLS05-N0060 150 P60 MNyYKa 5
APLS05-N0080 150 P80 MnyYKa 5
APLS05-N0100 150 P100 vnyyKka 5
APLS05-N0120 150 P120 mnyuka 5
APLS05-N0180 150 P180 mnyyKka 5
01 APLS05-N0320 150 P320 fvnyuKa 10

02 Kpyrv wnudosanbHbie
C OTBEPCTUSAMM

03 Coyramm | PaMERIERRE e | 8 ynaxomke
APLS06-0040E 125 P40 8 vnyyKka 5
APLS06-0060E 125 P60 8 mnyuka 5

04 APLS06-0080E 125 P80 8 mnyyKka 5
APLS06-0100E 125 P100 8 mnyYKa 5
APLS06-0120E 125 P120 8 nmnyyka 5
APLS06-0180E 125 P180 8 MnyYKa 5

05 APLS06-0320E 125 P320 8 vnyyKa 5
APLS06-0600E 125 P600 8 mnyyKka 5
APLS06-S0040 150 P40 6 mnyyKka 5
APLS06-S0060 150 P60 6 MnyYKa 5

06 APLS06-S0080 150 P70 6 MnyYKa 5
APLS06-S0100 150 P100 6 MnyYKa 5
APLS06-S0120 150 P120 6 nyyKa 5
APLS06-S0180 150 P180 6 mnyuKa 5

07 APLS06-S0320 150 P320 6 JMnyYKa 5
APLS06-S0600 150 P600 6 MnyYKa 5

13 100



TAPENKH OMOPHBIE

Tapenku onopHbie

nns ppeneuv

Avametp Tvn Konunuecteo
AOnameTp,MM  XBOCTOBMKaA, Marepuan
o XBOCTOBMKA B ynaKkoBKe
APLS17-115A 15 ABS LMAMHAPUYECKNI 1
APLS17-125A 125 ABS UMAMHOPUYECKNA 1
APLS17-150A 150 ABS LMAMHOPUYECKUIA 1
OunameTp
ApTuKyn [OuameTp,MM  XBOCTOBMKA, Martepuan Tun Konuuectso
o XBOCTOBMKA B yraKkoBKe
APLS17-115B 15 6 PVC LMAVHOPUYECKA 1
APLS17-125B 125 6 PVC LMAVHOPUYECKUIA 1
APLS17-150B 150 6 PVC LMAMHAPUYECKMIA 1
m AnameTp, MM MocapouHas Matepman Cnoco6 Konuuectso
pe3b6a KpenneHus B ynakoBKe
APLS17-115C 15 M14x2.0 ABS pe3b6oBoit 1
APLS17-120C 120 M14x2.0 ABS peab6oBoi 1 o« 120G
APLS17-172C 172 M14x2.0 ABS pesb0Boii 1 ==
ApTukyn Lmamerp, Mm MocapouHas Marepuan Cnoco6 KonuuectBo
pe3b6a KpenneHus B yraKkoBKe
APLS17-125D 125 M14x2.0 ABS pe3bGoBoit 1
ApTukyn Lnamerp, Mm MocapouHas Marepuan Cnoco6 KonunuectBo
pe3b6a KpenneHus B yraKoBKe
APLS17-115E 125 M14x2.0 ABS pe3bGoBoit 1
APLS17-125E 125 M14x2.0 ABS pesbboBoi 1
APLS17-150E 150 M14x2.0 ABS pesb6oBoii 1
APLS17-180E 180 M14x2.0 ABS pesb6oBoii 1
ApTikyn AnameTp, Mm MocapouHas Marepuan Cnoco6 KonuuectBo
pe3b6a KpenneHus B YNaKoBKe
APLS17-180F 180 M14x2.0 ABS pesbboBoi 1
Pasmep pe3b6bl Avamerp Marepuan Konuuectso
XBOCTOBUKA, MM B YNaKoBKe
APLS17-001A M14 6 HCS 1

101 13



['YBKW NONMPOBA/bHBIE

F'yoku
noJiupoBasibHble

APLS16-006A APLS16-006B APLS16-006C

Tun ['y6Ka nonupoBasnbHas XEntas C OnopHoW Tapenkon ['ybKa nonupoBanbHas cyHss 'ybKka nonupoBanbHas opaHxesas
AwvameTp, MM 150 150 150

TonwmHa, MM 50 50 50

Cnoco6 kpenneHus M4 nmnyyka nvnyyka
KonuuyectBo B ynakoBke 1 1 1

01

02

——

1= S e
03

04 APLS16-006D APLS16-006E APLS16-006F APLS16-006G

Tun ['ybka nonvpoeanbHas (BonHa) 6enas ['ybka nonvpoBanbHas xentas ['ybka nonvpoBanbHas 6enas Kpyr nonnpoBarbHbiv LWePCTAHOM
OuameTtp, MM 150 150 150 150
TonwmHa, MM 25 50 50 25

05 Cnoco6 kpenneHus nvnyyka nvnyyka nvnyyka nvnyyka
Konuuecteo B ynakoske 1 1 1 1

13 102



KopaweTku
ana YUM

APLS12-P100

APLS12-P115

APLS12-P125

APLS12-Q100
APLS12-Q115
APLS12-Q125

ApTukyn

APLS12-R080
APLS12-R100
APLS12-R125

APLS12-S100
APLS12-5125

APLS12-T100
APLS12-T125

APLS12-U100
APLS12-U125

APLS12-M060
APLS12-M075
APLS12-M100
APLS12-M125
APLS12-M150

Twvn

KOHM4yeckad natyHHasa
MpoBOIOYHas

KOHMYeckad natyHHasa
npoBOoYHas

KOHM4Yeckad natyHHas
MPOBOIOYHas

Tvn

Kpyrnas sutas
Kpyrnas sutas

Kpyrnas BuTas

Tvn

YaleyHasi Butas
YaleyHas BuTas

YalleyHas BuTas

Tvn

BUTad OMCKoBas

BUTad OAMCKoBas

Tvn

BUTas AMCKoBas

BWTad anckosas

Tvn

[ucKoBast

Anckosas

Tvn

YalleyHas natyHHas
“alleyHas natyHHas
YalleyHasa natyHHas
YallevHad naTyHHas

YalleyHas naTyHHasa

KOPAWETKM

OunameTp
WEeTKU, MM

100
15

125

OuameTp
WeTKU, MM
100
15
125

OuameTp
WeTKHU, MM
80
100
125

OuvameTp
WEeTKU, MM
100
125

OuameTp
WeTKHU, MM
100
125

OuvameTp
LWEeTKU, MM
100
125

OuameTp
WeTKHU, MM
60
75
100
125
150

OuameTp
MPOBOJIOKU, MM

03
03

03

OuameTtp
MPOBOJIOKU, MM
0.5
05
0.5

OuameTp
MPOBOJIOKU, MM
0.5
0.5
0.5

OuameTp
NPOBOJIOKU, MM
05
0.5

AunameTp
MPOBOJIOKN, MM
0.5
0.5

OuameTp
NPOBOJIOKU, MM
0.3
0.3

OuameTtp
MPOBOJIOKU, MM
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

Pe3b6a

M14
M14

M14

Pe3b6a

M14
M14
M14

Pe3b6a

M14
M14
M14

Pe3b6a

M14
M14

Pe3b6a

M14
M14

Pe3b6a

222
222

Pe3b6a

M14
M14
M14
M14
M14

103

KonuuectBo
B ynaKkoBKe

1

1

Konuuectso
B yNaKoBKe

Konuuectso
B yNaKoBKe

Konuuectso
B ynakoBke

1
1

Konuuectso
B ynakoBKe

1
1

KonuuectBo
B ynakoBke

1
1

Konuuectso
B yNaKoBKe

1
1
1
1
1

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

13

Kopauwertku
Ong aopenu metaananJyeckKkue

APLS10-A075

APLS10-C050
APLS10-C063
APLS10-C075

APLS10-D017
APLS10-D024
APLS10-D030

APLS10-F038
APLS10-FO50
APLS10-F063
APLS10-FO75
APLS10-F100

APLS10-G075
APLS10-G100

APLS10-HO025

Tvn

YaweyHas

Tvn

YalleyHas natyHHas
YallevHas naTyHHas

YallevHas naTtyHHas

Tun

YalevHas naTyHHasa
YalevHasa naTtyHHas

YalleyHas natyHHas

Tvn

[AvckoBas
[avckoBas
[vickoBas
[AvcKoBas

anckosas

Tun

Anckosad BUTas

AyckoBas BUTaa

Tun

MeTannmyeckas

OunameTp,
MM

75

OunameTp,
MM
50
63
75

OunameTtp,
MM
17
24
30

OunameTtp,
MM
38
50
63
75
100

OunameTp,
MM

75
100

OunameTp,
MM

25

OuameTtp
MPOBOJIOKU, MM

0.5

OuameTtp
NPOBOJIOKU, MM
0.3
0.3
0.3

OunameTp
MPOBOJIOKU, MM
0.3
0.3
0.3

OuameTtp
NPOBOJIOKU, MM
0.3
0.3
0.3
0.3
0.3

AunameTp
MPOBOJIOKU, MM

05
0.5

AunameTp
MPOBOJIOKU, MM

015

OuameTtp
XBOCTOBUKA, MM

6

OuameTtp
XBOCTOBMKaA, MM
6
6
6

AunameTtp
XBOCTOBUKA, MM
6
6
6

OuameTtp
XBOCTOBMKA, MM

o O O 0O O

AunameTp
XBOCTOBUKA, MM

6
6

AunameTp
XBOCTOBUKA, MM

104

Konunuectso
B yNaKoBKe

1

Konuuectso
B yNaKkoBKe

Konunuecteo
B YNaKoBKe

Konuuectso
B yNaKkoBke

o o a4

Konunuecteo
B YNaKoBKe

1
1

Konuuecteo
B YNaKoBKe

1

KOPAULLETKN




KopaweTtku

OnSa apesiui HeU10HOBbIe

ApTUKyn Tvn
APLS11-CN50 yalLeyHast HelnoHoBast
APLS11-CN75 YalLeyHast HelinoHoBast

ApTUKyn Tvn
APLS11-NO75 HelnoHoBas AMCKOBas
APLS11-N100 HelnoHoBas aMcKoBas

Hab6opbl
KOpPALLEeTOK
ana ppenun

XapaKkTepucTuku

HanmeHoBaHue
AuamMeTp WeTKu, MM
KonuuecTtBo B ynakoBke

OuameTtp, OuameTp OuameTp KonuuectBo
MM MPOBOJIOKM, MM XBOCTOBMKA, MM B yNaKoBKe

50 1.2 6 1

75 12 6 1
OunameTtp, OuameTp OuameTp KonuuectBo
MM NMPOBOJIOKM, MM XBOCTOBMKA, MM B ynaKoBKe

75 12 6 1

100 12 6 1

APLSID-0SA afbs
APLSI0-0003 i

SPCS WIRE BRUSH SET

APLS10-0003 APLS10-005A
Habop weTok 3 Wr. Habop weTok 5 .
25MM x TwT., 50 MM x 2 WT. 25MM x TWT., 50 MM x 2 WIT., 75 MM x 2 WT.
1 1
105

APLSID-0058 *

P.I.T.

Rk GPCS BRASS COATED
‘] ’] WIRE BRUSH SET

APLS10-005B

Habop naTyHHbIX WeToK 5 wr.
25,38,50,63,75
1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

12

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

LIAPOLLKK

LLlapowku
abpa3uBHbIe

APLS15-C025 APLS15-C016 APLS15-CR25 APLS15-CP25

OuameTtp, MM 25 16 25 25
Pa6ouas gMHa, MM 25 30 30 30
AwnameTp XBOCTOBUKA ,MM 6 6 6 6
KonuuecTso B ynakoBke 1 1 1 1

APLS15-CP30 APLS15-CD16 APLS15-D040 APLS15-S025

OuameTtp, MM 30 16 40 25
Pa6ouas pnvHa, MM 30 30 10 —
OwnameTp XBOCTOBUKA ,MM 6 6 6 6
KonuuectBo B ynakoske 1 1 1 1

A
aPCS MOUNTED GRINDING
POINTS SET Al

APLS-05PC
Ovametp, Mm 14,18,25
Pa6ouas giMHa, MM —
[unameTp XBOCTOBUKA ,MM 6
Konuuectso B ynakoBke 5

106



LLlapowku
no AepesBy

|

XapakTepucTuku APLS13-013A APLS13-013B APLS13-013C APLS13-013D APLS13-013E
Ounamertp, Mm 13 13 13 13 13
Pa6ouas giMHa, MM 28 28 28 28 32
O6uwas gvHa, MM 60 60 60 60 60
[unameTp XBOCTOBUKA, MM 6 6 6 66 6
Marepuan HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55
KonuuecTtBo B ynakoske 1 1 1 1 1

01

02

03

XapakTepucTuKu APLS13-013F APLS13-013G APLS13-013H APLS13-0131 APLS13-013J
Ounamertp, Mm 13 13 13 13 13
Pa6ouas giMHa, MM 28 28 23 25 13 04
O6uas gavHa, MM 60 60 60 60 60
[nameTp XBOCTOBMKA, MM 6 6 6 6 6
Marepuan HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55 HRC45-55
KonuuecTtBo B ynakoske 1 1 1 m 1 05

06

07

08

09

XapakTepucTukmu APLS13-10PC APLS13-05PC 1 1
HasBaHue Habop Lwapotuek ctanbHbix Nno aepesy 10 WT. Habop HapoLluek cTanbHbIX Mo Aepesy 5 wr.
O6uas gnvHa, MM 55-58 55-58
Marepuan HRC45-55 HRC45-55
OuamMmeTp XBOCTOBUKA ,MM 6.3 6.3 1 2
Konuuecteo B ynakoeke 10 5

107 13



MANKN 1A NOB3UKA

NMunku e E
anano6suka i
no Aepesy

g
¥

XapakTepucTuku AJSB-T101B AJSB-T101D AJSB-T101BR AJSB-T301CD AJSB-T301DL AJSB-T144D
Wcnonnenue syGees o s o s D s
Marepuan HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK6 HCS-SK5
O61wasa onvMHa, MM 100 100 100 116 132 100
Pa6ouas pnvHa, MM 75 75 75 90 106 75
Pasmep 3y6beB 2.5Mmm-10TPI 4 mm - 6TPI 2.5Mmm-10TPI 3mm-8TPI 4mm - 6TPI 4 mm - 6TPI
Tun pesa YUCTBIN pe3 YMCTbIV pe3 YUCTBIN pe3 YMCTbIV pe3 YUCTBIN pe3 BbICTPbIN pe3
KonuuectBo B ynakoBke 2 2 2 2 2 2

01 Munkn

an ~ I N~ .
i : : i ¥ :
02 MO AepeBY A i c
¢ =~
el E ' N
o 5L pa- 1 13
-
03 XapakTepucTuku AJSB-T111C AJSB-T344D AJSB-T101A0 AJSB-T119BO AJSB-T119B AJSB-T144DP
LM OBaHHbIE 3aTOYEHHblIe LWMdOBaHHbIE dpesepoBaHHblE dpe3epoBaHHbie 3aTOYEHHblIE
cniontehne sybpee KOHUYeckue pa3BefeHHblIE KOHUYeckue BOJIHMCTbIE BOJHUCTbIE pasBefeHHbIE
0 4 Martepuman HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5 HCS-SK5
O6wwas pnvHa, MM 100 132 75 75 76 100
Pa6ouas amHa, MM 75 106 50 50 50 75
Pa3mep 3y6beB 3mMm - 8TPI 4mm - 6TPI 1.4 mm - 18TPI 2Mm-12TPI 2 MM - 12TPI 4mm - 6TPI
Tun pesa BbICTpbIN pe3 ObICTpPbIN pe3 YMCTbIN pes GUrypPHbIN BLICTPbIN pe3 npsiMoit pe3 UNCTbIN pe3
0 5 KonuuecTBo B ynakoBke 2 2 2 2 2 2
= T? = H
07 no Mmetanny ¥ ¥ 7
XapakTepucTukmn AJSB-T118A AJSB-T118G AJSB-T118AF AJSB-T118B
WUcnonHeHue 3y6bes dpe3epoBaHHbIE BOMHUCTbIE ®pe3epoBaHHbIE BOSHUCTbIE dpe3epoBaHHbIE BOSIHUCTbIE $pe3epoBaHHbIE BOSIHUCTbIE
Marepuan HCS-M2 HCS-M2 HCS-M2 HCS-M2
09 O6was pnvHa, MM 76 76 76 76
Pa6ouas giMHa, MM 50 50 50 50
Pasmep 3y6beB 0.8 Mm - 32TPI 1.2 MM - 21TPI 1.2 MM - 21TPI 2 MM - 12TPI
Tun pe3sa npsamMoli pes npsMoni pes npsiMoit pe3 npsiMoit pe3
Konuuectso B ynakoske 2 2 2 2
" nunku gna no63uka
Pa6ouas anmHa, Konuuecrso
1 2 WUcnonHeHue 3y6beB Martepuman 0O6was gmMHa, MM MM Pasmep 3y6beB Twvn pe3a B ynakoKe
AJSB-T127D SaToerHbic HSS-M2 100 75 3mm-8TPI MpsIMOiA pe3 2

pasBefeHble

13 108



MONOTHA ANA CABENbBHBIX MUN

NMonoTHa no aepeBy
Ang cabenbHbIX MU

XapaKTepucTukm

WUcnonHeHue 3y6beB
Marepuman

O6was gnMHa, MM
Pa6ouas gamHa, MM
Pa3mep 3y6beB

Tun pesa

KonuvecTtso B ynakoske

PI.T.

g dddddddd gl E gt

ARSB-S644D

dpesepoBaHHble
HCS+58CRV

150
130

8.5mm-3T

npsaMoi pes

MonotHa no metanny

AN cabenbHbIX NUAN

XapakTepucTukm

WUcnonHeHue 3y6beB
Marepuan

O6uwasa gnMHa, MM
Pa6ouas gnvHa, MM
Pa3mep 3y6beB

Tun pesa

KonuvecTBo B ynakoBke

METAL CUTTING

ARSB-S918BF

dpesepoBaHHble
BIM-6150+M42
150
130
1.8 MM - 14T
npsSMON pes
2

METAL CUTTING

ARSB-S922EF

dpesepoBaHHblE
BIM-6150+M42
150
130
1.4 mm - 18T
npsamMoi pes
2

FEPVVVRPPPryprEpr e

ARSB-S1111K

dpe3epoBaHHbIE
HCS+58CRV
228
205
8.5mm-3T
npsaMoit pes
2

" METAL CUTTING

ARSB-S922BF

dpesepoBaHHble
BIM-6150+M2
150
130
1.8 Mm - 14T
npsAMoit pe3
2

109

WooD CUTTING

ARSB-S1531L

LWAndOBaHHbIE
HCS+58CRV

240
218

4mm-6T

npsAMOoit pes

METAL CUTTING

ARSB-S711EF

dpesepoBaHHbIE
BIM-6150+M2
150
130
1.4 mm-18T
KPUBOMMHENHDBIN pe3
2

METAL CUTTING

ARSB-S1025VF

dpe3epoBaHHble
BIM-M2+D6A
200
178
2.5mm-10T
npsmoii pe3
2

ARSB-S1617K

LWAMdoBaHHbIE
HCS-SK5

300
278

5mm-6T

npsAMOoit pes

ARSB-S1122HF

dpesepoBaHHble
BIM-M2+D6A
228
205
2.5mm-10T
npsaMoit pes
2

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

12

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

MONOTHA AN1A CABENbHBIX MUN

MunbHble aEra Ty i AL
NnoJIoTHa

ANS Pe3KM [ e —
Kupnuya )

WUcnonHeHue O6wasa gnivHa, Pa6ouas gnvHa, Konuuectso
Martepuan Pasmep 3y6beB DYyHKUUU
3y6beB MM MM B YNaKoBKe

v 13 TBEPAOCTIaBHOTO ~ =
ARSB-S2041HM maTepnana HM 400 375 12.6 MmM-2T npsiMon pe3 1

P.]
a

PLT. CEMENT BRICK CUTTING @42
MunbHbIEe ‘

MnoOJIOTHA
ﬂ.ﬂﬂ pe3K“ . H M (i (CCEMENT BRICK CUTTING  I8"/2TPl
6eToHa (R e

WUcnonHeHune O6was gnvHa, Pa6ouas pnuHa, KonuuecrtBo
Martepuan Pasmep 3y6beB DyHKUUN
3y6beB MM MM B YNaKoBKe

v 13 TBEPAOCTIaBHOTO _ =
ARSB-S2243HM maTepnana HM 455 410 12.7 Mm-2T npsMon pes 1

) ARSBOI-012A

P.1.T.

RECIPROCATING SAW BLADES
For up to 20%
SAVINGS

12

PCS

-
>

\

WOOD CUTTING

V/IETAl CUTTING

=5

=
L

6"x1.2x19x6T matepuan: CRV, ons pes3ku gepesa — 3 WT.
6"x1.2x19x10T matepuan: CRV, ons peskun faepesa — 3 WT.

EEIEERIL 9"x1.2x19x10T matepwan: CRV, ons pesku fepea — 3 LUT.
6"x1.0x16x24T matepuan: BIM(V2+6150), ons pesku aepesa — 3 LWT.
Konuuectso B ynakoske 12
110



HOXW 117 PYBAHKOB

HoXxu pn«a
py6aHKoOB

APLS09-082A APLS09-082B APLS09-102A APLS09-102B

82x5.5x1.Imm

2
O6was gnMHa, MM 82 82 102 102
LWunpuHa, MM 55 55 55 55
Yron 3aTouku S5 &5 355 35°
Martepuan HSS TCT HSS TCT
KonuuectBo B ynakoBke 2 2 2 2

01

B 02

| I - R : - . L ..: : 03

XapakTepucTuKun APLS09-M082A APLS09-M082B APLS09-110A

04
0O6uwas gnMHa, MM 82 82 102
LWupuHa, MM 29 29 29
Yron satoukm 38° 38° 38°

Marepuan HSS TCT HSS 0 5
KonuuecTtBo B ynakoske 2 2 2

06

07

08

09

1

12

m 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

1"

12

13

MPE3bI N0 [IEPEBY

Habopbl

dpes R~
no aepeBy

®pesa PyrosanbHas —12.7 MM, $pesa NacTouKuH XBOCT —12.7 MM,
Tun ¢ppes npsivas ppesa — 19 MM, dpesa Ans cHATVS packn — 35 MM, Dpesa ans 3akpyrneHus yrnos: R3, R4, R5, R6, R8, R10
dpesa popcTHepa — 31.8 MM

OunameTtp XBOCTOBMKA, MM 8 8
KonuuectBo ¢ppe3 B HaGope 5]

[©)

DIA-12.7R-6.35,DIA-22R-6.35,DIA -12.7 ANGLE - 14°,

Tun ¢ppes DIA - 32 ANGLE - 45°, DIA - 12.7,DIA-16,DIA - 22 R - 6.35,DIA - 12, DIA - 6, ®pe3bl no Aepesy 15 LWT., AePEBSHHbIN Keric
DIA-28.6R-9.5DIA-127 ANGLE - 90°, DIA-25.4R -4

AwnameTp XBOCTOBMKa, MM 8 8

KonuuectBo ¢ppe3 B Habope 12 15




——

ﬁ

ACTWO08-010W ACTWO08-020W ACTWO08-034W ACTWO08-068W

Hacapku
no AepesBy
ana MOU

Pa6ouas piMHa, MM 10 20 34 68
O6wasa anvMHa, MM 92 92 92 92
TonwmHa, MM 34 34 34 325
Martepuan HCS HCS HCS HCS
KonuuecTtso B ynakoBke 1 1 1 1

01

ACTWO08-087W ACTWO08-034WT ACTWO08-068WT 02

Pa6ouas giMHa, MM 87 20 68

O6wasa anvHa, Mm — 92 92

TonwuHa, MM 34 34 34

Martepuan HCS HCS HCS 03
KonuuecTtBo B ynakoske 1 1 1

04
no Me'raany | .
ACTWO08-010M ACTWO08-020M ACTWO08-034M ACTWO08-087M
Pa6ouas pnmHa, MM 10 20 34 87
O6uas pnMHa, MM 92 92 92 — 07
TonwuHa, Mm 34 34 34 34
Marepuan BIM BIM BIM BIM
Konunuecteo B ynakoske 1 1 1 1
08
09

1

12

13 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

HACAQKW ANA MO

Anma3sHbie
NnoJZiIoTHa

Pa6ouas onmHa, MM 87 64
Marepuan YG8 —
KonuuyecTtBo B ynakoBke 1 1

M

KapougHbie
NoOJIOTHA

N | ; h €. . :

Pa6ouas aonmHa, MM 64 87 80 34
Marepuan YG8 YG8 YG8 YG8
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1 1

Hacapka '
wabep

XKecTkasa Markas
Pa6ouas pnvHa, MM 50 50
Marepuman CRV CRV
KonuuectBo B ynakoBke 1 1

Hacapku gna
wnndpoBaHUA

HaumeHoBaHue LUnndosanbHas nogoLsa Habop wn1doBanbHbIX MCTOB
Pasmep, MM 93x93x93 93x93x93
Pasmep 3epHa — P60/P80/P120/P180/P240
KonuuectBo B ynakoBke 1 10

14



OCHACTKA

Hab6opbi
Hacaaok
ana MOU

Komnnekrauus

HACAQKW [UNA MU

o IPIT.

8PCS MUL_TIWFAW BLADE SET

e

J et
( f3).

ACTWO08-008A

Monykpyrblii BpesHoi Hox ans aepesa CRV 87 M, 1T,
LWnudosanbHas Tapenka 80 Mm, 1T,

Jluet HaxxpayuHow 6ymarn Red Delta 80 MM,
3epHucTocTb 60/80/120/180/240 kaxapli, 2 LWT.

JesBue ansa rnybokor peskun aepesa 34 MM, 1T,
PexyLiee nonotHo no aepesy 34 M, 14 3y6., T wT.
JNe3Bue ons BpesaHus B MeTann 34 mm, 1 w.
Hacapka wabep (xectkas) HCS, 1 wr.
Hacapka wabep (rvbkas), 1wr.

ACTWOS-0084 |

ACTWOB-DITA

PIT=~ .

[7PCS MULTI SAW BLADE SET 4

ACTWO08-017A

[MnnbHbI OTPE3HOM AMCK Mo AepeBy 34 MM, 2 WT.
PexyLee nonotHo no aepesy 34 MM, 14 3y6., 1 .
Je3Bue ansa BpesaHvs B Metann 34 mm, 1T,
Jle3Bue ong BpesaHvs B Metann 44 mm, 1w,
PexyLee nonotHo no aepesy 68 MM, 14 3y6., 1T,
INe3sue ans rnybokol pesku aepesa 68 MM, 1 LWT.
[MonyKpyrnbiii BpE3HOW HOX 13 BbiICTpopesxyLLen cTanv 87 MM, 1 LwT.




01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

HACAZIKW 1Al CTPOUTE/bHBIX MAKCEPOB

Hacapkm MukcepHblie
ANa Kpacku

TonwwmHa cnupanm, OnuHa O6pa6oTka KonuuecTtBo
ApTukyn Pa3mep, Mm Tun XBOCTOBUKA
MM cnupanu, Mm NOBEepPXHOCTU B ynakoBke
AMIX01-060A 60x8x400 1 85 MopoLLKOBas LUECTUrPaHHbIN 1
AMIX01-085A 85x8x400 1 100 nopoLuKoBas LUECTUMPaHHbI 1
AMIX01-100A 100x8x600 12 130 MopoLUKoBas LIECTUMPaHHbIN 1

Hacaaxkm MUKCepHble Jﬂ)

=‘\
A5l CTPOUTENIbHbIX CMeCeW o REjiig < 1)

TonwwuHa cnupanu, OnuHa O6pa6oTtka KonuuectBo
ApTukyn Pa3mep, Mm Tun XBOCTOBUKA
MM cnupanu, MM NMOBEPXHOCTU B yrnakoBKe

AMIX01-080B 80x8x530 52 140 OLMHKOBaHHas LLIECTUIPaHHbIN 1
AMIX01-100B 100x8x590 52 160 OLMHKOBaHHas LIECTUrpaHHbIN 1

Hacapkum MmukcepHblie
ANg Kpacok
M LUTYKATYpPHbIX CMeceun

TonwwuHa cnupanm, OnuHa O6pa6oTka KonuuecTtBo
Pa3mep, Mm Twn XBOCTOBUKA
MM cnupanu, Mm MOBEpPXHOCTHU B yNaKoBKe

AMIX01-060C 60x8x400 15 65 OLIMHKOBaHHas LUECTUIPaHHbIN 1
AMIX01-080C 80x8x400 15 75 OUMHKOBaHHast LUECTUMPaHHbIN 1
AMIX01-100C 100x10x600 15 95 OLMHKOBaHHas LIECTUrPaHHbIN 1
AMIX01-120C 120x10x600 15 115 OLMHKOBaHHas LIECTUrPaHHbIN 1

Hacapkun MmukcepHblie
AnNng necyaHo-
rpaBUMHbIX CMeceu

TonwwmHa cnupanm, OnuHa O6pa6oTka KonuuectBo
ApTUKYN Pasmep, Mm Tvn XBOCTOBUKA
MM cnupanu, MM MOBEpPXHOCTHU B yNaKkoBKe

AMIX01-060D 60x400 52 100 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-080D 80x400 52 160 OUMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-100D 100x450 52 180 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-120D 120x600 52 190 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1

Hacapkum MmukcepHblie
ANs Kpacok
M LWUTYKaTYPHbIX CMeceun

TonwwuHa cnupanmu, OnuvHa O6pa6oTka KonuuectBo
Pa3mep, Mm Tun XBOCTOBUKA

MM cnupanu, Mm NOBEPXHOCTU B ynakoBKe
AMIX01-060E 60x400 15 65 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-080E 80x400 15 75 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-100E 100x600 15 95 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1
AMIX01-120E 120x600 1.5 110 OLMHKOBaHHas SDS-PLUS 1

116



HACAZIKW 11 CTPOUTENbHBIX MAKCEPOB

Hacapkum mukcepHblie
OIS TSHXeNnbiX pacTBOPOB

Paamep, MM TonwwmHa cnupanu, OnuHa
MM cnupanu, Mm

AMIX01-120F 120x590 28 125
AMIX01-140F 140x590 2.8 160
AMIX01-160F 160590 2.8 180

Hacapkun mukcepHblie
ANA NErkux pacTtesopos

TonwwmHa cnupanu, OnuvHa
Pazmep' . M crmpant,

AMIX01-120G 120x590 28 125
AMIX01-140G 140x590 2.8 160
AMIX01-160G 160590 2.8 180

- i 14
O6pa6oTka KonuuectBo
Tun xBoCTOBUKA
NMOBEpPXHOCTU B ynaKkoBKe
OLMHKOBaHHasa pesbba M14 1
OLMHKOBaHHas pesbba M14 1
OLMHKOBaHHas pesbba M14 1
P _—
O6pa6oTka KonuuectBo
Tun xBOoCTOBUKA
NMOBEPXHOCTU B ynakoBKe
OLMHKOBaHHas pe3bba M14 1
OLMHKOBaHHas pesbba M14 1
OLIMHKOBaHHas pesbba M14 1 01

117

13



KNEEBIE CTEPXHU

KneeBble
CTepPXXHU

ABLS1-2000
ABLS!I-200€

DIAMETER
200w
TOTAL LENGTH
P.1.T.
DIAMETER
200 rm
TOTAL LENGTH

...

Ouametp, Mm m 1
OnuHa, Mm 200 200
LBer KenTbi Benbiit
KonuuecTBo B ynakoBke 6 6

13 118



CKOBbI, rBO3/, 3AKNENKM

CkoOb1 pna crennepa tun 53

BbicoTa, MM LWvpuxa, MM TonwwmHa, MM Konuvecrao
B ynakoBke
ASTP53-006 6 1.3 0.5x0.7 1000
ASTP53-008 8 1.3 0.5x0.7 1000
ASTP53-010 10 11.3 0.5x0.7 1000
ASTP53-012 12 1.3 0.5x0.7 1000
ASTP53-014 14 1.3 0.5x0.7 1000
BbicoTa, MM LupuHa, MM TonwuHa, Mm Konuuecrso
B ynaKkoBKe
ASTP140-006 6 10.5 0.5x1.2 1000
ASTP140-008 8 10.5 0.5x1.2 1000
ASTP140-010 10 105 0.5x1.2 1000
ASTP140-012 12 105 0.5x1.2 1000
ASTP140-014 14 105 0.5x1.2 1000 01
CkoObl gng crennepa tun 55 02
BbicoTta, MM LupuHa, MM TonwuHa, Mm Konnuecrso
B yNaKkoBKe
ASTP55-015 6 15 0.9x11 1000 03
ASTP55-020 6 20 0.9x11 1000
ASTP55-025 6 25 0.9x11 1000
04
T-o6pa3Hbie reo3av Tun 300
05
BbicoTta, MM LupuHa, MM TonwuHa, Mm Konuuecrso
B yNaKkoBKe
ASTP300-010 10 1.9 0.95%1.2 1000
ASTP300-012 12 19 095x12 1000 06
ASTP300-014 14 19 0.95x1.2 1000
ASTP300-016 16 19 0.95x1.2 1000
07
. 08
ApTukyn BbicoTa, MM TonwwmHa, MM 0/MHecTso
B YNaKoBKe
ASTP500-014 14 0.95x1.2 1000
ASTP500-016 16 0.95x1.2 1000 09

3aknenkv anioMvHUEBbIe O - (s

Pa3mepbl, Tun Martepuan Konuuecteo Pa3mepsl, Tvn Marepuan Konuuectso
MM 3aKnienok TUb3bl B ynaKkoBke MM 3aKnenok rUNb3bl B ynaKkoBske

HHDR03-0640 4.0x6 BbITAXHbIE anoMyHMA 50 HHDR03-0848 48x8 BbITSXHbIE AMOMUHMIA 50

HHDR03-0632 3.2x6 BbITAXHbIE anoM1Hui 50 HHDR03-1048 4.8x10 BbITSKHbIE anMoMHMIA 50

HHDR03-0832 3.2x8 BbITXHbIE anoM1Hui 50 HHDRO03-1248 4.8x12 BbITAKHbIE AnOMUHMIA 50

HHDRO03-1032 3.2x10 BbITAXHbIE anmoM1Hui 50 HHDRO03-1064 6.4x10 BbITAKHbIE anMoMUHMIA 20

HHDRO03-0840 4.0x8 BbITAXHbIE anioM1Hui 50 HHDR03-1040 4.0x10 BbITAXHbIE amoM1HIIA 50 1 2
HHDRO03-0624 2.4x6 BbITAXHbIE anoMyHA 100

119 13



LIEMA W [WHBI ANA NAN

Llenu nunbHbIe

Konuuectso Tonwwmua
ApTUKYn Tun 3y6a LWar [ANvHa WUHbI 3BEHBEB cze:;:(:ro Martepuan

ASCHO01-1356S KBafpaTHbIA 0.325" 13"/325 mm 56 0.058" 65Mn

ASCHO01-1450S KBampaTHbIN 3/8" 14"(350 MM 50 0.050" 65Mn

ASCHO01-1564S KBagpaTHbIN 0.325" 15"/375 Mm 64 0.058" 65Mn

ASCHO01-1655S KBaOpaTHbIi 3/8" 16"/400 MM 55 0.050" 65Mn

ASCHO01-1656S KBaOpaTHbIN 3/8" 16"/400 Mm 56 0.050" 65Mn

ASCHO01-1660S KBagpaTHbIN 3/8" 16"/400 MM 60 0.058" 65Mn

ASCHO01-1666S KBafpaTHbIA 0.325" 16"/400 Mm 66 0.058" 65Mn

ASCHO01-1667S KBampaTHbIN 0.325" 16"/400 mm 67 0.063" 65Mn

ASCHO01-1664S KBagpaTHbIN 0.325" 16"/400 MM 64 0.058" 65Mn

ASCHO01-1872S KBaOpaTHbIi 0.325" 18"/450 Mm 72 0.058" 65Mn

ASCHO01-1356R KPYrbi 0.325" 13"/325 mm 56 0.058" 65Mn

ASCHO01-1450R KpYyrbii 3/8" 14"/350 MM 50 0.050" 65Mn

ASCHO01-1564R KpYrbliA 0.325" 15"/375 MM 64 0.058" 65Mn

ASCHO1-1655R Kpyrbii 3/8" 16"/400 MM 55 0.050" 65Mn

ASCHO1-1656R Kpyr/ibiii 3/8" 16"/400 MM 56 0.050" 65Mn
01 ASCHO1-1666R Kpyrnbii 0.325" 16"/400 Mm 66 0.058" 65Mn

ASCHO01-1667R KPYrbiA 0.325" 16"/400 mm 67 0.063" 65Mn

ASCHO01-1659R KpYyrbii 3/8" 16"/400 MM 59 0.05" 65Mn
02

LLinHbI g9 LLenHon Nubl
ansauy
03 PI.T.
GUIDE BAR
KonuuectBo Konuuectso LWvpuHa
LWar uenm 3BEHbEB ONvHa WnHbI 3y6beB naza, MM Martepuan

04 Ha 3Be3oukKe

ASCHO02-130A 0.325" 56 13"/325 mm 10 1.5-1.7 65Mn

ASCHO02-140A Low 3/8" 50 14"/350 MM 9 1.3-15 65Mn

ASCHO02-150A 0.325" 64 15"/375 MM 10 1.5-1.7 65Mn
05 ASCHO02-160A Low 3/8" 55 16"/400 MM 9 1.3-15 65Mn

ASCHO02-160B Low 3/8" 56 16"/400 mm 9 1:3-1.5 65Mn

ASCHO02-160C 3/8" 60 16"/400 Mm (i 15-17 65Mn

ASCH02-160D 0.325" 66 16"/400 Mm 12 15-17 65Mn )
06 ASCHO02-160E 0.325" 67 16"/400 MM (i 1.6-1.75 65Mn %

ASCHO02-160F 38" 59 16"/400 M 9 1315 55t L

ASCHO02-160G 0.325" 64 16"/400 MM 10 15-17 55# kt
07 ASCHO02-180A 0.325" 72 18"/450 mMm 10 1.5-1.7 55#

13 120



m NECKA ANA TPUMMEPOB

Jlecka anga TpuMmmepa

CeueHue OuameTp Oo6was KonuuectBo
ApTUKyn Martepuan Bec,r
necKku JNeCKu, MM ANMvMHa,Mm B ynaKkoBKe
ATMLO1-P20M 3Be3a 2.0 15 HEeMMoH 40 1
ATMLO1-P24M 3se3na 24 15 HEMNoH 58 1
ATMLO1-P30M 3Be3na 3.0 15 HeWnoH 91 1
ATMLO1-R13M Kpyr 13 15 HelnoH 24 1
ATMLO1-R16M Kpyr 16 15 HenoH 35 1
ATMLO1-R20M Kpyr 20 15 HEeNoH 54 1
ATMLO1-R24M Kpyr 24 15 HelnoH 78 1
ATMLO1-R30M Kpyr 30 15 HEeMNoH 120 1
ATMLO1-S13M KBagpar 1.3 15 HenoH 26 1
ATMLO1-S16M KBagpat 16 15 HEeMNoH 39 1
ATMLO1-S20M KBagpaT 2.0 15 HeMMMoH 60 1
ATMLO1-S24M KBagpat 24 15 HEMoH 85 1
ATMLO1-S30M KBaapar 3.0 15 HeWinoH 132 1
~ KBagpat o
ATMLO1-D13MS KpydeHbli 13 15 HEMNoH 18 1
KBagpar .
ATMLO1-D16MS AR 16 15 HEeMNoH 27 1
ATMLO1-D20MS Koyl 20 16 Heiinon 40 1
ATMLO1-D24MS R 24 15 HelinoH 58 1
~ KBagpat o
ATMLO1-D30OMS KpydehHbli 3.0 15 HEeMNoH 91 1
ApTukyn CeueHue OuameTp Lser O6was Martepuan = Bec,r KonuuecTtBo
neckKku JiIeCKu, MM ANMWUHa, M B yrakoBkKe
ATMLO1-P30D 3Be3na 3.0 OpaHXeBblii 15 HeMMoH 91 1
ATMLO1-R24D Kpyr 2.4 opaHXeBblit 15 HenoH 78 1
ATMLO1-R30D Kpyr 3.0 OpaHXeBblit 15 HetnoH 120 1
ATMLO1-S24D KBagpat 24 opaHxeBblii 15 HeWiNoH 85 1
ATMLO1-S30D KBagpat 3.0 OpaHXeBblii 15 HEWNoH 132 1
KBagpat KpacHbIN / o
ATMLO1-D24M ¢ CepevHYkom 24 epHbIA 15 HeMnoH 85 1
. KBagpat KpacHbIn / . -
ATMLO1-D30M € CEpACUHIKOM 3.0 4epHBIA 15 HEeWnoH 132 1 o
o o \ ATMLOI-R30D
~ BUTOV KBaApaT opaHxeBbili / o . e st
ATMLO1-D20S ¢ cepaekom 2.0 GepHbll 15 HenoH 40 1
e~
BUTOV KBafLpaT OpaHXeBbll / =
ATMLO1-D24S & CERTE A 24 i 15 HeMnoH 58 1
N BUTOV KBagpaT OpaHXeBbln / o
ATMLO1-D30S ¢ cepreMkom 3.0 GepHbll 15 HEMNoH 91 1
ATMLO1-D24D BUTOM KBAAPAT 24 OpaHXeBblit 15 HetnoH 58 1
ATMLO1-D30D BUTON KBaapaT 30 opaHeBbii 15 HEWNMoH 91 1
ATMLO1-ST30M BUTOM KpyT 3.0 npo3paYHbli 15 HeinoH 193 1
CeueHue OuameTtp User O6was Martepuan Bec KonuuectBo
NiecKku JNleCKu, MM ANWHaA, M B yMnakoBke
ATMLO1-P243 3Be3aa 2.4 OpaHXeBblit 340 HenoH 3LB 1
ATMLO1-P245 3Be3na 24 opaH3xeBbIii 570 HeWNoH 5LB 1
ATMLO1-P303 3Besna 3.0 OpaHXeBblii 225 HEWNoH 3LB 1
ATMLO1-P305 3Be3aa 3.0 OpaHXeBbIN 370 HEMMMoH 5B 1
ATMLO1-R243 Kpyr 24 OpaHXesbIi 260 HelnoH 3LB 1
ATMLO1-R245 Kpyr 24 KpacHblit 430 HenoH 5LB 1
ATMLO1-R303 Kpyr 3.0 KpacHbIi 167 HenoH 3LB 1
ATMLO1-R305 Kpyr 3.0 opaHxeBblii 275 HeVinoH 5LB 1
ATMLO1-S243 KBagpar 2.4 OpaHXesbIi 233 HelinoH 3LB 1
ATMLO1-S245 KBagpat 24 opaHxeBblii 395 HeWNoH 5LB 1
ATMLO1-S303 KBagpat 3.0 OpaHXeBblii 150 HEWNoH 3LB 1
ATMLO1-S305 KBagpat 3.0 OpaHXeBbIN 250 HEMMoH 5B 1
BUTOV KBafpaT OpaHxXeBbllt / -
ATMLO1-D24L A 24 fritons 340 HEMMoH 3LB 1
N BUTOV KBagpaT OpaHXeBbli / M
ATMLO1-D30L € CEPMEUHMKOM 3.0 GOpHBI 180 HEMoH 3LB 1
ATMLO1-ST30L3 BUTOM Kpyr 3.0 NpPO3payHbIii 102 HenoH 1.35kr 1
ATMLO1-ST30L5 BUTOM KpyT 3.0 npo3payHbiii 170 HelnoH 2.25«kr 1

121 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

11

12

13

OCHACTKA A TPAMMEPOB

MonoBkM
TPUMMEPHbIe

ATMLO2-THO1 ATMLO2-THO2 ATMLO2-THO3

OunameTp ronoBKu, Mm 15 138.5 122
OwnameTp necku, MM 24 24 3.0
Martepuman HEeWnoH HeWnoH HeWnoH
LiBer YEPHBbI/OpaHXeBbI YEPHBIV/OpaHXeBbIl YEPHBI/OpaHXeBbIl
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1

@

OwvameTp rosioBKu, MM 80 59 115.5
OwnameTp necku, MM 3.0 3.0 24
Martepuman HEMoH + anmoMUHNIA aNOMUHUIA MoAVMponuIeH
Uset opaHXeBblin cepebpuCTbi opaH>XeBblin
KonuuecTtBo B ynakoBke 1 1 1

PemMmHn
ANg TPUMMEepoB !

Marepuan HEWNOH + NNacTuK + CTasb HEWNOH + NNacTuK + CTasb HEWNOH + NNacTuK + CTasb
LiBer KPaCHbIN + YepHbI YepHbilit OpaHXeBbll + YEPHbIA
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1



OCHACTKA




NPUHALIEXHOCTH [11A CBAPKH

YrosibHUKU MarHUTHbIe

ApTuKyn Tun TonuwuHa TonwuHa Konuuectso

Kopnyca, MM CTEHOK, MM B ynakoBke
HWDMO1-T001 Manblii TpeyronbHUK 14.6 2 1
HWDMO01-T002 CpefHuii TpeyronbHUK 175 2.3 1
HWDMO1-T003 BonbLLION TPeyronbHNK 255 2.3 1
HWDMO01-P001 Mariblii TpeyronbH1K 14.6 2 1
HWDMO01-P002 CpefHu1ii NATUYronbHUK 175 2.3 1
HWDMO1-P003 BOMbLIOI NATUYTONMbHUK 255 23 1

Bunku kabenbHble

CeueHue xunbl O6LWas ANvHa,

01 Tok cBapku, A Kabens, MM . Marepuan
AWDAO01-1025 200 10-25 85 fIaTyHb + peanHa
AWDAO01-3550 300 35-50 100 NaTyHb + pesvHa

02

03 [lep)xaTtenu aneKrpoaa

KoadpdpuumeHt O6Wan anvHa, Owvametp

04 Tok cBapku, A Harpyaku, % MM aneKTPORa, MM Marepuan
P7000201 200 60 210 2.0-5.0 naTyHb, GakenuT
P7000301 300 35 210 2.0-5.0 naTyHb, Gakenut

05

06 3a)XXUMbl Maccbl

®
07 Tok cBapku, A ;a:;:(n:::;); Osma;::nuua, TonwuHa, MM Marepuan
/,

P7000200 200 42 170 1.0 Mmefp, CTanb
P7000300 300 42 170 1.0 mefb, CTanb

13 124



LLuHbI
U Hanpasngwuumue
Ang nun \

—— _— e S
HaumeHoBaHue Hanpagnstowwas wuHa ans MuHinunsl PMS89-C
XapakTepucTuku nmnHa 1250 mm
Komnnekraums CeKUnM WKHbI 3 WT., CTPYOLMWHBI 2 LUT., KMOY LIECTUMPaHHbIA

LLinaHrun
ang Buébparopos
no 6eToHy

m OnuvHa wnadra,m nuame'll'wp:ynasbl, CoBMeCTUMOCTb

AMAS16-0435 4 35 PMV50-C, PMV50-C1
AMAS16-06035 6 35 PMV50-C, PMV50-C1
AMAS16-01535 15 85 P31035

125

Marepuan

pesuHa, MeTan
pes3vHa, MeTann

pe3unHa, MeTann

Yrnoas HanpaenstoLas ansg MuH1nuasl PMS89-C
perynuposka yrna o 60°
YrnoBas HanpasnsioLLas B cbope

01

02

03

04

05

06

07

08

09

1

12

13






PYYHOU WHCTPYMEHT | CTONAPHbI/CAECAPHIN

MonoTkKku cnecapHbie

c pubeprnacoBou pyKosiTKoOn

Bec,r Oﬁma;:nuua, Martepuan 6oika
HHAMO01-M200 200 280 Bb|COK0)(/:I;J'§1r|))O[J'MCTag
HHAMO01-M300 300 305 Bbmows&%ﬁouwcm
HHAMO01-M500 500 330 BblCOKO}g}ﬂ:ﬂ[‘J:OIJMCTaﬂ
HHAMO01-M800 800 360 Bb\com}(/:lgiao,ummaﬂ
HHAMO01-M1000 1000 360 Bbicokoyrnepoamcras

CTarnb

MonoTKU-reo3aoaepol

Bec,r O6u4a;:nuua, Martepuan 6oika

HHAMO1-0008 220 280 BblCOKOyI’}'IepOIJ.I/ICTaQ
CTalnb

HHAMO1-C016 450 320 BbicokoyrnepoaucTast
cTanb

KunsHKu pe3nHoBbIe

Paamep 6oiika,
MM

95x19

105x23
118x27
130%33

135x36

Paamep 6oiika,
MM

105%26

135x33

c pubeprnacoBou pyKosiTKon

Bec,r  OCuanAmma,  Marepuermuser
MM 6omka

HHAF05-R016 450 338 PesviHa, YepHo-6enblit
HHAF05-R024 680 375 PesviHa, epHo-6enbiii
HHAF03-R016 450 338 PeauHa, YepHbiri
HHAF03-R024 680 375 PeauHa, uepHblit

KyBanapbi

OuvameTp
60MKa, MM
56
60
56
60

c GnbeprnacoBou pyKoaTKou

O6wasa gvHa,

Martepuman 6oika
MM

ApTukyn Bec,r

HHAF06-1500 1500 338 Yrnepoguctas ctans 45
HHAF06-2000 2000 290 YrnepogucTas ctans 45

Pa3mep 60¥iKa,

110x45x45
120x50x50

Konuuectso
B YyNaKkoBKe

1
1

1

Konuuectso
B YyNaKkoBKe

1

1

DRUAPOWER
X 5 * * *

Konuuectso
B yNaKkoBke

[

ADVANCEPOWER
x * * *

Konuuectso
B yNaKkoBke

1
1

01

02

03

04

05

06

07

13



01

02

03

04

05

13

Tonopbl

C AepEeBSAHHOMN PYKOATKOU

Bec' '

HAXWO01-0600 600
HAXWO01-0800 800
HAXWO01-1000 1000

Tonopnbl

O6was anvHa,
MM

380
400

465

Marepuan ne3sus

KOHCTPYKLIMOHHas
yrnepoaucTas ctanb 45

KOHCTPYKLMOHHAs
yrnepogvcras ctanb 45

KOHCTPYKLIMOHHAs
yrnepoaucTas ctanb 45

Marepuan
PYKOSITKN

nepeso kopwu
nepeso [vkopn

nepeBo [1kopu

¢ GubeprnacoBou pyKoaTKou

m seer

HAXF01-0600 600
HAXFO01-0800 800
HAXFO01-1000 1000

O6wasa gvHa,
MM

405
410

430

Tonopbi- KONYHbI
c dpubeprnacoBom pyKosiTKon

Bec' '

HAXF02-1000 1000

HAXF02-2000 2000

O6was anvHa,

410

830

Martepuan ne3sus

KOHCTPYKLIOHHAs
yrnepoaucTas ctanb 45

KOHCTPYKLMOHHAs
yrnepoavctas ctanb 45

KOHCTPYKLIMOHHas
yrnepoavcTas ctanb 45

Marepuan ne3sus

KOHCTPYKLIMOHHaSA
yrnepoaucTas ctanb 45

KOHCTPYKLMOHHAs
yrnepogvcras ctanb 45

Marepuan
PYKOSITKU

06pe3nHEHHBIN
dubeprnac

06pEe3nNHEHHbIN
dbubeprnac

0BPE3NHEHHBIN
dubeprnac

Marepuan
PYKOSITKN

0BPE3NHEHHBI
dubeprnac

06pE3NHEHHDBIN
dubeprnac

CTONAPHbII 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

Konuuectso
B yNaKoBke

1

1

1

Konuuectso
B yraKkoBke

1

1

1

Konuuectso
B yNaKoBke

1

1

ADVANCEPOWER
* ok k

ADVANCEPOWER
* Sk kK




PYYHOU WHCTPYMEHT | CTONAPHbI/CAECAPHIN

Ho)xoBKu
no AepeBy

OnuHa ne3Bus, TonwmHa KonuuectBOo KonuuectBo
ApTukyn Martepuan nonorHa
MM NoNoTHa, MM 3y6beB B ynaKkoBke
HHSWO01-0400 400 0.9 65Mn 7 Ha foiim 1
HHSWO01-0450 450 0.9 65Mn 7 Ha f1oiim 1
HHSWO01-0500 500 0.9 65Mn 7 Ha Ajonm 1
AnvHa ne3Bus, TonwmHa KonuuectBo KonuuectBo
ApTukyn Marepuan nonorHa
MM MoNoTHa, MM 3y6beB B ynakoBke
HHSW03-0350 350 0.9 65Mn 7 Ha f1oiim 1
HHSW03-0400 400 0.9 65Mn 7 Ha fjoliM 1
HHSWO03-0450 450 0.9 65Mn 7 Ha oM 1
HHSWO03-0500 500 0.9 65Mn 7 Ha [oim 1
OnuHa ne3Bus, TonwuHa KonuuectBo KonuuectBo
Martepuan nonorHa
MM NonoTHa, MM 3y6bes B ynaKoBKe 02
HHSW02-0350 350 0.9 65Mn 12 Ha atorim 1
OnuvHa ne3sus, TonwwmHa Matepyan nonotHa KonuuectBo Konuuecteo 0 4
MM MONOTHa, MM 3y6beB B yraKkoBke
HPSW01-0300 300 0.9 65Mn 7 Ha Aroinm 1
HFSWO01-0180 180 0.9 65Mn 7 Ha oM 1

05

Ho)xoBku | o
MO rMNCOKapTOHY

m [OnvHa ne3Bus, TonwwmHa Konuuectso Konuuyectso 07
Marepuan nonotHa
MM MONOTHa, MM 3y6beB B YyNaKkoBKe ~
HDSW01-0150 150 09 65Mn 7 wa proiiv 1 ok S e
——

08

09

HoxxoBku | S |
no mertanny

=y g

10

XapakTepucTuku HHAS01-0250 HHAS01-0300 HHSB01-0300
3aXxum nonotHa BUWHTOBOW 3aX1M BbICTPbIV 3aX1M —
O6uwasa gnMHa, MM 300 300 300
TonuwmHa NonoTHa, MM 0.6 0.6 0.6
Marepuan nonotHa Bu-metann Bu-metann Bu-metann 1 2
KonuuectBo 3y6beB 24 Ha fijoiim 24 Ha fijoiim 24 Ha fjoiim

129 13



CTONAPHbII 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

Crtamecku

n n o c K “ e i /Rm ETROI.POWER é‘g /R“ Emowowzk /R“ Ernowowzk
§ 8&F L Y, W rxr S WoF rxr
A
apaKkTepucTUKu G - ) - -
X HCHWO01-0008 4 HCHWO01-0012 HCHWO01-0016
Pasmep, MM 8 12 16
O6wasa gnvHa, MM 265 265 265
Marepuan cranb 6150CRV cranb 6150CRV cranb 6150CRV
Yron saTouku 28° 28° 28°
Bec,r 160 175 200

01

02 5

§
/ — £ -
g i CONTROLPOWER ol 7 CONTROLPOWER 5 7
HBE? K* ** 2 A i*& : )
03 W HcHWO1-00020 W HcHwor-0024 ' HCHW01-0032
Pa3mep, MM 20 24 32
O6was pavHa, MM 265 265 265
04 Marepuan cTanb 6150CRV cTanb 6150CRV ctanb 6150CRV
Yron saTouku 28° 28° 28°
Bec,r 215 230 255
<
(=3 RN
g =
06 5 —
E
: A m———
= — = -
07 L e
S —
g I ——
"
U E—
08 e —
L= — S—

Ha6op ctamecok
10 Mo AepeBy Naockue .

1 HeEToZ:0004

Pa3mep, MM 6,12,18,24
O6wasa gnMHa, MM 265
Marepuan ctanb 6150CRV
1 2 Yron saTtouku 28°
Bec,r 160

13 130



PYYHOU WHCTPYMEHT | CTONAPHbI/CAECAPHIN

CTpyOuUHDbI
F-oO6pa3Hble

ApTikyn O6wasa anuHa, LnpuHa Fny6uHa MakcumarnbHoe KonuuectBo

MM 3a)XuUma, MM 3aXuma, MM ycunue, H B ynakoBke
HCLF01-0150 150 140 50 1500 1
HCLF01-0200 200 180 50 1500 1
HCLF01-0250 250 220 50 1500 1
HCLF02-0300 300 270 80 2500 1
HCLF03-0300 300 270 120 4000 1
HCLF03-0500 500 480 120 4000 1
HCLF03-0800 800 780 120 4000 1

CTpyOuUHDbI

01
G-o6pa3Hbie —
* * *
/
A O6wasa anuHa, LnpuHa Fny6uHa MakcumarnbHoe Konuuecteo 02
prukyn MM 3aXxuma, MM 3a)XKuma, MM ycunue, H B yNaKoBKe
HCLG01-0050 50 50 25 2500 1
HCLG01-0075 75 75 50 4000 1
HCLG01-0100 100 100 55 5000 1 03
HCLG01-0125 125 125 63 6000 1
HCLG01-0150 150 150 70 6000 1
04
CTpPY6GLMHDI 09
ObICTPO3aXXUMHbIE
T 06
O6was gvHa, LWupuHa Fny6uHa MakcumanbHoe KonuuectBo
MM 3aXuma, MM 3aXKuma, MM ycunue, Kr B yraKkoBke
HCLQO01-0150 300 150 60 60 1 07
HCLQO01-0300 450 300 60 60 1
HCLQO01-0450 600 450 60 60 1
08
PY e

NMPY)>XWUHHbIE (e

O6was gvHa, LWupuHa Fny6uHa MakcumanbHoe KonuuectBo 1 0
MM 3aXuUma, MM 3aXuma, MM ycunue, H B YNaKoBKe

HCLS01-0050 50 23 26 — 1
ADVANCEPOWER
&5
TR O6was gavHa, LvpuHa Fny6uHa MakcumanbHoe KonuuectBo
PTUKY. MM 3aXuma, MM 3aXuma, MM ycunuve, H B yNaKoBke
HCLS02-0075 75 40 37 _ 1 12
HCLS02-0100 100 50 50 — 1

131 13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

"

12

13

CTONAPHbII 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT

OTBEPTKMU
C MarHUTHbIM HaKOHEYHUKOM

ApTukyn Tun Pasmep, MM Ounametp Makc. KpyTawmn Konuuecteo

CTEpPXXHS, MM MOMEHT, H/m B YyNakoBKe
HSDRO1-0753 SL3 156 3 11 1
HSDRO1-1003 SL3 181 3 11 1
HSDRO1-1004 SL4 196 4 26 1
HSDRO1-1005 SL5 196 5 55 1
HSDR01-1006 SL6 207 6 94 1
HSDR01-1506 SL6 257 6 94 1
HSDR01-1508 SL8 268 8 205 1
HSDRO2-APHO PHO 156 3 1 1
HSDRO2-APH1 PH1 196 & 39 1
HSDR02-BPH1 PH1 246 5 39 1
HSDR02-APH2 PH2 207 6 10.3 1
HSDRO2-BPH2 PH2 257 6 10.3 1
HSDRO2-APH3 PH3 268 8 32 1
HSDRO2-APZ1 PZ1 196 5 39 1
HSDR02-APZ2 Pz2 268 6 10.3 1

K0M6uHupOBaHHb|e

Tun Pasmep, MM Ouametp Makc. KpyTawmmn KonuuectBo
CTEPXXHS, MM MOMeHT,H/m B ynaKkoBKe

HSDRO4-2IN1 SL+PH2 207 6.29-6.35 = 1

!xﬂl‘..lllaﬂ

Hab6opbl
OTBEPTOK

XapakrepucTuku

OtBeptka co Wwimuem TORX —T5, T8, T10, T15 (4 wr.)
OTBepTKa € NPAMbIM LUAMLEM — 3x75 MM, 5x75 MM, 6x100 MM (3 WT.)
OTBepTKa € KPECTOBbIM LunmLEeM — PHOx75 MM, PHTx75 MMm(3 wT.)
CocTaB Ha6opa OTBepTKa ¢ aganTepoM ang 6ut — PH2x100 MM
Butbl PH 25 mm — PHO, PH1, PH2, PH3 (4 wr.)
Butbl PZ 25 mm —PZ0, PZ1,PZ2, PZ3 (4 wT.)
Butbl HEX —H5, H6 (2 wT.)

Martepuan XPOMUPOBaHHas CTasb

KonuuectBo B ynakoBke 1

132



PYYHOU UMHCTPYMEHT

HanunbHUKM

HHRF01-0200

dopma NAOCKMn MONYKPYrbliA

[OnvHa NonoTHa, MM 200 200

MaTtepuan pykosiTku [BYXKOMIMOHEHTHbIN [ABYXKOMMOHEHTHbIN
[nBoViHas [BOViHas

Tun Haceuku (nepekpécTHasi) (nepekpécTHasl)

Bec,r 150 150

Habopbl
HanW/JbHUKOB
n Hagduneun

HSET03-0005

Marepuan pykosiTkn
Tun Haceukun
Bec,r 750

[1BYXKOMMOHEHTHbIN
[BOMHas (NepekpécTHas)

CTONAPHBIN 1 CNECAPHBIR

HTRF01-0200

TPEXTPaHHbI
200
,ELByXKOMI'IDHeHTHbIIZ

[nBoViHas
(nepekpécTHasi)

150

HSET03-0005

DRUAPOWER
* K ek X

HaumeHoBaHue Habop HaNUIbHUKOB
dopma NAOCKUIA, NONYKPYIbIA, TPEXTPaHHbII, KBAZPATHbIV, KPYIbliA, NONYKPYblii
OnvHa nonoTHa, MM 200

133

HSQF01-0200

KBagpaTHbIA
200
J:LByXKOMI'IOHeHTHbIIZ

[BOViHas
(nepekpécTHasl)

150

HROF01-0200

KPYrbi
200
[1BYXKOMMOHEHTHbI

[nBoViHas
(nepekpécTHasi)

150

HSET03-0006

Habop Hapduner

AMASO07-F150

MoNyKpYrbliA
150
OfIHOKOMIOHEHTHBIN

C aniMasHbIiM
HanblneHem

H#HH#

DRUAPOWER
X K Yok X

MAOCKWIA, MONYKPYAIbIMA, TPEXT PaHHbIN, KBagpaTHbINA, KPYrbliA, NONYyKPY b

160

ﬂ,ByXKOMI’IOHEHTHbIl\/II

[BOWHas (NepekpécTHas)

250

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13



01

02

03

04

05

06

07

10

12

13

Knmouun
pa3BogHbie

O6uwas gavHa,
M

HADWO02-0150 150
HADWO02-0200 200
HADWO02-0250 250
HADWO02-0300 300
O6was gavHa,

ApTUKyn MM
HADWO03-0150 150
HADWO03-0200 200

Kniouun
TPYOHbIE

O6was gvHa,
MM
HPWS01-0100 300
HPWS01-0150 420
HPWS02-0100 300
HPWS02-0150 420

Konuuectso
B yNaKkoBKe

MakcumanbHoe

pacKpbiTHe, MM Martepuan pyukv

19 —
24 —
28 —

R Y

i —
/\
KA ADVANCEPOWER
MakcumanbHoe Konuuectso
Marepuan pyuxku

packpbiTve, MM B ynaKkoBKe

55, MBX 1

35 nBX 1

P
KA ADVANCEPOWER

MakcumanbHoe Konuuyectso
Yron packpbitus
pacKpbiTve, MM B yNaKoBke
40 90° 1
55 90° 1
40 45° 1
55 45° 1

134

CTONAPHbII 1 CNECAPHbIA MHCTPYMEHT




PYYHOU WHCTPYMEHT | APHUPHO-TYBLEBbI

NMnockory6ubl MHOroyHKLUOHAJIbHbIE

YCUJIeHHble

O6was gvHa,
MM
HPLP01-0225 225

NMnockoryoubl

Marepuan
PYKOSITKU

ABYXKOMINOHEHTHasa

KOMOMHUPOBaHHbIE

O6uwas gavHa,
MM
HPLP01-0200 200

Marepuan
PYKOSATKM

ABYXKOMIOHEHTHasa

AnuHHOryouLbl

O6uwas gavHa,
MM
HPLP03-0150 150
HPLP03-0200 200

bokopes3bl

O6was gvHa,
MM
HPLR02-0150 150

Marepuan
PYKOSATKM

ABYXKOMINOHEHTHasa

OBYXKOMIMOHEeHTHasa

Marepuan
PYKOATKU

ABYXKOMMOHEHTHas

Marepuan

CRV

Marepuan

CRV

Martepuan

CRV
CRV

Marepuan

CRV

) DRUAPOWER
Konuuectso

B yNnakoBKe

1

N DRUAPOWER
““3““/“ Xk Yk X

Konuuectso
B YNaKkoBKe

1

o DRUAPOWER
KonuuectBo

B YNaKkoBKe

1
1

o DRUAPOWER
Konuuectso

B YNnaKoBKe

1

NMnockoryo6ubl KOMOMHUPOBaHHbIE

O6was gvHa,
MM
HPLRO1-0160 160
HPLRO1-0180 180
HPLRO1-0200 200

Marepuan
PYKOSATKMN
NBYXKOMINOHEHTHas
BYXKOMIMOHEHTHas

ABYXKOMINOHEHTHasa

AnuHHOryoLbl

O6was gvHa,
MM
HPLRO3-0160 160
HPLR03-0200 200

bokope3bl

O6was gvHa,
MM
HPLR02-0160 160
HPLR02-0180 180

Marepuan
PYKOSITKU

ABYXKOMINOHEHTHasa

ABYXKOMIMOHEHTHasa

Marepuan
PYKOATKMN

OBYXKOMIMOHEHTHas

NBYXKOMIMOHEHTHas

Martepuan

CRV
CRV
CRV

Marepuan

CRV
CRV

Marepuan

CRV
CRV

KonuuectBo
B yNaKoBke
1
1
1

Konuyecteo
B yraKoBKe

1
1

Konuuectso
B yraKkoBke

1
1

135

01

02

03

05

06

07

08

09

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

MMUWHM LLAPHUPHO-
ryoueBbii UHCTPYMEHT

XapaKkTepucTukm

HamumeHoBaHve

O6uwasa onvHa, MM
Bo3BpaTHas npy)xuHa
Martepuman

KonuuecTtso B ynakoske

XapakTepucTuku

HamumeHoBaHne
O6wwasa pnvHa, MM
Bo3BparTHas npyXuHa
Marepuan

KonuuectBo B ynakoBke

\
.
frex]
i)

ADVANCEPOWER

/\
WA * *
HPLRO6-0115F

Mnockory6ubl MUHK

ADVANCEPOWER
&5
HPLR06-0115L

J[ONVHHOry6Lbl MUHU
15
+
CRV

o
KA ADVANCEPOWER

HPLR06-0115C

Mnockory6ubi
KOMGUHUPOBaHHbIE MUHU

15

«
mT
\T
ADVANCEPOWER
* F ok K

HPLR06-0115E

Kycauku Myunm
115

Knewm nepecraBHble

ApTukyn

HPLR04-0250

HPLR05-0180
HPLR05-0250
HPLR05-0300

Ho)XHuULbI N0 MeTanny

HAVS01-0250
HAVS02-0250
HAVS03-0250

O6was gaMHa, MakcumanbHoe
MM packpbiTUe, MM
250 43
O6uwas gvHa, MakcumanbHoe
MM packKpbiTue, MM
180 23
250 30
300 50

O6was gnvHa, OnuHa nessus,
MM MM
250 40
250 40
250 40

CRV
1
Marepuan Konuuecteo
PYKOATKU B ynaKkoBKe
ABYXKOMIMOHEHTHasa 1
/\ ADVANCEPOWER
z;
Marepuan Konuuecteo
PYKOATKU B yNaKkoBKe
ABYXKOMMOHEHTHasa 1
HABYXKOMIMOHEHTHasA 1
OBYXKOMIMOHEHTHasa 1
DRUAPOWER
* & ek X
Marepuan Tunpesa
CRV nesble
CRV npsamble
CRV npasble
136

LWAPHWPHO-T YBLIEBDIM MHCTPYMEHT

o
KA ADVANCEPOWER
o

HPLR06-0115B

o
KA ADVANCEPOWER

HPLR06-0115D

Bokopesbl MUHU [AMHHOrY6Lbl U30THYTbIE MUHU

115 15
+ +
CRV CRV

ADVANCEPOWER
* K K x

HPLR06-0115R

HMTPO1-0001

Kpyrnory6uibi MUHM MynbTutyn
115 15
+ +
CRV CRV

-

1




PYYHOU WHCTPYMEHT | APHUPHO-TYBLEBbI

Kabenepes3bl

-
m O6was gvHa, Ouvametp Martepuan KonuuectBo
MM Kabeng, Mm B ynakoBkKe

HCAC01-0160 160 6 HRC 55-60 1
HCAC01-0200 200 7 HRC 55-60 1

bontopesbl

MakcumManbHbI
ApTHUKYn O6was anuna, amMeTp nNpyTka Marepuan Konuuectso
PTUKY. MM A N':M PyTKA, P B yNaKoBKe
HBOCO01-0350 360 5 NervpoBaHHas cTarb. 1
HBOCO01-0450 460 6 nerviposaHHas ctasb 1
HBOCO01-0600 615 8 NerMpoBaHHas crasb 1

¥

Tpyo6opes3bl

XpanoBblit MEXaHU3M na na —
AunameTp Tpy6, MM 0-42 0-65 3-32
Konuuyectso B ynakoBke 1 1 1

Ctpunnepbl

HPLR08-0205 HPLR07-0150 HPLR07-0180

O6uwas AnvMHa, MM 205 150 180
[OuameTp npoBoaa, MM 0.2-6 — —
3auucTka npoBoaoB + + +
06xum + — —
Ka6enepes + + +

Ha6opbl CbéMHUKOB
CTONMOPHbIX KosneL,

m O6was gnvHa, Matepuan Matepman pyex KonuuectBo
MM B YNaKoBKe

HSET01-0004 180 CRV [IBYXKOMMaHEHTHblE 4

HSET01-0004

137

)
KA ADVANCEPOWER
“@\/

HPIC02-0001

HPLR07-0230

230

+

+

01

02

04

05

06

07

08

09

13



PE3bBOHAPE3HO MHCTPYMEHT

MeTuuku

AMEDDS-MIDID

il

Pasmep 06u4a;:nuua, Lliar pe3b6bi I?;::::::: ] P I T
AMED06-M305 M3x0.5 51 05 2 L] ® e
AMED06-M407 M4x0.7 51 07 2 9PCS HAND TAPSET  MiDx1.0
AMED06-M508 M5x0.8 58 0.8 2
AMED06-M610 M6x1.0 61 1 2
AMED06-M810 M8x1.0 60 1 2
AMED06-M8125 M8x1.25 60 125 2
AMED06-M1010 M10x1.0 60 1 2
AMED06-M10125 M10x1.25 60 125 2
AMED06-M1015 M10x1.5 60 15 2
AMED06-M12125 M12x1.25 70 125 2
AMED06-M1215 M12x1.5 70 15 2
AMED06-M12175 M12x175 70 175 2
AMED06-M1415 M14x1.5 70 15 2
AMED06-M1420 M14x2.0 80 2 2
AMED06-M1615 M16x15 75 15 2
AMED06-M1620 M16x2.0 80 2 2
01
MeTuukoaepxarenum
02
Pa3mep
03 AMED06-0312 M3-M12
AMED06-0620 M6-M20
AMEDO06-0625 M6-M25
04
NMnawku meTpuyeckKkue
05 Pasmep LLar pe3b6bi KBO;:;:::(B: mu:r:.wn*
AMED07-M305 M3x0.5 05 2 R I .T.
AMED07-M407 Max07 07 2 METRIC DIE HAND THREAD
06 AMED07-M508 M5x0.8 08 2 TbeT |
AMED07-M610 M6x1.0 1 2 M2
AMED07-M810 M8x1.0 1 2 e
AMED07-M8125 M8x1.25 125 2
07 AMED07-M1010 M10x1.0 1 2
AMED07-M10125 M10x1.25 125 2
AMED07-M1015 M10x1.5 15 2
AMEDO07-M12125 M12x1.25 125 2
08 AMED07-M1215 M12x15 15 2
AMED07-M12175 M12x175 175 2
AMED07-M1415 M14x15 15 2
AMED07-M1420 M14x2.0 2 2
09 AMED07-M1615 M16x1.5 15 2
AMEDO07-M1620 M16x2.0 2 2
0 Mnawkopepxarenu
1 1 Pa3mep KonuuecTBo B ynakoBke
AMED07-0306 M3-M6 (20x7) 1 &
AMED07-0008 M8 (25x9) 1
12 AMED07-1214 M12-M14 (38x14) 1 B
AMEDO07-1620 M16-M20 (45x18) 1 § = DIE STOCK HANDLE s=
AMEDO07-1624 M16-M24 (55x22) 1

13 138



PYYHOU WHCTPYMEHT | PE3bBOHAPESHON

Hab6opbl

Ana Hape3aHud

pe3bb6bl

XapaKkTepucTukm

CocraB Ha6opa

Marepuan

YnakoBka

XapaKTepucTuku

Cocras Ha6bopa

Marepuan
YnakoBka

ASET09-0024

Mnawku 11 wr.: M5x0.8, M5x0.9, M6x1.0, M6x0.75, M8x1.25,
M8x1.0,M10x1.5, M10x1.25, M12x1.75, M12x1.5, M1/8NPT27

MeTumkmn 11 wt.: M5x0.8, M5x0.9, M6x1.0, M6x0.75, M8x1.25,

M8x1.0, M10x1.5, M10x1.25, M12x1.75, M12x1.5, M1/8NPT27
MeTunKoaepxarenb 1wr. ,
nnawkoaepxarenb 1 wr.

nervposaHHaga Ctanb

MeTanm4eckmii 6okc

ASET09-016B

Mnawku 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75
MeTumnku 7 wt.: M3x0.5, M4x0.7, M6x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75
MeTuMkopepaTenb 1wr.,
nnawkogepxaresb 1wr.

NervipoBaHHasi cTanb
MeTanmyeckumii 6oke

139

ASET09-0032

Mnawkwm 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5,M12x1.75

MeTtumnkm 7 w.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5,M12x1.75

LWtekep 7 wr.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5,M12x1.75

OcHoBaHue 7 wt.: M3x0.5, M4x0.7, M5x0.8, M6x1.0, M8x1.25,
M10x1.5, M12x1.75
MeTumKoaepaTenb 1WT., nnawkoaepxarenbs 11wT.,
pe3bbomep 1WT., oTBEPTKA 1 LUT.

NernpoBaHHas cTasnb
MeTannn4ecknin Goke

ASETDS-0040 A0/

ASET09-0040

Mnawkm 17 wt.: M3x0.5, M3x0.6, M4x0.7, M4x0.75, M5x0.8, M5x0.9,

M6x1.0,M6x0.75, M7x1.0, M7x0.75, M8x1.0, M8x1.25, M10x1.25, M10x1.5,

M12x1.5, M12x1.75, M18/-27
MeTumnkm 17 wr.: M3x0.5, M3x0.6, M4x0.7, M4x0.75, M5x0.8, M5x0.9,

M6x1.0,M6x0.75, M7x1.0, M7x0.75, M8x1.0, M8x1.25, M10x1.25, M10x1.5,

M12x1.5,M12x1.75, M18/-27
MeTuukopepaTenb 1wT., niawkoaepxarenb 1wr.,

T-06pasHbiii Nnalwkogepxartenb 1wT., peabbomep 1wT., oTBEpTKa 1 WT.

nerupoBaHHas cTasb
MeTannn4ecknin Goke

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13



WN3MEPUTENbHbIA UHCTPYMEHT

Pynetku
CTpoMUTEeNIbHbIe

MM Kopryca B ynakoBKe

HTPMO01-03MA 3 16 ABS 1
HTPMO1-05MA 5 19 ABS 1
HTPMO01-05MB 5 25 ABS 1
HTPMO1-75MA 75 25 ABS 1
m Pasmep | PO es | Bynaxosks
HTPMO02-1603 3 16 ABS+TPR 1
HTPMO02-1905 5 19 ABS+TPR 1
HTPMO02-2505 5 25 ABS+TPR 1
HTPM02-2508 8 25 ABS+TPR 1

01

AV}
JIMHeMKmn
* %k k

02 KonmecTso s, " EREERRERER
m OnuHa, MM Marepuan kopnyca BynaKoBKke : )

HSTRO1-0150 150 HepaBeloLLasi cTarb 1 B TR TR [N R Y misT T
P23 45 7 8 % 10000213 14051617 15 192020 22 13 24 15 26 27 28 29 30
HSTRO1-0300 300 HepsaBeloLLiasi CTanb 1 i (O O B0 T s kst W i R
03 HSTRO1-0500 500 HepxaseloLLas cTanb 1
HSTRO1-0600 600 HepXaBeloLLas cTasnb 1
HSTRO01-1000 1000 HepxaBeroLLas cTasnb 1

04

05 TpaHCNoOpPTUPDbI C IMHEUKOMU BT v

KonuuectBo
06 m AnuHa, MM Marepuan kopnyca BynaKoBKke

HSQRO05-0300 300 HepxaBeloLLas cTab 1

07

YronbHUKu
08 UenbHOMeTannnueckne &GS

Paamepbi, MM Marepuan kopnyca Konuvecrso

09 pol, P Py B yraKkoBke
HSQR01-0203 200x300 cTans 1
HSQR01-0406 400x600 cTanb 1
HSQRO3-0300 200x300 cTans 1

B YroJIbHUKU TPEXMEpPHbIe

DavHa, M TouHOCTb, MM Konuuecteo
12 B ynakoBKe

HSQR02-1611 169x60/110x73 0.02 1

13 140



PYYHOM WMHCTPYMEHT |U3MEPUTENGHbIN

Yro/ibHUKU Kessassaseer

c B e H c o H a L DRUAPOWER L DRUAPOWER am DRUAPOWER
\\@\%h * e gk X “W * x gk * “W * e gk X

HSQR04-0180C HSQR04-0180A HSQR04-0180B

Tun MAOTHULKUIA KPOBESbHbI MAOTHULKUIA
Pa3amep, MM 180 180 180
LononHurenbHo Pa3METO4HbI Mapkep — My3bIPbKOBbIV YPOBEHD
KonuuecTtBo B ynakoBke 1 1 1

01

LLUTaHreHUMpPKYIu

Lnvna, Mm Marepuan Lar usmepeHus, KonuuectBo
' Kopnyca MM B yNaKkoBKe

HTPM04-0150A 150 HepxagetoLLias CTanb 0.01 1

02
03
04

LLiTtaTusebl 05

DA Na3epHbIX
VPOBHEN

HLVTO01-S001 HLVTO01-B001 o
7

06

Pa6ouas BbicoTa, MM 535-1485 395-1180

Makc. Harpyska,r 1000 3000

Bec,r 980 568

Konuuectso B ynakoske 1 1 O 8

09

10

12

141 13



Ctennepbl
MeXaHuuYecKmne

Tun
PerynupoBka cunbl yaapa +
Mopaxopsias ocHacTKa, MM cKkobbl: 4-14, Tun 140
KonuuecTso B ynakoBke 1

HSTGO01-S001

01
02 “@ A:lA:::E;ova
XapaKkTepucTUKu HSTG01-S0003
03 -
Tun —
PerynupoBka cunbl yaapa —
Mopaxopsuas ocHacTKa, MM cKkobbl 4-8, Tn 53
0 4 KonuuecTso B ynakoBke 1
05  Cko6bl gngacrennepaTun 53
m BbicoTa, MM LWuvpuHa, Mm TonwuHa, Mm
06 ASTP53-006 6 11.3 05x07
ASTP53-008 8 1.3 0.5x0.7
ASTP53-010 10 1.3 0.5x0.7
ASTP53-012 12 1.3 0.5x0.7
o7 ASTP53-014 14 13 05x07
08  CkoObl gnacrennepaTun140
m BbicoTa, MM LWuvpuHa, Mm TonwuHa, Mm
09 ASTP140-006 6 105 0512
ASTP140-008 8 10.5 0.5x1.2
ASTP140-010 10 10.5 0.5x1.2
ASTP140-012 12 10.5 0.5x1.2
10 ASTP140-014 14 105 0.5x12
1 Ckob6bl1 ang creriepa Tun 55
BbicoTa, MM LWWupuHa, Mm TonwmHa, Mm
ASTP55-015 6 15 0.9x11
1 2 ASTP55-020 6 20 0.9x11
ASTP55-025 6 25 0.9x11

13 142

WHCTPYMEHT 111 KPENNEHWA MATEPUAIIA

HSTG01-S002

381
+
ckobbl: 10-12, T1n 140, ckobbi-U: 4-14 MM, reosgu: 10-14 mm
1

HSTG01-S0004

ckobbl 4-8, Trn 53
1

T-ob6pa3Hbie reo3am Tun 300

m Bricora, tm u

MM MM
ASTP300-010 10 1.9 0.95x1.2
ASTP300-012 12 19 0.95x1.2
ASTP300-014 14 1.9 0.95x1.2
ASTP300-016 16 19 0.95x1.2
BbicoTa, MM LWupuHa, Mm TonwuHa, Mm
ASTP500-014 14 — 0.95x1.2
ASTP500-016 16 — 0.95x1.2




PYYHOU WHCTPYMEHT | [IAKPENAEHIA MATEPUANA

3aK1énouHuKu

HHDRO1-105A HHDRO1-105B HHDRO2-100A

Tun 3aKNENOYHMK 3aKNEnoYHMK [1BYpPYYHbI 3aKNEMOYHMK
Pasmep, Mm 255 255 255

Makc. TonwmHa, Mm 45 45 45

Pa3mep KNénok, MM 2.4,324.04.8 24324048 2.4,32,4.0,48,6.4
KonuuecTtso B ynakoBke 1 1 1

3aKienkv aaloMMHueBble T e 01
Ouametp runb3bl,  [LAMHA rMNb3bl, Marepuan Konuuectso S
MM MM B ynakoBke o T 02
ALUMINLM

HHDR03-0640 4.0 6 amoM1HUIA 50 :

HHDR03-0632 3.2 6 amoMUHIIA 100

HHDR03-0832 32 8 anmoM1HIIA 100

HHDR03-1032 32 10 anoMMHYiA 100 03

HHDR03-0840 4.0 8 amoM1HUA 50

HHDRO03-0624 24 6 antoMUHUIA 100 B i

HHDR03-0848 4.8 8 amoM1HUIA 50

HHDRO03-1048 4.8 10 anoMUHMIA 50 04

HHDRO03-1248 4.8 12 anoM1HIIA 50

HHDRO3-1064 6.4 10 anmoMUHUIA 20

HHDR03-1040 4.0 10 anmoMUHUIA 50
05
06
07
08
09
10

12

143 13



WHCTPYMEHT AiNA OTAENKN

MucTonernbl
AN MOHTa)XXHOM
NneHbl

HFMGO01-A01A HFMGO1-PO1A HFMGO01-P0O1B

Pasmep, Mm 305x190x45 300x175x45 305x185x45
KonuuecTtso B ynakoske 1 1 1

01

02

HFMGO1-DO1A HFMGO01-A01B HFMGO01-P01C

03 Pasmep, MM 310x190x45 305x170x45 290x150x45
KonuuecTso B ynakoske 1 1 1

04

=
4

05

06

07

08

09

. ] /D ‘ "t ‘ 1 - ﬁ
°  MNMucroneTnbl" "

ang repmMmeTvka -

KR
1 ““3/
HCAGO01-0225 HCAG02-0225 HCAG03-0225 HCAGO03-0400 ““/m?ﬂ
~—/
1 2 Tvn KapKacHbll MOJyKOPYCHOW 3aKPbITbIN 3aKPbITbIN
Pasmep, Mm 225 225 300 600
KonuuectBo B ynakoBke 1 1 1 1

13 144



PYYHOM MHCTPYMEHT |[iA0TAENKN

CtTpouTtenbHble
HOXXMU

HCTKO01-0018 HCTKO01-0009 HCTK02-0018 HCTK02-0009

BHA nes3sus CerMeHTMpoBaHHoe CerMeHTMpoBaHHoe CerMeHTMpoBaHHoe CerMeHTMpoBaHHoe
Pasmep ne3sus, MM 18x100 9x90 18x100 9x90
Konuuecteo cermeHTOB 7 12 7 12

01

02

Pasmep nessus, Mm 19x61 19x61
BMA nes3susa TpaneuuesnoHoe TpaneuyesnoHoe

04
05
06
07
08

09

Jle3Bua
AN HOXXeu

10

BHA nes3sus CerMeHTMpoBaHHoe CerMeHTMpoBaHHoOe TpaneuvesngHoe

Pasmep nessus, Mm 18x100 9x90 19%61

KonnuectBo cermeHTOB 7 12 =

KonuuectBo B ynakoBke 10 10 10 1 2

145 13



WHCTPYMEHT AiNA OTAENKN

Creknopesbl
anMma3sHble =

HGLCO01-0170 HGLC01-0180

Paamep, MM 170 180

am ADVANCEPOWER

Konuuectso B ynakoske 1 1

01

02 "
LLleTkKn meTannaunyeckKkue

03 KonuuectBo
Pasmep, Mm Marepuan
B yNaKkoBKe

APLS10-D250 250x0.3 HepXaBeroLLas cTasb 1

04

05

Ckpebku
06 AJIS NJINTOUHbIX LUBOB

Konuuyectso
Pasmep, Mm Marepuan
07 B yraKoBKe

AMAS07-S200 200 HepxaBeloLLiasi cTanb 1

08

09

10

"

12

13 146



PYYHOU WHCTPYMEHT | XPAHEHME MHCTPYMEHTA

Cymku
DN UHCTPYMEHTA

Pasmep, Mm 500x300x280 500x300x280
Martepuan TkaHb Okcdopg 600d TKaHb Okcdopa 600d
KonuuectBo B ynakoBke 1 1







Crennaxmu

AN UHCTPYMEHTOB

N OCHACTKM
PI.T.

DRMAO03-1023 (Ha $pur3e — aneKTPOUHCTPYMEHTbI)
DRMA02-1023 (Ha dpu3se — py4HOIN MHCTPYMEHT)
XapakTepucTuku DRMAO03-1023 (Ha ¢puse — ocHacTKa)
DRMAO04-1023 (Ha ¢pumse — One Power)
DRMAO05-1023 (Ha dpuse — cafoBasi TEXHMKA)

Tun ctennaxa MPSIMON CO CMEHHbIMY ppr3ammt
ra6éapurbl, MM 2350x1005x556
Pa3mep ocHOBaHUS, MM 556x502

Pa3smep nonku, Mm 970x300

PIT.<

XapakTepucTuku DREH-01-1223

Tun ctennaxa C TyMB0M 1 C NoAnYMOM
ra6apurbl, MM 2350x1215x505

149

DROGO01-1214

OCTPOB C ABYMSI HaBECHbIMW MOSikamu

1440x1230x1070

PIT.

YOUR ACHITVEMENT . OUR TODLS.

DRCNO01-8223

YINI0BOW
2300x800x500

8

i e

HTLB01-017B

TPEXBAPYCHBINA 419 TEXHUKM
2305x1200x620

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

1

13



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

150



YC/NOBHbIE OBO3HAYEHUSA

20V onNE

12V 2NE

BECIUETOYHIA
(bnuwmmb P
-
“w HOBUHKA

ik

TOPCHOHHasi 30Ha
&
\\\‘. CTOMOPHOE KOJbLIO
I/ nocapxa3/a”
nocapka1/2"
XBOCTOBUK 1/4"

KPYr/bii XBOCTOBUK

TpexrpaHHbIN
XBOCTOBMK

xBocToBUK SDS-Plus

XBocToBuk SDS-MAX

CEEERNRNE

XsocToBuk HEX 30
HEX 30

WHCTPYMEHT JIMHENKN
ONEPOWER 20V

WHCTPYMEHT IHENKH
ONEPOWER 12V

CHaLleH
asurarenem

>

CBOMCTBO MarHuTa

6 MOKpbIii pe3
MOKPbIH PE3

d

dukcaums

yaapHas pyHKums

kil

Rnasas perynuposKa
=

il

U nnasHbiii ciyck

YAapOCTOMKOCTb

[N Zea:f MHCTPYMEHT cepum
* K Yk DRUA POWER
ADVANCEPOWER "HCTPVMEHT ceP""
93] ADVANCEPOWER

controLrower ~ MHCTRYMEHT cepuu
* o * CONTROL POWER
—

X-DRIVER MHCTPYMEHT cepumn
X-DRIVER

7 [—

m
’ cnupanbHoe cBepno

A
” | TBEepAOCNaBHbIN
HaKOHEYHUK

||
YeTblipe KPOMKU

_
3=
©

o=

A X
(=2 -1
oo

YG8

HCS

CTATb

D
(=]
=
jutrd
1

martepman DIN

matepuan HRC

matepuan HSS

martepman DIN

matepuan HSS

matepuan YG8

matepuan HCS

matepuan GCR

HATPUA TUTaAHa

matepuan S2



CBshH)xutecb C HaMmm

r.Mocksa:
ooduc —yn. Obpyuesa, 4. 23, kopn. 3
cknapg,— MO, Moponbek r.o., . CoiHKoBO , A. 77

r.Mepmb:
oduc/cknag —yn. PomnHckas, a. 36

r. HmxHun HoBropogp:
oduc —yn.Yaapaesa, a.446, k.1

r.rfaruropck:
oduc/cknap — w. leoprneBckoe, 2-1 Km

r. EkaTtepuHOypr:
oduc — yn. lNepBomaickas, a. 56, odp. 527

r.Cankr-lerepbypr:
oduc — yn. MenbHn4Has, a. 8

+7 (342) 255-44-45 — opuc B [Nepmu
+7 (495) 646-84-07 — odpuc B Mockse
no6. 301 -o¢uc B H. HoBropoae

006. 801 - odwuc B MNaTuropcke
no6.170 — opuc B EkatepuHbypre

[=]C5H ]

5% PITTOOLS.RU

MpounsBoanTenb OCTaBnAeT 3a CObOV NpaBo
Ha BHeCeHue N3MeHeHU Bo BHELUHUA BU,
KOHCTPYKLMIO 1 XapaKTepPUCTUKM NPOOYKLMN

13 KaTanora. HOAIBPb 2024

3BOHOK BECIMJ/IATHbIN

BALL [IUNEP:




